
T.C.
İSTANBUL

14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI
DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 05/10/2017
CELSE NO : 58.

BAŞKAN : Ali İhsan HORASAN  95147
ÜYE : Arif ATANIAN  119220
ÜYE : Sonat GÜVENÇ  217443
CUMHURİYET SAVCISI : Mehmet YEŞİLKAYA 104746
KATİP : Serhat GÜL  144150

Tanık yoklaması yapıldı. Tanık olarak dinlenmesine karar verilen kişilerin duruşma 
salonunda bulunmadıkları anlaşıldı.

Belirli gün ve saatte 58. celse açıldı.
Tutuklu sanıklar Ahmet ÇETİNER, Ali ÖZ, Bekir YOKUŞ, Ecevit EMİR, Emre 

CİNGÖZ, Ercan GÜN, Ergün YORULMAZ, Gazi GÜNAY, Hacı Şefik ŞİMŞEK, Hüseyin 
YILMAZ, Metin BALTA, Metin YILDIZ, Okan ŞİMŞEK, Şeref ATEŞ, Veysal ŞAHİN, 
Yakup KURTARAN, Hamza CELEPOĞLU ve Ramazan AKYÜREK'in bağlı bulundukları 
ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Bağsız olarak huzura alındılar.

 Başka suçtan tutuklu sanık Şükrü YILDIZ'ın Eskişehir H Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda,  tutuklu sanık Muharrem DEMİRKALE'nin Sincan 1 Nolu F Tipi Yüksek 
Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, tutuklu sanık Yavuz KARAKAYA'nın Çorum L 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda SEGBİS aracılığıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık Hacı Şefik Şimşek müdafii Av. Metin ATAMIŞ geldi, 
Sanıklar Emre Cingöz ve Ergün Yorulmaz müdafii Av. Mete GENÇER geldi,
Sanıklar Murat Bayrak, Metin Balta, Yakup Kurtaran, Ahmet Çetiner müdafi Av. Feyza 

ERTÜRK geldi,
Sanıklar Ecevit Emir ve Veysal Şahin müdafi Av. Mustafa Mümin BULUN geldi.
Sanık Hamza Celepoğlu müdafii Av. Kerim ÜNAL'ın yetkilendirmesiyle Av. Deniz 

KIRNAPCI geldi,
Sanık Ercan Gün müdafii Av. Uğur GÜNER geldi, 
Sanık Okan Şimşek müdafii Av. Mehmet Tahsin SONER geldi, 
Sanık Gazi Günay müdafii Av. Mihriye BAŞKURT geldi, 
Tutuksuz sanıklar Yusuf BOZCA, Murat BAYRAK ve Ali Barış SEVİNDİK geldiler,
Katılanlar vekilleri Av. Hakan BAKIRCIOĞLU ve Av. Havva Hülya DEVECİ 

geldiler, başka gelen olmadı.
Açık duruşmaya devam olundu. 
Gelen evrakların okunmasına geçildi. 
48. celse (22) numaralı ara kararı gereğince; katılanlar vekili Av. Hakan 
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Bakırcıoğlu'nun 09/06/2017 tarihli dilekçesindeki talebine istinaden; Yasin Hayal ve Hrant Dink 
ile ilgili 23/01/2003 tarihinden itibaren oluşturulan tüm bilgi, belge ve arşiv kayıtlarının, İDP 
programına girilen özet bilgilerin gönderilmesi için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne yazılan 
yazı cevabının geldiği, 28/09/2017 tarih, 47909274.66817.(63044).2017/29352 sayılı yazı 
cevabında; yazımızın, Belge Yönetimi Şube Müdürlüğünce sehven TEM Şube Müdürlüğüne 
gönderildiği belirtilerek yazımızın gereği için İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne 
gönderildiğinin bildirildiği anlaşıldı. 

Sanık Bekir Yokuş müdafii Av. Oktay Çağan'ın tahliye talepli dilekçesini UYAP 
üzerinden gönderdiği anlaşıldı. 

Celse arası Jandarma Genel Komutanlığı İstihbarat Başkanlığı ve buna bağlı birimlerin 
çalışma, görev ve sorumluluklarını belirtir tüzük, yönetmelik, genelge vs. belgelerin onaylı birer 
örneğinin gönderilmesi için Jandarma Genel Komutanlığına müzekkere yazıldığı, yazı cevabının 
gelmediği anlaşıldı. 

Sanıklar Hamza Celepoğlu, Hüseyin Yılmaz ve Ahmet Faruk Aydoğdu baro müdafii Av. 
İlknur Çavdar Kısacık'ın vekillikten çekilme dilekçesini UYAP üzerinden gönderdiği, dilekçenin 
bir örneği eklenmek suretiyle sanık Hamza Celepoğlu yeni bir müdafii tayini için İstanbul Baro 
Başkanlığına müzekkere yazıldığı, yazı cevabının geldiği,  sanığa Av.  Kerim Ünal'ın 
görevlendirildiğinin bildirildiği, sanık Hüseyin Yılmaz'a henüz müdafii görevlendirilmediği 
anlaşıldı. 

Sanık Hamza Celepoğlu müdafii Av. Kerim Ünal'ın UYAP üzerinden yetki belgesi 
gönderdiği anlaşıldı. 

SEGBİS kaydına 11:02 itibarıyla başlandı. 
Bu sırada katılanlar vekili Av. Sebu ASLANGİL (11:05), sanık Ali Öz müdafii Av. 

Sedat KÜÇÜKYILMAZ (11:06), sanık Ramazan Akyürek müdafii Av. İrem 
DANACIOĞLU (11:13), sanık Ahmet İlhan Güler müdafii Av. Melih Asım GÜLER 
(11:16), sanıklar Cevat Eser ve Ünsal Gürel müdafii Av. Zeynep ÖZHAN (11:22) ile sanık 
Volkan Şahin müdafii Av. Medain KORKMAZ'ın (11:24) geldikleri görüldü, yerlerine 
alındılar.

MAHKEME BAŞKANI: Kayda başladık. Bugün çapraz sorgunuz yapılacaktı, sorular 
sorulacak size. Katılanlar vekilinden soruldu. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Siz 16 Ağustos 
2004-15 Ağustos 2006 tarihleri arasında Jandarma İstihbarat Başkanlığı İstihbarat Daire Aşırı 
Sağ Faaliyetler Şube Müdürü olarak görev yapmışsınız.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Doğrudur. 
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU:  İfadelerinizde bu 5 Eylül 

2005 ila 1 Ağustos 2006 tarihleri arasında görev başında olmadığınızı beyan ettiniz.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Evet, kayıtlarla da teyit ettim.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Trabzon’da bulunan 

McDonald's adlı iş yerine 24  Ekim 2004 tarihinde Yasin Hayal tarafından bombalı saldırı 
gerçekleştirilmişti. Siz bu tarihte Aşırı Sağ Faaliyetler Müdürü olarak görevinizin de 
başındasınız.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Kaç tarihi?
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: 24 Ekim 2004.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: 2004?
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet, çünkü sizin görev 

tarihiniz 16 Ağustos 2004’te başlıyor ve...
SANIK HAMZA CELEPOĞLU:  Doğrudur evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: 5 Eylül 2005 tarihine kadar 

da görevinizin başındasınız. Dolayısı ile izinli olmadığınız dönemde gerçekleşen ve sizin Aşırı 
Sağ Faaliyetler Müdürü olduğunuz dönemde gerçekleşen bir eylem bu. Yasin Hayal tarafından 
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McDonalds’a yönelik bombalı saldırı eylem öncesi veya eylem sonrası ile ilgili veya Yasin 
Hayal’in faaliyetleri ile ilgili müdürü olduğunuz Aşırı Saf Faaliyetler birimine herhangi bir yazı 
gönderilmiş miydi? Sizin müdürü olduğunuz birim tarafından bu konu ile ilgili herhangi bir 
değerlendirme, çalışma yahut işlem yapıldı mı?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU:  2004-2017 yaklaşık 14 yıl önce ama hatırladığım 
kadarıyla bu şekilde evrak gelmedi, hatırladığım kadarıyla. Ama şu anda sorsak size geçen hafta 
ne yaptınız diye herhalde net bir cevap veremezsin. Ama hatırladığım kadarı ile gelmedi, gelmiş 
olsa bile, şunu özellikle belirtmek istiyorum yani askerde sisteme bilgi girilir. O bilgi ya dijital 
ortamda ya evrak olarak saklanır. Yani sizin bu bilgiyi alan kişi alsa bile bir yerlere arz eder, bir 
yerden bir talimat alır ve o talimat çerçevesinde yapılması gerekenler de bellidir. Dün izah 
etmeye çalıştım, öyle bir bilgi Genel Komutanlığa gelmiş olsa bile, bakın geldi demiyorum, 
gelmiş olsa bile Genel Komutanlık Karargahının yapacağı şu; il çekmiş, diyelim ki kim çekti, 
Trabzon çekti, kime çekmiş bu bilgiyi Yasin Hayal ile ilgili bilgiyi, İstanbul’a çekmiş, İzmir’e 
çekmiş, burada MİT’i unutmuş mesela. Oradaki arkadaş ben olsam hemen şunu diyorum ya bak 
MİT’i unutmuşsun MİT’e de çek. Alırız bu evrakı biz, ben diyelim Aşırı Sağ Faaliyetler Şube 
Müdürü, başında kim var İstihbarat Daire Başkanı, arz ederim, o da derki İstihbarat Başkanı'na 
arz et, arz ederiz, kritik ise Kurmay Başkanı ve Genel Komutan'a arz edilir. Bu arada denir ki, 
biz bir değerlendirme yaparız; ya bu her ne kadar iller arasında emniyete çekmiş ama biz 
Emniyet Genel Müdürlüğüne bildirelim, orası da bilsin, çünkü yukarıdan gelmekte gecikme olur, 
merkezden de Emniyet Genel Müdürlüğüne, MİT Müsteşarlığına ve ihtiyaç varsa da konusuna 
göre Genelkurmay Başkanlığına çekilir. Yani sistem bu şekilde. Ama şu olmaz, izah etmeye 
çalıştım, ben Aşırı Sağ Faaliyetler Şube Müdürü'yüm, Trabzon’daki bir timin faaliyeti var, açıp 
da "Ne yaptınız, ne ettiniz, bunu yapın..." yetkim yok, sorumluluğum da yok. Ama şu olur; 
gazeteye bir haber düşer, olay nedir, siz komuta katına bir şey arz etmek ihtiyacı hissedersiniz. 
Diyelim ki Yasin Hayal ile ilgili bir haber çıktı gazetede, açarsınız oranın Şube Müdürüne veya 
oradaki istihbarat ekiplerinden birine, "ya bu nedir" bilgi alırsınız, o bilgiyi arz edersiniz. Yani 
böyle bir görüşme olma ihtimali de vardır. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Siz dilekçelerinizde, alıntı 
yapacağım sonra soruyu yönelteceğim. Dilersiniz oturun eğer...

SANIK HAMZA CELEPOĞLU:  Efendim?
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Dilerseniz oturun.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Yok yok hayır ben böyle daha rahatım sağ olun.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: "Jandarma Genel 

Komutanlığının Jandarma Entegre İstihbarat Sistemi yani JEİS sistemi üzerinden gönderilen 
istihbari bilgiler İstihbarat Daire Başkanlığında bulunan ASAF, ASOF, BÖF, AÇAS, Özel Alan 
İstihbarat Şube Müdürlüğü isimle adlandırılan birimler tarafından alınır, tasnif edilir, gerekirse 
takip edilir. İl Jandarma Komutanlığı tarafından gönderilmesi gerekip de gönderilmeyen bir 
birim varsa veya ilgili jandarma veya emniyet birimine göndermesi sağlanır veya bilmesi 
gerekiyorsa MİT ve Genelkurmay Başkanlığına gönderilir. Gönderilen istihbari bilginin önemine 
göre sıralı amirlere arz eder. Bunlar İstihbarat Daire Başkanı, İstihbarat Başkanı, Kurmay 
Başkanı ve Jandarma Genel Komutanı'dır."

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Doğrudur. 
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Az önce savunmanızda da 

aslında benzer beyanda bulundunuz. "Aşırı sağ faaliyetler ile ilgili bir istihbari bilgiyi alan..." 
demişsiniz sonra parantez içerisinde, "Örneğin Dink cinayeti ile ilgili, Trabzon Jandarma 
Komutanlığı İstihbarat Şubesi personeli durumu süratle sıralı amirlerine bildirir. Kendisinin 
yapması gereken işlemler ve tedbirler varsa derhal yapar. Adli bir işlem yapacaksa Cumhuriyet 
Savcısına bilgi verir. Elde edilen bilgi başka bir il jandarmasının veya emniyetin sorumluluk 
bölgesi ile ilgili ise süratle o birimlere JEİS veya faks yolu ile aciliyetine binaen gerekiyorsa 
telefonla bilgi verilir." Parantez içerisinde "İstanbul İl Jandarma Komutanlığına ve doğrudan 
veya İstanbul İl Jandarma Komutanlığı aracılığı ile İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne ulaştırılır." 
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Parantezi kapatmışsınız ve devam etmişsiniz, "Jandarma Genel Komutanlığı seviyesinde önemli 
olan bir konu ise oraya da Jandarma Entegre İstihbarat Sistemi üzerinden haber kayıt bildirim 
formu şekli gönderilir ve yaptığı tüm işlemler haber kayıt bildirim formuna yazılır. Jandarma 
Genel Komutanlığında bu istihbari bilgiyi Aşırı Sağ Faaliyetler Şube Müdürü alır, önemli olanı 
sıralı amirlerine arz eder. Gönderilmesi gerekip de gönderilmeyen bir birim varsa ya kendi 
gönderir veya İl Jandarma Komutanlığınca gönderilmesini sağlar. Özetle Jandarma Genel 
Komutanlık Karargahında illerden gelen istihbari bilgilerin takip edilmesi zorunluluğu ilgili özel 
alan şube müdürlüklerinindir. Bunlar ASAF, ASOF, BÖF, AÇAS Şube Müdürlükleridir" 
demişsiniz. Yasin Hayal’in tasarısının insan yaşamını sonlandırmaya yönelik olması ve cinayetin 
gerçekleşmesi durumunda önemli siyasal ve toplumsal sonuçlar doğuracağı dikkate alındığında, 
Hrant Dink cinayetine yönelik elde edilen bilgiler Jandarma Genel Komutanlığına, Genelkurmay 
Başkanlığına ve Milli İstihbarat Teşkilatına iletilmesi gereken bir bilgi niteliğinde midir?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU:  Tabi, tabi. İletilmesi gerekip, takip edilip, gerekenin 
yapılması gereken bir olaydır. Bu gerekenleri izah etmeye çalıştım. Bilgiyi aldınız, teyit aşaması 
başlar. Teyide başladınız. Bu esnada arz edersiniz yetkili kademelere. Ancak bir tarafta Emniyet 
var, bir tarafta MİT var, bir tarafta siz varsınız. Benim çalışma prensibim, hiçbir şey alt ve üst 
kademeden gizlenmemiştir, saklanmamıştır. Benim prensibim bu.  Ben aynı anda bana arz 
etmişse benim çalıştığım personelim muhatabı kimse emniyetteki karşılığı ona da söyler, MİT’e 
de söyler, "Sizde bir şey var mı? Ne yaptınız? Bizim yapabileceğimiz bir şey var mı?" Bu esnada 
Vali, ilin emniyet asayişinden sorumlu kişidir. Ona böyle bir ihbar geldi, biz şunu şunu şunu 
yaptık, ifade edilir, gidilir savcıya, sonuçta bunun akabinde sizin bir takip yapmanız gerekir, bir 
soruşturma dosyası açmanız gerekir, nedir ne değildir diye. Gerekirse dinleme kaydı almanız 
gerekir, savcılığa bilgi verilir ve soruşturma açılır. Olması gereken bu. Benim yaptığım bu hep 
meslek hayatım boyunca, ama şimdi derseniz ki o dönemdeki yönetmelikler, ben hatırlarsanız, 
dikkat ederseniz hep 2006 dedim, yani bunu açıklarken size 2006’daki uygulama bu şekilde idi. 
Ben İstanbul Alay Komutanlığı yaparken de aynı şeyi uyguladım, Bingöl’de de aynı şeyi 
uyguladım, generalken de her gittiğim ilde arkadaşlara bunu tavsiye ettim. Tabi olması gereken 
bu. Bilgi ateştir, bu bilgi elde tutulur mu? Sonuçta, her tarafı bırakın bir candır.  Sadece  Dink de 
olması önemli değil, sonuçta bir candır. Empati yapmak gerekir. Eğer doğru karar vermek 
istiyorsanız, kendinizi birinin yerine koyarsanız doğru karar verirsiniz. Aksi takdirde empati 
yapamazsak yoksa sıradan bir kişi. Hayır sıradan bir kişi olsa da önemlidir. Bilgi vermesi gerekir 
ve mevzuat da onu gerektirir diye hatırlıyorum. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki somutlaştırarak 
gidecek olursak, Trabzon Jandarma Komutanlığı görevlileri Trabzon’da ne yapmalılardı? 
Hedeflenen kişi İstanbul’da yaşıyor. İstanbul’la nasıl irtibatlar kurmalılardı ve bu bilgi Jandarma 
Genel Komutanlığının istihbarat birimlerine gelmiş olsa idi jandarma istihbarat birimleri hangi 
işlemleri yaparlardı?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şimdi, şunu ifade ettim; sizle paylaşacağım bilgiler 
2006 yılındaki bilgilerdir. İkincisi, dün size Platon’un bir sözünü ifade etmiştim. "İnsanı 
yönetmek bir ilimdir, ilimlerin en gücüdür ve en değerli ilimdir." Bir de komutanlık niteliğine 
göre uygulamalar var. Ben şu anda izah edeceklerim tamamen komutan olduğum zaman, İlçe 
Jandarma Komuta... iki defa, iki defa İl Jandarma Komutanı ve Bölge Komutanı iken yaptığımı 
izah edeceğim, emirlerimi izah edeceğim. TİM Komutanı aldığı zaman, Unsur Komutanı aldığı 
zaman,  bilgiyi sıralı amirlerine arz eder. Bu esnada bu bilgi, bir bilgiyi aldığı zaman teyit 
etmeniz gerekiyor. Yani sadece bir kanaldan alınan bilgi var. Teyit nedir başkalarına sorarsınız 
,adliyeye gidersiniz dersiniz ki böyle bir bilgi aldık ama bu irtibat doğru mu, teknik takip için 
savcılıktan soruşturma numarası alırsınız, teknik takibe başlarsınız ve diğer elemanları 
kullanmaya başlarsınız. Bu bilgi alındığı anda derhal Kısım Amiri, Kısım Amiri Şube 
Müdürü'ne, Şube Müdürü Alay Komutanı'na arz eder. Bu esnada olay Trabzon’daysa bir polis 
var, bir de jandarma bölgesi var veya başka yerde ise, benim emrim olayı yazıyı beklemeyin, 
yazıyı sonra çeker bildirirsiniz. Çok acil bir durum var ise telefon ile muhatabınıza bilgi verin ve 
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bizim istihbarat merkezlerinde harekat merkezlerinde kayıt vardır, şu tarihte şunu aradım diye, 
yazın oraya. Akabinde mesaj çekebilirsiniz. İkincisi; ben çok yoğunum mesela İstanbul İl 
Jandarma Komutanlığı yaptığım dönemde belki günde 100 tane mesaj çekiliyor. Ben şunu 
diyemem iyi bir yönetici olarak; her şey beni beklesin benim emrimi... Hani çok önemli bir konu 
var ise telefon ile arz ederler. Şunu şu yapın derim. Basit gördükleri bir konu var ise, işlemi 
yaparlar, akşam bana arz ederler veya hafta sonu çok yoğunduk ben çoğu zaman karargahım ile 
hafta sonları bir araya gelirdim, "Bu hafta ne yaptınız?" Otururduk arkadaşlar ile "Komutanım 
siz çok yoğundunuz, trafik vardı falan filan, biz şunu şunu yaptık." "Güzel şunu şunu da yapın, 
şu şu eksik kalmış" şeklinde yönlendirme yaparız. Aldım, Vali'ye bilgi verdim, Savcı ile 
görüştüm, gerekirse adli bir soruşturma başlattım. Şeye bilgi verdim, Emniyete.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki Trabzon’un MİT 
birimine bilgi aktarılır mı?  

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Aktarırım,  ben aktarırım, bakın ben aktarırım. Dün 
ifade ettim, İstanbul MİT Bölge Başkanı rica ettim bütün bana bağlı buradaki, İstanbul’daki İlçe 
Jandarma Komutanlıklarındaki personeli çağırdık, İstihbarat personeli, MİT Bölge Başkanım 
geldi, tecrübe aktarımı yaptı. Ben Teğmen, Üsteğmenliğimden beri çalışıyorum. Hakkari’de 
başladım iç güvenliğe İlçe Jandarma Komutanlığı, en son Adana’da bıraktık. Ben Adana’daki 
görev yaptığım dönemdeki MİT Bölge Başkanı ile de görüştüm şu anki ile de görüştüm, yani 
devlette kıskançlık olmaz. Devlette şucu bucu olmaz. Devlette ben ona güvenmiyorum olmaz, 
olamaz. O ne olur,  hiç fark etmez benim için, düşüncesi ne olur fikri ne olur fark etmez. 
Yapılması gereken bu, peki başka ili ilgilendiriyor. Benim…

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Trabzon’u kapatmadan, 
fiziki takip teknik takip den bahsettiniz. Fiziki takip işlemleri başlatılır mı?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Başlatırım tabi ve bunu yaparken de bakınız benim 
emrim şudur: Direkt Savcı ile görüşün, bu konuda yetki alın. Şimdi bizde heyetimizin de farklı 
bildiği bir konu var, İstihbaratçıların Emniyetteki TEM'ciler gibi kullanılma durumu, maalesef 
sıkıntı bizde bu. Çünkü bizde İstihbarat yapılanması daha güçlüdür, TEM yoktur. Mesela ben 
İstanbul Alay Komutanıyken, İl Jandarma Komutanı iken TEM yoktu bizde. Yeni kuruldu, orada 
da kuruldu düzeltiyorum, sadece 2-3 personel var. Çoğu işlemi istihbaratçı yapar. Ama ben şunu 
yaptım; istihbaratçı kullansam bile; Savcı ile görüşün Savcıdan yetkilendirme alın. Çünkü böyle 
bir yetkisi var CMK’ya göre bildiğim kadar ile Savcıdan yetkilendirme alınır, bu yetkilendirme 
çerçevesinde istihbaratçı çalışır.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: İstanbul bahsine geçecek 
olursak? Trabzon bahsinde yapılacakları sıraladınız aslında bize doğal olarak.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şimdi bilgiyi aldım. Olay İstanbul’u ilgilendiriyor. 
Jandarma-Emniyet hangisi ise, bunda Emniyeti ilgilendiriyor. Ben şunu yaparım, olması gereken 
de budur; derhal bir mesaj formu hazırlanır, haber kayıt bilgi formunun bir (??? Anlaşılamadı 
00:13:53)  hazırlanır, ya faks üzerinden İstanbul Emniyetine gönderilir veya İstanbul İl 
Jandarmaya gönderilir, altına da yazılır ki, İstanbul Emniyete ulaştırmak üzere ve gider ve bu 
kayıtlara da işlenir. Altına not düşersiniz, bu bilgiyi ben İstanbul İl Jandarma Komutanlığı 
üzerinden Emniyete bilgi verdim. Genel Komutanlığa gelen evrakta bu yazar. Yapılan işlem 
bölümü. Bilgiyi aldım, Trabzon Emniyetine bildirdim, Trabzon MİT’e bildirdim, Savcı ile 
koordine kurdum, Konu İstanbul Emniyeti ilgilendirdiği için İstanbul İl Jandarma Komutanlığı 
üzerinden de İstanbul Emniyetine bilgi verdik. Konu Ankara’ya intikal etti. Ben Aşırı Sağ 
Faaliyet Şube Müdürüyüm, böyle bir şey geldi önüme. Olacak şudur; baktık, sonuçta hep 
karargahta görevlendirildiğimize göre kısa bir tecrübemiz olduğu için oraya görevlendirildik. Ha 
bu çekilmemiş bir yere, bir yer eksik kalmış. Açarız bak bunu eksik kalmışsınız bunu muhakkak 
MİT’e de çekin, Emniyete de çekin deriz. Önemli bir konu ise ki çok önemli bir konudur, bu 
konu ya belki Trabzon Emniyeti Emniyet Genel Müdürlüğüne bildirmemiştir düşüncesi ile, biz 
çok yaptık bunu, buradan da merkezden de Emniyet Genel Müdürlüğüne, ihtiyaç var ise MİT 
Müsteşarlığına, terör ile bir konu ise PKK ile veya diğer bir konu ise Genelkurmay Başkanlığına 
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bu mesaj çekilir. Çekilmesi gerekir. 
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Milli İstihbarat Teşkilatı 

Müsteşarlığına da iletir misiniz eğer konu önemli ise?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Tabi.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: O bilgiyi doğrudan...
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Bizim yaptıklarımız da oldu yani bu şekilde, yani 

gelen bilgi size diyorki karakol baskını, ilçe baskını olacak. Şimdi, ilçe baskını olacak, karakol 
baskını olacak. Oradaki benim İlçe Jandarma Komutanımın veya İl Jandarma Komutanım 
diyelim Şırnak’taki veya Van’daki olaya bakış açısı ile istihbaratçı anlamında bir MİT Bölge 
Başkanlığının ve Emniyetin bakışı farklı olacaktır muhakkak. Bilmesinde ne zarar var. Bilsin ki 
tedbir alsınlar beraber. Sonuçta yara hepimizin yarası. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki, Hrant Dink cinayetine 
ilişkin yapılan çalışmada keşfin yapıldığı, silahın da temin edildiği bir cinayet tasarısı var. Bu 
bilgilere de sahip Trabzon İl Jandarma Komutanlığı görevlileri. Operasyonu nasıl icra eder 
Jandarma birimleri? Bu bilgiye sahip oldular, gerekli bildirimleri yaptılar, bir de bu cinayetin 
önüne geçmek üzere bir operasyon icra edilmesi gerekliliği var. Bu hangi süreçlerden geçerek 
gerçekleşir?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şöyle ifade edeyim; örnek olay üzerinden gidelim o 
zaman yani benzer olaylardan. Bilgi alındı, paylaşıldı, şahıs jandarma bölgesinde oturuyor ise 
artık bu benim sorumluluğumda. Bilgiler teyit edildi şahıs ile ilgili, Savcılıkla koordine kuruldu, 
Savcı dediki gözaltı işlemi yapın. Jandarma şahsa gözaltı işlemi yapar. Diyelim ki şahıs 
jandarma bölgesinde oturuyor ama polis bölgesinde kısmen bazı zamanlar. Gözaltı kararı verme 
yetki kimde Jandarmada, Jandarma, Emniyete gider, gözaltı kararını gösterir, Emniyetten ekip 
alınır, birlikte giderler, şahsı gözaltı yaparlar. Olması gereken bu.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki Jandarma Genel 
Komutanlığı İstihbarat Daire Başkanlığında görevli olduğunuz tarihlerde Hrant Dink hakkında 
açılan davaların görülmesi esnasında yaşanan olaylar, yapılan eylemler ile ilgili İstanbul İl 
Jandarma Komutanlığı görevlileri tarafından düzenlenen ve Jandarma Genel Komutanlığı 
İstihbarat Daire Başkanlığına gönderilen evrak veya evraklar oldu mu? Bilginiz var mı bu 
konuda?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şimdi şöyle, ben de sonradan vakıf oldum olaya, 
şimdi misyonerlik faaliyetlerinin takip işlemi Jandarma Genel Komutanlığında bölücü 
faaliyetlerdedir, BÖF faaliyetidir.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Onu soracaktım 
birleştirerek sorayım. Ermenicilik faaliyetleri diye bir adlandırma var mıdır ve bu bölücü örgüt 
faaliyetleri adı altında mı takip edilir?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Ben onu hatırlamıyorum, yani ASAF Şube Müdürü 
olduğum için yani benim şu anda hatırladığım sadece misyonerlik faaliyetleri altında bir, o 
muhtemelen istenilirse Genel Komutanlıktan gelir. Çünkü o şema Emniyetle falan müşterek 
oluşturuldu. Yani tehdit değerlendirilmesi şeması içerisinde hangisi bölücü faaliyetler, hangisi 
aşırı sağ faaliyetler, bir ekip çalışması oldu ve bütün birimler aynı söylemi kullansın şeklinde bir 
çalışma çerçevesinde yapılan bir gruplandırma.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Çünkü Serkan Özel, 
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğündeki...

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : İfadesinde evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: 11 Nisan 2007 tarihli 

ifadesinde "Ermenicilik faaliyetleri benim TİM Komutanı olduğum Aşırı Sağ Faaliyetler 
TİM'inin alanında değil, Bölücü Örgüt Faaliyetleri TİM'inin alanına girmektedir. Bu tasnifi 
Jandarma Genel Komutanlığından isteyebilirsiniz" demiş. Dolayısı ile böyle tasnif edildiğini 
söylemiş.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Doğrudur. Ben de sonra bunun farkına vardım ve 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 05/10/2017 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 
 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

misyonerlik faaliyeti, bak Ermenicilik anlamında söylemiyorum, ben misyonerlik faaliyetinin 
Bölücü Faaliyetler Şubesinde olduğunu hatırlıyorum. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Tekrar soruma dönecek 
olursam, Hrant Dink'in faaliyetleri ile ilgili sizin Jandarma Genel Komutanlığında görevli 
olduğunuz tarihlerde gelen herhangi bir evrak olmuş muydu? 

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Bana gelen bilgi yok.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki, Hrant Dink’e dönük 

yaşananlar yapılan eylemler ile ilgili...
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Muhakkak şudur.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: İl Jandarma Komutanlığı 

tarafından gönderilen evraklar var mıydı? 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Onu da hatırlamıyorum, yani şöyle bir şey oldu; 

İstanbul İl Jandarma Komutanlığından geldi, biz işte sırası ile arz ettik hatırlamıyorum, ama 
Dink’in haince şekilde öldürüldüğü öncesinde ve sonrasında yurtdışında bulunmam hasebiyle 
şuna da vakıf değilim; yani tamamen ben oradaki şeyi internet üzerinden yurtdışında iken bu 
gelişmeleri basın üzerinden takip edebildim. Dolayısı ile yapacağım her analiz ve değerlendirme 
sadece basında geçenlenlerle olur. Görevim başında bulunsam, öncesinde gelen bir şey var mı, 
sonrasında gelen bir şey var mı, neler var size söylerdim. Ama görevim başında değilim, 
söyleyeceğim her şey, değerlendirme, tamamen basında geçenler olacaktır. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki bu olayların yazılması 
gerekli midir? 

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Yazılmasından kastınız?
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani yapılan eylemler, 

yaşananlar, adliye binası önündeki saldırı girişimleri. Bunlar izlenilir ve bunlar raporlaştırılır ve 
gönderilir mi? Yani somut olarak bilginiz olmadığını söylediniz ama genel bir değerlendirmede 
bu türden olaylar da jandarma istihbarat birimleri tarafından takip edilip raporlara aktarılır mı idi, 
görevli olduğunuz tarihlerde?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şimdi şöyle, şöyle ifade edeyim: Zaten takip edilme 
faaliyetlerine bakarsanız, ifade ediyorum size, bir şema var, bu şema varsa, sorulabilir Genel 
Komutanlıktan, böyle bir şema varsa, bu şemada konmuşsa zaten takip edilir. Yani takip 
etmememiz zaten mümkün değil. Şemayı alırsınız önünüze, bu şemada var ne var, kim nereye ne 
koymuş, varsa öyle bir şema, bu şemada bir gruplandırma varsa onunla ilgili zaten işlem yapmak 
zorundasınız. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani şeyi merak ettim ben, 
Hrant Dink’e dönük eylemlilik süreci içerisinde olanlara dönük de bir çalışma yapıldı mı ve 
bunlar bir risk olarak görüldü mü ve burada bir değerlendirme gerçekleşti mi?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şimdi şunu gerçekten... Beni dinliyorsunuz, samimi 
bir şekilde cevap vereceğimi de bilin. Öncesinde yokum, sonrasında yokum, sadece size o 
dönemde basından takip edebildiklerimi ve akabinde geldikten sonra da duyduklarımı ifade 
edebilirim. Bu da yanlış bir değerlendirme olur. Bir şema varsa zaten ifade edildi, hatta aşırı sağ 
faaliyetlerle ilgili bir kısım radikal dini grup terör örgütü falan filan tasnifler oldu, bunlar değişti, 
bir şema oluşturuldu. Böyle bir şema varsa, bu şemanın içerisinde böyle bir yapılandırma 
isimlendirme varsa o zaten takip edilmek zorundadır.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Son birkaç soru soracağım, 
sonrasında bitireceğim. Görev sonuç raporu, haber kayıt bildirim formu, haber sonuç raporu, adli 
evraklar, kim tarafından düzenlenir, kimlerin imzasından geçer ve bu evraklar hangi tür işlemlere 
tabii tutulurlar?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şimdi tabi TİM Komutanlığı yapmadığım için 
söyleyeceğim her şeyi lütfen kesin doğru diye algılamayın. Ben istihbarat kökenli değilim. Yani 
Karargahta İstihbarat Başkanlığında ASAF’ta çalıştım ama o TİM'lerde çalışmadım. Ben sadece 
personelimi iyi dinleyen bir insanım, onlardan çok şey kazandığına inanan bir insanım, bu 
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çerçevede bildiklerimi ifade edeceğim. Şimdi, göreve çıktık, jandarma şöyledir; göreve çıkılırken 
nereye gideceksin. Bir defter var yanlış hatırlamıyorsam, bu deftere kaydedilir. Denilir ki, biz şu 
faaliyeti takip için gidiyoruz. Hangi araçla, şu araçla. Gidilir, bu deftere yazılır. Dönüşte de 
dönüş tarihi yazılır. Göreve çıkan ekip o gün ne faaliyet yaptığını rapora yazar. Ben gittim, şu 
tarihte eleman ile görüştüm, şu bilgileri aldım ve altına yanlış hatırlamıyorsam görevdeki TİM 
Komutanları gidenler imza atar, ya TİM Komutanı ya Kısım Amiri gördüm der. Ha ciddi bir 
konu ise bu muhakkak Kısım Amiri tarafından Şube Müdürü'ne, Şube Müdürü tarafından da 
onun bağlı olduğu İl Jandarma Komutan Yardımcısı'na ve İl Jandarma Komutanı'na arz edilir. 
"Komutanım gittik, ciddi bir konu var, ne yapılacak?" Hemen toplan. Bir dakika, yani diyelim ki 
Dink ile ilgili bir olay var. Benim yapacağım şu, o bilgi bana geldi mi her şeyi bırakırım, 
toplanın arkadaşlar. Nedir bilgi, bu. Hemen ilgili yerlere bilgi ver, Savcı ile görüş, dinleme ile bir 
karar alın, takip ile ilgili bir karar alın, hemen Genel Komutanlığa bunu bildirelim. Açarım 
Emniyet Müdürü'nü, Sayın işte Cerrah veya Çapkın Bey, böyle bilgi geldi, bilmenizde fayda var, 
ben arkadaşları gönderiyorum, sizinkiler koordine kursun. Açarım MİT Bölge Başkanlığına, 
böyle bir bilgi geldi, sizde ekstra bir şey var mı, bu ciddi bir konu, yardımcı olursanız sevinirim. 
Benim yapacağım budur. Bu evrak aldık, bu esnada Genel Komutanlığa ilgili birimlere 
çekilecek. Çok kritik ise ben bunu direkt telefon ile yaparım o anda. Çünkü yazmak çizmek falan 
filan bunlar zaman alan şeyler. İki saat sonra çekilsin mesaj, o ayrı bir konu ama önce telefon ile 
bilgi veririm. Sonra oturulur, yapılan işlemler görev sonuç raporunda aldığım bilgiyi haber kayıt 
formuna geçiririm. Konu İstanbul İl Jandarmayı ilgilendiriyor, İstanbul İl Jandarma 
Komutanlığına, İstanbul Emniyetini, İstanbul Emniyet Müdürlüğüne, altına da bilgi için 
Jandarma Genel Komutanlığına. Bilgiyi özetlerim, altına da yapılan işlem diye bir bölüm vardır. 
Orada ben bunu Emniyet ile koordine ettim, MİT ile koordine ettim, İstanbul İl Jandarma 
Komutanlığına mesaj çektim, Emniyete mesaj çektim, Savcı ile görüştüm, şunu planladım 
şeklinde notunu yazar ve akabinde de o gider. Benim yapacağım bir şey var mı bu operasyon 
aşamasında, benim gidip almam gereken bir şey var mı, onun kararını ben vermem, onun 
kararını kim verir, adli makam verir. Derse ki, Trabzon’daki Savcımız hemen bir ekip oluşturun, 
gidin şahsı İstanbul'da emniyetle beraber alın. Buraya gelinir, burada da benden önce kurulan suç 
takip koordinasyon kısmı vardır jandarmada. Dışarıdan gelen jandarmaların gelip aradıkları 
şahıslarla ilgili veya faaliyetlerle ilgili koordine kurdukları, jandarmadan da bir ekip onlara eşlik 
eder, emniyet ile beraber operasyonu yaparlar, şahsı alıp götürürler. Özeti bu. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki, haber sonuç raporu 
adlı evrak, niteliği olarak nasıl bir evraktır ve hangi işlemlerden geçer, bilginiz var mı bu 
konuda?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Tabi. Haber sonuç raporu, çektiğiniz haberi 
sonlandırıp sistemde kapatmanız lazım. Çünkü sistemde o açık gözükür sürekli. Sonuç raporu 
çektiğiniz zaman ona işlem yapılmış, bitirilmiştir anlamına gelir artık. O sonuç raporunda ne 
dersiniz siz, şahıs yakalandı, tutuklandı, cezaevine konuldu veya hepsinde de bilgi teyit edecek 
anlamında değil, çekildi, bir şey çıkmadı sonuçlanmadı, yalan olduğu, doğru olmadığı teyit edildi 
diye yazılır ve işlem sonlandırılır. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Dolayısı ile bilgi ele 
geçtiğinde teyidi gerçekleşmemiş olsa dahi haber kayıt bildirim formuna yazılır, ilgili birimlere 
iletilir, eğer teyidi sağlanırsa zaten başka tür işlemler yapılır, eğer teyidi sağlanmazsa da bir 
görev sonuç raporu...

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Haber kayıt.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU:Haber sonuç raporu 

hazırlanır ve bu bilginin teyit edilemediği ve sonlandırıldığına dair de bilgi aktarılır.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Doğrudur.
MAHKEME BAŞKANI: Şeyi sorabilir miyim burada? Bilgiyi elde eden eleman, 

istihbarat görevlisi, görev sonuç raporu düzenlemek zorunda mı?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Tabi.
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MAHKEME BAŞKANI: Zorunda değil mi?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Tabi.
MAHKEME BAŞKANI: Onu alan da haber kayıt bildirim formu ile bir üst makama 

bildirmeli?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Tabi. Tabi,  şunu ifade edeyim...
MAHKEME BAŞKANI: (26.46 Anlaşılamadı???) gibi bir şey yok.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Olamaz.
MAHKEME BAŞKANI: Haberin kaynağı vesaire de önemli değil?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şöyle; haberin kaynağını yazmak zorunda değildir. 

Baş harfini yazar. A.K. yazar. Kaynağı belirtmek zorunda değildir. Kaldı ki, yani bir uygulamam 
da benim budur, eleman ile sadece ilgilisi görüşür. Yani benim görüştüğüm ASAF’taki Ahmet 
Uzman'ın elemanı ile Mehmet Uzman görüşür ise büyük bir iştir veya çok olmuştur...

MAHKEME BAŞKANI: Yani yardımcı istihbarat elemanı olmasa bile ciddi bir 
duyumsa...

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Tabi.
MAHKEME BAŞKANI: Açık kaynak da olsa...
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Tabi.
MAHKEME BAŞKANI:Teyit de edebiliyorsa, evvelinde de benzer bir olay söz konusu 

ise, görev sonuç raporu düzenlemek zorunda değil mi?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şöyle, şimdi o konu ile ilgili görevlendirilmişse hani 

Başkanım yani...
MAHKEME BAŞKANI: İstihbarat elemanı.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Görevlendirdiniz veya görevlendirmediniz, şöyle;...
MAHKEME BAŞKANI: İstihbarat elemanı.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şöyle, şimdi görevlendirdiyseniz görev sonuç 

raporu...
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yok haber kayıt bildirim 

formu üzerinden gidersek daha tanımlı olur.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şöyle, ama Başkanımızın dediği farklı bir konu var.
MAHKEME BAŞKANI: Dayanağı görev sonuç raporu ama.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Şöyle görev sonuç raporu şu; ben göreve çıktım, 

sabah göreve çıkışım ile ilgili kayda işlendi. Bunun karşılığının kapatılması için görev sonuç 
raporu olması gerekir. Ancak düzeltmekte veya yani yanlış bilgi kafanızda kalmasın, ben göreve 
çıkmadan bilgi aldım, olabilir. Bunun için görev raporuna gerek var mı? Görev raporuna gerek 
yok, ama siz bilgiyi aldınız, elemanla görüşmek istediniz, keşif yaptınız, bir yere gittiniz, işlem 
yaptınız, onunla ilgili izin alıp, yetkilendirilip, göreve çıkıp, dönüşte görev sonuç raporunu 
tanzim edip, haber kayıt bilgi formuna aktarmanız gerekir. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Şimdi bu 20 Ocak tarihinde 
düzenlenen Trabzon İl Jandarma Komutanlığı görevlileri hakkında haber kayıt bildirim formu 
var, dosyada görmüşsünüzdür. Eylemi anlatır, Yasin Hayal’den, keşiften, Ardeşen yapımı 
silahtan ve Ogün Samast’ın bu cinayeti işlediğinden bahsedilir. Yapılan işlemler kısmında ise 
tedbir alındı, ilgili makamlara bildirildi, işlem ve teyide devam ediliyor denilmekte. Son olarak 
da istihbarat durum haritasına işlendi ifadesi var. İstihbarat durum haritası nedir ve işlenmesi ne 
anlama gelmektedir?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şöyle ifade edeyim, şimdi istihbarat durum haritası 
özellikle bizim terör olaylarında kullandığımız, ağırlıklı kullandığımız bir harita. Şimdi 
önünüzde somut bölgeniz var; İstanbul, Bingöl, Tunceli. Geçmişte gelen bütün duyumlar renkleri 
farklıdır. Yani diyelim ki Bölücü Faaliyetler kırmızı... Bakın şu anda söylediğim şeyler biraz 
farklı. Kırmızı, diğeri sarı renkli, diğeri mavi renktir. Üzerinde alındığı tarih yazar. Siz haritanın 
karşısına geçtiğiniz zaman, "ha Tunceli’nin Aliboğaz bölgesi terör faaliyetleri açısından çok 
yoğun" veya İstanbul’a geldik, geçtik, "ha şu bölge sol faaliyetler açısından çok yoğun." O 
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bilgiyi kabaca gelene, sürekli orada oturana, kafasına nakşetmek amacıyla yapılan bir işlem. 
Normal bir harita, üzerinde daire şeklinde, duyumun alındığı tarih veya sayısı yazıyor yanlış 
hatırlamıyorsam, oraya çizilir veya şeyle yapıştırılır, karton kesilip yapıştırılır. Kabaca bölgeyi 
analiz etmek için.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani fiziki bir harita vardır.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU:Evet doğru. 
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: O haritaya işlenir, postifler 

yapıştırılır, notlar alınır. Yapılan işlem budur.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Evet, ama bunun içerisinde şu yoktur; içeriği yoktur, 

sadece tarih sayısı vardır, siz ne yaptınız baktınız. Bölücü faaliyetlere bakımından şu ilçe bölgesi 
veya şu kırsaldaki şu bölge çok hassasmış, kafanızda o şekillenir, maksat odur.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki, aslında bu evrakı ilk 
gördüğümüz andan itibaren, yani on seneden aşkın bir zaman oldu bu evrakı görmemiz, hep şeyi 
çok merak ettik, örgüt bilgilerinin karşısında asayiş yazar. Sizce neden böyle bir tanımlama 
yapılmıştır?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Asayişten kastınız?
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani şurada örgüt ile ilgili 

asayiş der. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Ben ilk defa sizden duyduğum bir şey. Ha şu mudur? 

Olay oldu... Bak şunu da söyleyeyim...
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: O elinizde sizde dursun. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şunu da söyleyeyim, tabi burada, düzelteyim, şimdi 

bir öldürme olayı var. Bu öldürme olayından dolayı asayiş demişlerdir diye değerlendiriyorum 
ben. Çünkü öldürme olayı ile ilgili bilgi alıyorsunuz, bu bilginin kapsamı ne şu anda, asayiş. 
Ondan asayiş demişlerdir. Yoksa öldürme olayı olmasa, diyelim bölücü faaliyetlerle ilgili faklı 
bir bilgi aldınız, buraya BÖF yazarsınız, ASAF veya ASOF yazarsınız. Benim değerlendirmem, 
muhakkak kendileri daha iyi cevap verecektir ama, tecrübeme göre, bir öldürme olayı olması 
hasebi ile bu bir asayiş olayıdır, başlangıçta. O kapsamda yazılmış olabileceğini 
değerlendiriyorum.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Son soruyu ben yönelteyim 
size; şimdi Okan Şimşek İstanbul İl Emniyet Müdürlüğündeki 8 Ağustos 2006 tarihli ifadesinde, 
il dışı görevlendirmeler ile ilgili "İl dışı görevlendirmelerle ilgili olarak görevlendirmenin 
gerekçesi, yapılan çalışmalar doğrultusunda tespit edildikten sonra konu İstihbarat Şube 
Müdürü'ne bildirilir ve o İl Jandarma Komutanı'na bilgi verir. Görevlendirme  gerekiyorsa 
Valilik oluru alındıktan sonra görevlendirilecek ilgili yere de mesajla bilgi verildikten sonra, üst 
komutanlıklara da bilgi verilip personel göreve sevk edilir. Bu konu daha çok İstihbarat Unsur 
Komutanlıklarından ziyade İstihbarat Değerlendirme Merkezi (İDAM) ya da İstihbarat Şube 
İdari Kısmını ilgilendirmektedir. İDAM’ın il dışı görevlendirmelerde bir fonksiyonu, rolü var 
mıdır?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Oradaki İDAM anladığım kadarıyla illerdeki İDAM’ı 
kastetmiştir, İstihbarat Değerlendirme Analiz Merkezi olarak. Şimdi istihbarat gerek ilde... Sonra 
kuruldu ilde, önce karargahta kuruldu, sonra illerde kuruldu. Şu değil, şimdi şubeler, TİM'ler 
bilgi aldı. Bu bilginin bir analiz değerlendirilmesi yapılıp komutanın önüne, amirin önüne, karar 
verirken, "Komutanım durum şu şu şu. Biz bir hafta içerisinde şu şu şu bilgileri aldık. Bizim 
öngörümüze göre şu olacak" dedikleri bir birimdir İDAM, İstihbarat Değerlendirme Analiz 
Merkezi. Adı ile belli. Şimdi gelelim görevlendirme ile ilgili, görevlendirilecek olan kişi Valilik 
oluru ile gelir buraya. Ha mesela İstanbul Valimiz o dönemde yetkiyi bana vermişti. Ama biz 
Vali patentli yazı yazardık, altında benim imzam vardı, il dışı çıkıyorken. Gelinir, biraz önce 
ifade ettim, İstanbul’da bu çok faaliyet yoğunluğu olunca, şimdi İstanbul 10-15 milyonluk bir 
kent, dışarıdan çok gelen oluyor. Bu çerçevede Genel Komutanlık teklifler doğrultusunda Suç 
Takip Ve Koordinasyon Kısmı kurmuş. Bu kısımda 10-15 arkadaş çalışıyor bildiğim kadarıyla, 
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hatırladığım kadarıyla, oraya gelinir, ellerinde arama kaydı, savcılık talimatı ne ise, gelirler, 
imkan varsa hemen bir araç ama benim dönemimde çok sıkıntı yaşandı, dedim ki araçlarınızla 
gelin buraya, yani muhakkak araba ile gelin veya burada kiralayın, çünkü benim her gelen ekibe 
araç vermem mümkün değil. Yetkili arkadaşla beraber, kimi ilgilendirir, Fatih İlçe Emniyet 
Müdürlüğünü. Giderler, evrakı verirler, yetkilendirme belgesini verirler. O emniyet ile koordineli 
operasyon yapılacaksa, adam alınacaksa, giderler şahsı alırlar ve tutanaklar tanzim edilir, bu 
şahıs alınır, ilgili jandarma tarafından, Trabzon’dan gelmişse Trabzon'a, Erzurum’dan gelmişse 
Erzurum’a gider.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki, İstanbul’a yapılan 
görevlendirmelerde görevlendirme evrakı İstanbul Jandarma Komutanlığına gelindiğinde, 
İstanbul İl Jandarma Komutanlığı bu evraklardan bir nüsha alır mı, kendisi ayrıca bir 
görevlendirme, herhangi bir evrak tanzim eder mi, bilginiz var mı bu konuda?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şimdi zaten o görevlendirme emri olması gerekiyor, 
çünkü bana yazılıyor yazı. Yani yetkilendirmede, diyelim ki Trabzon Valisi imzalı geldi ise bir 
tanesi bana gelecek. O muhakkak verilir. Ama diğerleri ile ilgili bir suret bırakır mı, yani şu anda 
hatırlamıyorum, yalan olur. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Benim sorularım bu kadar. 
MAHKEME BAŞKANI: Cumhuriyet Savcısından soruldu?
CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: Benim bir sorum var Başkanım. 

Şimdi ifadenizde 2006 yılı Ekim ayı ile 2007 yılı Temmuz ayında İtalya’da olduğunuzu, 
Güvenlik Kuvvetleri Akademisinde kursta olduğunuz söylediniz. O dönemde İDAM’da 
görevliydiniz zaten, değil mi?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Doğrudur. 
CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA:  Peki, siz kursta olduğunuz 

dönemde, sizin yerinize herhangi bir görevlendirme yapıldı mı, resmi görevlendirme?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Yapılmıştır, ya İDAM’daki kıdemli yüzbaşı arkadaş 

olmuştur ya da bir Şube Müdürü yapılmıştır. Ama Sayın Savcım bunun da bir anlamı yok. Yani 
yerimde bir adam olsa bile, yerimde bir adam olsa bile, bunu izah etmeye çalıştım,  İDAM'ın bu 
tür faaliyetlerle ilgili bir görevi yok. Yani ben olsam da olmasam da yerime adam muhakkak 
vermişlerdir, ki vardır, ya dediğim gibi İDAM’da ile görevli bir yüzbaşı arkadaştır veya Şube 
Müdürlerinden bir tanesi vekalet etmiştir. Ama altını çiziyorum, oradaki arkadaşın da bununla 
ilgili bir sorumluluğu, yetkisi yoktur. Bunu özellikle belirtmek istiyorum.

CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: Benim sorum bu kadar.
MAHKEME BAŞKANI: Sanık müdafilerinden var mı?
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER SÖZ 

ALDI: Hamza Bey iyi günler.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Teşekkür ediyorum.
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: Şimdi, 

katılan tarafın sayın vekili size sanık olarak değil de daha çok bilirkişi gibi...
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : O üzücü bir durum. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: 

Sorguladı. Ben de o kapsamda bir soru soracağım.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Tabi buyurunuz. Ama bunu lütfen bir 2006’da 

karargahta çalışmış ve mevzuat belki şu anda değişti, yani yönerge belki değişti, tarihini 
bilemiyorum. Ben bir kısmı mevzuatta vardır, bir kısmı uygulamadır. Ben komutanlık, liderlik 
yaptığım dönemdeki uygulamalardan bahsettim size.

SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: Peki, 
ben de o şekilde soracağım.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Tabi, buyurun. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: Şimdi 

beyanlarınızdan şöyle dediniz, eğer anladıysam düzeltin beni. Haber elemanı bir haber istihbarat 
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aldığında bu değerlendirilir, teyit edilir, daha sonra Kısım Amirine, Şube Müdürüne ve İl 
Komutanına verilir. Daha sonra bu eğer gerekiyorsa ilgili yerlere bildirilir. Hatta ben bunu 
emniyete değil, MİT’e dahi bildiririm şeklinde bir beyanda bulundunuz. Şimdi, haber elemanı 
dediğimiz kişi uzman çavuş veya astsubay seviyesinde bir kişi. Haber elemanı önemli bir 
istihbarat aldı. Bunu Kısım Amirine söyledi. Toplantıda bu konuşuldu, dolayısı ile Kısım Amiri, 
Şube Müdürü, İl Komutanı bütün herkes ve hatta toplantıda olan herkes bunu öğrendi. Şimdi 
burada sizin söylediğiniz bu üst makamlara bildirilir, ilgili yerlere bildirilir, emniyete bildirilir, 
gerekirse MİT’e bildirilir, işlemini kim yapacak? Haber elemanı uzman çavuş ile astsubay mı 
yapacak?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Hayır, hayır. Bakın şimdi, olaya bakış açınız çok 
önemli, liderlik özelliğiniz çok önemli.

MAHKEME BAŞKANI:  Üst makama bildirmiş oluyor mu ayrıca?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Tabi tabi. Eğer soru o ise, yani ben şimdi TİM 

Komutanıyım geldim veya Unsur Komutanıyım düzeltiyorum, TİM Komutanına verdim, tabi 
bilgi verdim ben, bilgi verdim.

SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: 
Tamam ondan sonrası kimin görevi?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Ondan sonraki Kısım Amiri, Şube Müdürü, Alay 
Komutanı.

SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: Peki, 
bir soru daha şöyle soracağım. Yine sizin beyanınızdan hareket ediyorum, eğer yanlış 
anladıysam lütfen düzeltin. Sayın katılan vekili bir soru sordu ve siz de dediniz ki, mutlaka görev 
raporu düzenlemesi gerekir dediniz. Sayın Başkanım da orada size bir soru sordu. Ben şöyle 
anladım; eğer bir görev verilmiş ise elemana, haber elemanına...

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Tabi.
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: 

Müsaade edin sorumu sorayım. Gidin şurada şöyle bir şey var bu işin tespitini yapın, görüşün, 
bana getirin diye bir görev verilmiş ise, kişi ilk önce defterine görevi yazar, gider istihbaratını 
yapar, sonra edindiği bilgileri tekrar defterine yazar ve Kısım Amirine veya TİM Komutanı'na 
bilgi verir. 

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Evet doğrudur.
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: Eğer 

görevli olarak gitmemiş ise tesadüfen öğrenmiş ise o zaman haber verir. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Evet. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: Görev 

raporu düzenlenmesine gerek yok dediniz. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Evet. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: Şimdi 

bu kapsamdan hareketle, olaya dönelim ve olay üzerinden soralım. Hrant Dink’in öldürülmesine 
yönelik istihbarat haber elemanlarınca alınmış. Bu en seri şekilde ilk komutanlarına bildirilmiş 
ve toplantıda bunlar konuşulmuş ve bu işin takibi bir başka kısma veya bir başka ekibe verilmiş. 
Olayımızda böyle bir durum gözüküyor. Burada görev belgesini kim tanzim edecek?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Görev verdiği kişi yani...
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: Görev 

verilmedi, görevsiz tespit edildi.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Şöyle, tespitte zaten gerekli olmadığını söyledim. 

Ama akabinde siz dediniz ki, şu TİM görevli. Bu TİM bir yere gidecek, bir faaliyet icra edecekse 
sabah görev çıkış belgesini tanzim...

SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: Yani 
daha sonra görevlendirilen birim mi demek istiyorsunuz, böyle mi anlıyorum?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Tabi, tabi, tabi.
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SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET TAHSİN SONER: Peki 
teşekkür ediyorum, başka sorum yok.

MAHKEME BAŞKANI: Var mı başka sorusu olan? Oturabilirsiniz siz. Okumuştuk 
değil mi adli sicil kaydı falan, okumuştuk. Al kim gelecekse. Sorgusundan sonra zaten sorduk 
avukatınıza, çapraz sorgunuz yapıldı. Var mı Avukat Bey sorunuz?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU MÜDAFİİ AV.DENİZ KIRNAPCI SÖZ ALDI: 
Yok efendim herhangi bir sorumuz yok. 

MAHKEME BAŞKANI: Var mı bir diyeceğiniz?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU MÜDAFİİ AV.DENİZ KIRNAPCI: Yok efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Sizden evvel sorgusu yapılmış, beyanı alınmış siz zaten 

avukatın. Gel. Avukatın kimdir senin?
SANIK OKAN ŞİMŞEK SÖZ ALDI: Tahsin Bey. 
MAHKEME BAŞKANI:  Avukatın soruları sordu, başka bir soru mu?
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Evet. Değişik başka bir soru sormak istiyorum. 
MAHKEME BAŞKANI: Normalde avukat aracılığı ile soruluyor ama hadi sor. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Komutanımıza şunu sormak istiyorum. Bir haber kayıt 

bildirim formunun çekilmesi için düzenlenmesi gereken bir görev sonuç raporuna ihtiyaç var 
mıdır, yoksa haber elde edildikten sonra bu haber Şube Müdürüne bildirildikten sonra bunu 
herhangi bir görev sonuç raporu düzenlemeden, haber kayıt bildirim formu çekilebilir mi?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şimdi tabi uygulamadan bahsedeceğim, yine şimdi 
böyle arkadaşlar sanki mevzuatta böyle varmış gibi algılamasınlar, altını özellikle çizmek 
istiyorum. Bunu olayın, duyumun içeriğine göre değerlendirmekte fayda var. Bir bilgi geldiği ise 
görev sonuç raporuna da gerek olmadan haber kayıt formu çekilir. Haber kayıt formu çekilmeden 
telefon ile de bilgi verilir. Yani evrak üzerinden olaya bakarsak çok farklı yerlere gideriz. Ciddi 
bir olaydır, bu ciddi olay için görev belgesi de ihtiyaç olmaz, sonuç raporuna da ihtiyaç olmaz, 
buna derhal, haber kayıt formu da ihtiyaç olmaz, bir işlem yapılmalıdır. Bu işlemler ne anlama 
gelir? Bu işlemler ilerde başınız sıkıntıya girdiği anda kendinizi kurtarmanıza fayda sağlar. Ya 
vicdan ne olacak? Siz Ahmet’i yapayım, Mehmet’i yapayım, şunu yapayım diye bir şeyi kenara 
bırakıp da birinin ölümüne neden olursanız onun vicdani sorumluluğu nerede? Empati diyorum. 
Dolayısı ile her evrak için, bir işlem için, haber kayıt formuna gerek var mıdır yok mudur? Gerek 
yoktur. Bunu ifade etmek istiyorum.

SANIK OKAN ŞİMŞEK: Anladım sağ olun komutanım. 
MAHKEME BAŞKANI: Oturabilirsiniz.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Teşekkür ederim.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE SÖZ ALDI: Ben sorabilir miyim efendim?
MAHKEME BAŞKANI: Bir saniye. SEGBİS’i al. Muharrem Demirkale sorunuz mu 

var?
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Evet efendim müsaade eder misiniz?
MAHKEME BAŞKANI: Efendim?
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Müsaade ederseniz sormak istiyorum 

Başkanım. 
MAHKEME BAŞKANI: Tabi tabi sorun. Ses, yakın konuşun mikrofona da.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Tamam efendim. Efendim?
MAHKEME BAŞKANI: Mikrofona yakın konuşun. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Tamam efendim. Saygılar sunuyorum. 

Komutanım size de öncelikle saygılarımı sunuyorum. Sonra size soru sormak zorunda kaldığım 
için özür diliyorum şahsınızdan. Sayın Komutanım beni 2008 yılından önce tanıyor musunuz?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Hayır, çalışmadık beraber.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Evet komutanım. Komutanım ifadenizde bazı 

hususları belirttiniz. Siz 89 mezunu Harbiye mezunusunuz. İstanbul İl Jandarma Komutanlığına 
atandığınızda en genç İl Jandarma Komutanıydınız Türkiye’nin. Sizin emrinizdeki Komutan 
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Yardımcıları KOM Şube Müdürü, İstihbarat Şube Müdürü'nün devreleri kaçtı hatırlıyor musunuz 
komutanım?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Ha şöyle ben İstihbarat Şube Müdürümüz Aycan 
Oktaylar’dı 87'li idi galiba veya 88’li.

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU:  Hakan Saraç, Hakan KOM Şube Müdürümüzdü, O 

da 88’li olması lazım. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Evet.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Dört tane yardımcım vardı, 86’lı iki tane 86’lı diye 

hatırlıyorum, iki tane 87’li diye hatırlıyorum evet. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Doğrudur komutanım. Normal şartlarda siz 

kıdem aldığınızdan dolayı onların önüne geçmiştiniz. Dolayısı ile bir kısım bazı personelde 
rahatsızlık söz konusu idi, biz de bunu orada biliyorduk. 

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Zaten onun için buradayız.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Sayın komutanım, şimdi bu siz İstanbul İl 

Jandarma Komutanı iken bizde, bizlere vermiş olduğunuz bir emir vardı, biz sizin uyguladığınız 
emir, konular vardı, tavır vardı. Kanun dışı  ahlaki yetersizliği olan personel ile ilgili hareket 
tarzınız ve verdiğiniz emri hatırlıyor musunuz komutanım? Bizim bu tür personeli 
bulduğumuzda ne yapmamız konusunda, ne yapmamız gerektiği konusundaki emrinizi?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Derhal kanuni işlem yapılacaktır, gerekiyorsa 
meslekten ihraç edilecektir. Dediğim şudur; İstanbul bir turnusol kağıdıdır, İstanbul’da görev 
yapanlar için adam olup olmadığının tespiti burada olur. Dört anlamda söyledim o zaman, 
emrimde de vardır bu. Ahlaklı mısın değil misin İstanbul’da belli olur. Paraya düşkün müsün 
değil misin İstanbul’da belli olur. Mesleki açıdan ehil misin, BÖF’ü tanıyor musun, PKK’yı 
tanımıyor musun, DHKP-C’yi tanıyor musun burada belli olur. Yani İstanbul’da görev yapan 
arkadaşlar için turnusol kağıdıdır, adam mısın değil misin burada belli olur demişimdir ve de 
kayıtlara bu geçmiştir. 

SANIK MUHARREM DEMİRKALE:  Hatta ekleyeyim, "Kendi personelimizin ipini 
geriyorsa kendimiz çekelim, bir başka kurum gelip kendi personelimize kelepçe takıp gitmesin" 
demiştiniz.  

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Doğrudur. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Evet komutanım. Komutanım şimdi gazetelere 

de yansımıştı. Yine sizin Jandarma Komutanı olduğunuz dönemde, ben de İstihbarat Şube 
Müdürlüğüne vekalet ediyorum. Bizim Teknik İstihbarat TİM Komutanlığında bir astsubayımız 
sevgilisine bir dinleme kararı almıştı ve ben bunu tespit etmiştim, size de arz etmiştim. Bu 
konudaki tavrınızı ve sonuçlarını hatırlıyor musunuz komutanım olayın?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Tabi, şöyle; Başkanım bunu bilmenizde fayda var, 
belki İstanbul’da ilktir bu. Şimdi bir astsubay arkadaşımız evlenmeyi düşündüğü bir bayanın 
telefonunda bir şüpheli numara tespit ediyor. Bu şüpheli numaraya dinleme kararı alıyor ve 
ilginçtir Sayın Başkanım, sadece hakimin imzası doğru, yani dinleme kararını veren hakimin 
imzası doğru. Benim imzam dahil, araştırma talebi dahil, mahkemeye gönderilen evrakların 
hepsi sahte, bunu sonra öğreniyoruz. Dediler ki, komutanım böyle bir bilgi var. Dedim hemen 
Teknik Daireyi kapatıyorsunuz, hatırlarlar arkadaşlar, kapattılar arkadaşlar, ben de oturdum 
kapısına. Derhal evrakları çıkardılar, gerçekten sadece mahkeme başkanımızın mahkeme 
hakimimizin imzası doğru, diğer hepsi benim imzam da dahil sahte. Genel Komutanlığa 
göndermiş, derhal işlem yaptık, şahıs meslekten atıldı. Peki, ben şunu mu yapmalıydım, bana 
bunu da sordular, çünkü gazetede manşet olduğum zaman, üç ay sonra, bu nereden çıktı? Aslında 
ben bildirmiştim, bakın böyle bir olay oldu Genel Komutanlık Karargahına. Bildirmiştim dedim 
ki, böyle bir olay oldu işlem bu diye. Ama gazetede işte sevgilisini dinleyen jandarma meslekten 
atıldı veya ceza aldı, tutuklandı deyince ortalık ayağa kalktı. Ben şunu dedim; ne yapsaydım, yok 
mu saysaydım? Yok saysaydım bu adam beni de dinleyecekti ama ben şimdi kanuni sorumluluğu 
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yerine getirdim, işlem yaptım, şu anda İstanbul İl Jandarma Komutanlığı hiçbir personel bunu 
yapamaz dedim ve işlem yaptık. Olay bu hatırladığım kadarıyla. 

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Komutanım doğrudur, şunu eklemek istiyorum; 
bu konu sonradan gazeteye bir şekilde yansıtıldı. Bu hazımsız dediğimiz bir kısım personel 
tarafından şöyle bir dedikodu ortamı oluşturuldu; işte kendi personelimizi kendi şikayetimizle 
kamuoyu önünde zor duruma düşürüyoruz diye. Halbuki biz gereğini yapmıştık, siz gereğini 
yapmıştınız komutanım. Sayın komutanım, şimdi bu Hrant soruşturması kapsamında Serkan 
Özel’in ifadesini ben de okudum, haddini aşan ifadeyi de okudum maalesef. Şimdi bu izinsiz 
yurt dışına çıktığı için askeri mahkemeye verilmişti biliyorsunuz. Sizin de zaten bu konuda 
emriniz olmuştu. Şimdi siz nezaketinizden dolayı  söylememiş olabilirsiniz, unutmuş da 
olabilirsiniz komutanım, Serkan Özel’in o görevden alınmasında, evet hem izinsiz yurt dışına 
çıkış gibi işlediği bir suç söz konusu idi...

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Doğrudur.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Hem de başka usulsüz bir faaliyetini tespit 

ettiğimizden dolayı biz bunu görevinden aldık. Bilginiz olmasını arz ediyorum veya hatırlıyor 
musunuz komutanım ya da söylemek ister misiniz?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Hayır, ben diğer boyutunu hatırlamıyorum ama 
hatırladığım boyutu şu; izinsiz yurt dışına çıkmıştı, diğer boyutu da olabilir, yani söylersen belki 
hatırlarım, 15-20 yıl öncesi neyse. Yurt dışına çıkmak Silahlı Kuvvetlerin mevzuatına göre 
suçtur. Suça işlem yapmayan komutan da suç işlemiş olur. İşlem yapılmıştır, gereği yapılmıştır. 

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Evet ilk başta yurt dışına çıkışında böyle 
normal şartlarda iyi bir niyet söz konusu idi. Fakat orada Kıbrıs’ın en lüks otelinde kaldığını 
sonradan biz öğrendik ve bunun parası ve bir kısım...

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Şimdi tamam hatırladım, anladım. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Bunu da bir kısım sıkıntılı gruplara (??? 

Anlaşılamadı 00:49:42) öğrendik ama delillendiremediğimizden dolayı ekstradan bir şey 
bulamadık, bu da oldu, daha fazlası var utandığım için söyleyemiyorum. Hatırladınız mı 
komutanım şu anda konuyu?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Hatırladım, evet hatırladım.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Tamam komutanım. Komutanım şimdi 

biliyorsunuz ben 2005-2012 arasında İstanbul’da kaldım, sizinle iki yıl çalıştık.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Doğru.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Sizden önce Aycan Oktaylar Yarbayım 

İstihbarat Şube Müdürlüğümü yaptı benim. Şimdi siz geldiğinizde sizin Avrupa Yakası Komutan 
Yardımcınız oldu ve sizin döneminizde emekli oldu komutanım, kendi istediği ile.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Evet. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Neden istifa ettiğini anlatmak ister misiniz veya 

biliyor musunuz? 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şimdi kişisel konulara girersek, burada bizim 

hakkımızda yapılanlara alet olmuş oluruz.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Tamam komutanım, ben sizi anladım.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Lanetlediğim, ahlaksız olarak değerlendirdiğim bazı 

şeyleri kendim yaparsam kendime saygımı kaybetmiş olurum. Ama özeti şu, kalmamasının 
uygun olacağını ifade ettim,  O da bunu kabul etti ve emekliliğini istedi. Aksi takdirde dedikodu 
yapanlardan bir farkımız olmaz, sadece bunu söyleyeceğim. 

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Çok haklısınız, nezaketinizi gösterdiniz, ben de 
ar perdesini yırtmak istemiyorum şu anda. Fakat bu insanlar (??? Anlaşılamadı 00:51:09) 
insanlardı. Sadece buradaki ilgili orada bulunan herkese bunu ima etmek istiyorum, çünkü 
geliyor arkasından nedeni bunun. Şimdi komutanım burada, mahkemede benim özellikle 
gördüğüm, şu anda daha iyi ama tam oturmayan nokta şu komutanım: Bizi emniyet istihbarat ile 
jandarma istihbaratının aynı sistemde çalıştığının düşünülmesi başlı başına konunun 
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anlaşılmasını zorlaştırıyor. Ben bunun üzerine tekrar size soru sorarak anlaşılmasını istirham 
ediyorum komutanım.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Tabi buyurunuz.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Komutanım Emniyetin İstihbarat Şubesi var ve 

KOM Şubeleri var. İstanbul büyük olduğu için Mali Şubesi, Narkotik Şubesi, Organize Şubesi 
ayrı. Ama diğer illerde bunlar bizim gibi hepsi bir arada. Emniyet istihbarat dinlemesi hangi 
dinlemeyi yapıyor, önleme istihbarat dinlemesini yapıyor komutanım. Fakat diğer KOM 
birimlerinin hepsi adli birimler olduğundan dolayı adli dinlemeleri yapıyorlar ve Savcılarla, 
komutanım, karşı karşıyalar, Savcıya karşı sorumlular komutanım.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Evet.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE:  Emniyet istihbaratının böyle sorumluluğu var 

mı komutanım?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şimdi bunu ikiye ayırmak gerekiyor.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Bildiğiniz kadar komutanım, bildiğiniz kadar.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: İkiye ayırmak gerekiyor. Bir, başlangıçta ifade 

ettiğim gibi jandarmanın istihbarat personelinin diğer birimlerden fazla olması hasebiyle, 
jandarmanın istihbarat personelinin KOM faaliyetlerinde TEM faaliyetlerinde kullanılmıştır. 
Kullanılmıştır, şu an da belki kullanılıyordur. Dinleme ile ilgili geldiğimiz zaman, bir dönem 
önleme ve adli dinleme konusunda bir ayrım söz konusu değildi hatırladığım kadarıyla. Bizim 
zamanımızda da önleme ve adli dinlemeyi istihbarat yapıyordu yanlış hatırlamıyorsam. Ama 
daha sonra ya Bingöl’de görevimde olabilir, bunda Genel Komutanlık bir sınırlama koydu, dedi 
ki, önlemeyi istihbaratçılar yapacak, daha sonra, diğerlerini TEM veya KOM yapacak adli. Ama 
başlangıçta hem önlemeyi hem de adli dinlemeyi jandarmanın yaptığını biliyorum. 

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Komutanım, arz ettiğim şekilde siz aslında 
soracağım soruya cevap verdiniz ama izah etmek istiyorum. Emniyet istihbaratı sadece önleme 
dinlemesi yapar, asla adli dinleme yapmaz, savcılarla işi olmaz. Jandarma, siz İl Jandarma 
Komutanlığına geldiğiniz dönemde, biz İstihbarat Şube olarak halihazırda da devam ettiği 
şekilde, hem önleme dinlemesi yapıyoruz, hem de adli dinleme yapıyoruz. Ben en son Hakkari 
İstihbarat Müdürlüğünden geldim, bu şekilde devam ediyor. Bir de istihbaratçılar olarak aslında 
adli dinleme yapmak istemeyiz. Fakat bizim karşılığımızda TEM Şube olmadığından dolayı İl 
Jandarmalarımızda, mecburen adli dinlemeyi de yapıyoruz ve bizim Savcılarla bir şekilde 
görüşmek zorunda kalıyoruz ve adli bir sorumluluğun altına kendimizi sokuyoruz. Doğru mudur 
komutanım?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Doğrudur. Yani bir jandarma personelinin Savcı ile 
görüşmesi, Emniyet ile görüşmesi, MİT'çi ile görüşmesi, kaymakamla görüşmesi sorun olacak 
bir ülke ise bu ülke, sıkıntı var demektir. Tabi ki görev icabı herkes ile görüşülür. Yeter ki hizmet 
yapılsın.

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Ben tabi bunu prensip açısından söylüyorum. 
Siz geldiğinizde İstanbul’a komutanım, biz hem önleme dinlemesi yapıyorduk hem de aynı 
zamanda adli dinleme yapıyorduk. Görevimizin doğallığından dolayı. 

SANIK HAMZA CELEPOĞLU:Doğrudur.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE:  Şunu hatırlıyor musunuz, KOM Şube Müdürü 

Hakan Özkan idi o dönemde ve Hakan Özkan’lar da Aycan Oktaylar ile devre olduğundan dolayı 
onlar da istihbari maksatla önleme dinlemesi yapıyorlardı. Hatırlıyor musunuz bunu?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Doğrudur. Doğrudur.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Bu yanlıştı komutanım. Ben bunu Aycan 

Yarbay'a ve daha öncesinden olduğu dönemde defaatle dile getirdim. İstihbari dinleme sadece 
istihbaratçılara has bir dinlemedir. Bunu bir prensip haline gelmesi gerekiyor konusu vardı ve en 
son orada problem yaşadığımızdan dolayı KOM Şube bana imzalatmak istedi bu önleme 
dinlemesini ve sıkıntı yaşadık ve konu size taşındı komutanım. Aslında az önce cevabını 
verdiniz.
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SANIK HAMZA CELEPOĞLU:Evet. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE:  Dediniz ki, daha sonra KOM şubelerin yapması 

gereken bir suçun, az çok ucu çıktıktan sonra adli delillendirmeyle bir şekilde operasyon 
yapılması esası.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Evet. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Doğru mudur komutanım?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Doğrudur. Hatta şunu ilave edeyim, ilgili arkadaşlar 

hatırlarlar, şimdi KOM’cu da bir bilgi alabilir. Yani KOM’daki bir çalışan eleman istihbari bilgi 
alabilir. Yani sadece istihbaratçı alacak diye bir şey yok. Şimdi bunun iki boyutu var. Bir, 
istihbaratçıya aktaracak mı yoksa kendi mi devam edecek? Esası istihbaratçıya aktarmasıdır 
ancak ben şunu da yaptım; gelin buraya, ciddi bir konu, bir çalışma grubu oluşturun. Bu çalışma 
grubunda İstihbaratçı da olmuştur, KOM’cu da olmuştur, İlçe Jandarmalardan da olmuştur. Bu 
ekip gidip savcıdan yetkilendirme almıştır. Doğru mu? Yani savcı demiştir ki, bu planlı istihbarat 
faaliyetini takip edecek olan, şu istihbaratçı, şu KOM’cu, şu şeycidir, ilçe jandarmadan 
personeldir. Yani bir ortak ekip oluşup, işte yapılmıştır. Maksat devletin hizmetinin yapılmasıdır. 

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Evet komutanım. Tabi aslına bakarsanız bu çok 
doğal gözüken mesele, çok ciddi bir depresyon yarattı. Çünkü bu sorun bütün Türkiye’nin il 
jandarmalarında yaşanıyordu. Yani bu aslında şuna benziyor affınıza sığınarak söyleyeceğim, bir 
kadının nikahı bir adamda, fakat o kadını başkası bir şekilde eşi olarak kullanıyor, bu anlama 
geliyordu bu. Ne demek istiyorum, ben İstihbarat Şube olarak KOM Şubenin bildirdiği bir 
numara var keyiflerine göre, ben buna imza atıyorum, mahkemeden kararını alıyorum, KOM 
Şubeye devrediyorum ve hiçbir şekilde kontrolüm yok benim bunu üzerinde. Ama imza atan kim 
sorumlu? Ben sorumluyum.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Sizsiniz, evet.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Şimdi bunun üzerine hatırlarsanız komutanım 

çok ciddi bir aslında dedikodu ortamı oluşturuldu bahsettiğim zaman tarafından ve Ankara’ya bu 
konu çok büyük bir yanlış yapılıyormuş gibi gündeme getirildi. Önemine binaen bunu 
söylüyorum komutanım. Bunun üzerine, İstihbarat Başkanımız ve KOM Daire Başkanımız 
Ankara’dan İstanbul’a geldiler. İstanbul Bölge Komutanlığı 8 tane ilin KOM Şube Müdürleri ile 
İstihbarat Şube Müdürlüğü personelleri toplandı. 

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Doğrudur hatırladım.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: O toplantıyı hatırlıyor musunuz ve çıkan kararı 

hatırlıyor musunuz?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Hatırlıyorum, hatırlıyorum. Hatta orada hatırladığım 

kadarıyla net bir şey de çıkmadı. Daha sonra bununla ilgili emir yayınlanacağı söylenmişti ama 
hatırladığım kadarıyla emir falan da gelmedi. Ama sen hatırlıyorsan cevap verebilirsin tabi.

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Komutanım şöyle arz edeyim, KOM Şubeler ve 
İstihbarat Şubeler bunun hepsinden rahatsızdı. En son olarak şu noktaya geldi. Oradaki 
komutanlarımız dedi ki, bakın bir iki tane şahıs buraya geldik, koordineli çalıştık. Biz de dedik ki 
onlara Sayın Komutanım, devletin işleri sadece iyi niyetle yürümez, prensiplerle yürür 
meselesinden hareketle bu konu değişti komutanım, sizin verdiğiniz emir doğrultusunda KOM 
Şubeler Türkiye genelinde adli dinlemeye geçti, şu anda da böyledir.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Evet.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: İstihbaratçılar da istihbarat ve önleme 

dinlemeye devam ettiler. Bu sonuç çıkmıştı. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Doğrudur evet.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE:  Ama ima etmek istediğim konu şu; hani bir 

kısım gazete haberleri çıkıyor ya komutanım, o zaman Ankara’dan gelen şahsın bir tanesi diyor 
ki, bu İstanbul’da böyle bir sorun var deyip insanları zan altında bırakmışlardı, o yüzden ima 
etmek istedim onu. Evet komutanım. Son olarak şunu arz etmek istiyorum, sizin komutanlığınız 
döneminden önce de yaptık ama size Bingöl kırsalından gelen üç tane mühim terörist vardı 
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sorumlu düzeyde.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Evet.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Bunlar Nevruz öncesi İstanbul’da çok ciddi 

kanlı bir eylem gerçekleştirecekti komutanım. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Doğrudur. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Bu operasyonun ne şekilde geliştiğini, bizim 

emniyetle nasıl koordine kurduğumuzu, MİT'le nasıl bir koordine kurduğumuzu hatırlıyor 
musunuz komutanım?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Tabi hatırlıyorum. Hatta hatırladığım kadarıyla evin 
karşısında ev tutuldu, aylarca veya haftalarca takip yapıldı. Bütün bilgiler Emniyetle, MİT’le 
paylaşıldı ve müşterek bir faaliyet icra edildi. Hatta şahsı aldığımız zaman biz Celalettin Cerrah 
Müdürüm ile beraberdik, aynı onun makamındaydık. O güzel haberi aldık, beraber de mutlu 
olduk. Sonuçta Devletin MİT’i, Jandarması, Emniyeti, başlangıcını Jandarmanın yaptığı bir 
operasyon icra etti, İstanbul kanlı bir eylemden kurtuldu. Bunun Ahmet yapmış, Mehmet yapmış 
benim açımdan hiçbir önemi yoktur. 

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Komutanım doğrudur. Bu şu anda özellikle 
bana hatta bir nebze de size atfedilen emniyet ile ilişkiler yüzünden söylemek zorunda 
kalıyorum. Yoksa biz şöyle bir operasyon yaptık demek için değil. Sadece şunu söyleyip 
bitiriyorum 30 saniye içerisinde, biz, oradaki benim İstihbarat personelim bu bilgiyi aldılar, 
Esenyurt’ta idi bu şahıs teferruatını açamayacağım, arkadaşlar bunu 15 gün bizzat sabah 6’dan 
gece 24’e kadar takip ettiler, 15. gün sadece bir sima bir görüntü alabildik bir evden. Ondan 
sonra bunu biz Emniyetle ve MİT'le paylaştık. Bunun üzerine dediler ki, bu doğrudur, Bingöl 
kırsalındaki bir teröristtir ve siz de bu esnada bizi Bölge Komutanlığına çıkarttınız, gerekli 
müdürlerle görüştürdünüz bu konuları ve daha sonra oradaki benim bir personelim oradan ev 
tuttu, bir bayan arkadaşı koluna takarak bir evli çift şeklinde, Emniyet İstihbarat personeli ve 
benim Jandarma İstihbarat personelim oraya girdi. 24 saat üzerine teknik cihazlarla biz bunu 
takip ettik...

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Doğrudur. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Çevre kuşağındaki emniyetler alındı ve takibe 

başlandı. Bu operasyon müşterek icra edildi komutanım. Efendim teşekkür ediyorum Mahkeme 
Başkanım. 

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Artı şunu da müsaade edersiniz Sayın Başkanım 
ilave edeyim, gelirken anlattım herhalde birine, bu operasyonu, bu tekniği biz iki yıl sonra 
Bingöl’de kullandık. İlçeden il merkezine terörist gidecek, el bombası olduğunu biliyoruz, 
minibüse binecek ve Bingöl merkeze gelecek ve kırsaldan üst düzey bir eleman yani örgüt 
mensubu, amcasının evine gelmiş. Arkadaşlara dedim ki istihbaratçılara ve JÖH’cülere, çalışın 
bana bir analiz yapın getirin. Geldiler, ilçe ile Bingöl merkez arasında bir karakol var, o 
karakolda JÖH’cülerin minibüsü durdurup şahsın alınmasını önerdiler bana. Dedim el bombası 
var, pimi çekti ne yapacaksınız? Durdular, bir paniklediler. Rehin aldı, kriz. Bu olayı anlattım, 
sizin o yaptığınız olayı. Niçin sivil arkadaş görevlendirmiyorsunuz, minibüse bindirmiyorsunuz, 
minibüste almıyorsunuz? Planı yaptılar, tadil ettik, şahıs geldi, istihbaratçılar takip etti, minibüs 
durağına geldi. Dedim ki, iki ekip olsun muhakkak minibüse biner, iner takip edildiğini bilerek. 
İki ekip kurmuşlardı, ilk minibüse bindiler, şahıs biniyor bizimkiler biniyor peşinden. Şahıs indi, 
minibüs devam etti, bizim dediğimiz tuttu. Dediğim şuydu arkadaşlara; muhakkak arkasına da 
koyun, yanlarına da koyun eleman. Koydular, minibüse bindi, bir arkadaşımız arkasında 
teröristin, iki arkadaşımız sağına soluna oturdu. Eli cebinde ama şahısın. Bu esnada Kürtçe bilen 
ismini zikret… vatanperver bir uzman çavuş arkadaşım, şoföre ben burada inecektim diyor. 
Gayri ihtiyari terörist dönüyor arkaya, elini cebinden çıkartıyor ve atlayıp alıyorlar. Yani burada 
yapılan bir şeyin orada da faydası olduğunu ifade edeyim. 

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Sayın Mahkeme Başkanım, Hakan Bey'in 
sorduğu bir soru var, komutanımız onu yanlış hatırlıyor olabilir. Düzeltebilir miyim?
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MAHKEME BAŞKANI: Evet.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Hakan Bey, siz az önce komutanımıza 

misyonerlik faaliyetleri kapsamında bir soru sordunuz. Misyonerlik faaliyetleri ASAF 
kapsamında takip edilir. Bu emniyette de böyledir, bildiğim kadarıyla MİT’te de böyledir. Yanlış 
anlaşılmaya sebep verilmesin. Bunu özellikle belirtmek isterim.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Ermenicilik faaliyeti dedi O, misyonerlik demedi. 
Ermenicilik faaliyetini sordu. 

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Şimdi dolayısı ile şöyle, komutanım da 
(01.03.43 Anlaşılmadı???) etti, herhalde Okanlar da söylemiş, Genel Komutanlığın, aslına 
bakarsanız Emniyet Genel Müdürlüğünün de bir tasnif tablosu vardır. O tasnif tablosu istendiği 
takdirde o zamanki, hangi suç çeşidi veya hedef grup kimin altında takip edilmesi gerekiyorsa 
onlar zaten orada bellidir. Zaten Metin Yıldız Albay da Okan'dan bu bilgiyi aldıktan sonra 
ASAF'çılara verdiğini ifade etmiştir. Bilginiz olsun, arz ederim. 

MAHKEME BAŞKANI: Kimdi sorusu olan?
SANIK METİN YILDIZ SÖZ ALDI: Sayın Başkanım müsaadenizle. Şimdi, toplayıcı 

personelden haber alındı, toplayıcı personel haberi getirdi Kısım Amiri'ne, Kısım Amiri de Şube 
Müdürü'ne arz etti. Şube Müdürü de bunu toplantında İl Jandarma Komutanı'na arz edildi. 
Bundan sonra yapılması gereken, haber kayıt bildirim formunun ilgili yerlere çekilmesi. Haber 
kayıt bildirim formunun Genel Komutanlık ve ilgili yerlere yayınlanması yetkisi kimindir? Şube 
Müdürü'nün parafı ile bu iş olur mu?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şimdi muhtemelen, mevzuatta yazar yani Alay 
Komutanı veya Komutan Yardımcısı'dır. Ancak şunu atlamamak gerekiyor: Size bir şey ifade 
etmiştim dün, karargahın görevi, astların görevi, komutanın ve karargahın hata yapmasını 
engellemektir, bu genel prensiptir. İkincisi, İstanbul İl Jandarma Komutanlığında bütün personel 
benim imzamı beklerse adım atamaz, iş yapamaz. Ciddi bir konu ise telefonla söylerler, çekerler, 
ben akşam imzalarım. Mevzuat çerçevesinde ya İl Jandarma Komutanıdır ya da yardımcısıdır. 
Mevzuatı bilmiyorum ama benim uygulamam bu şekildeydi. Çeker, akşam gelir bana imzalatır. 

MAHKEME BAŞKANI: Ceride nedir, ceride?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Ceride şudur Sayın Başkan, o gün bütün 

faaliyetlerinizi yazarsınız. Yani ben, 9’da ceride açılır genelde, İstihbarat Unsur Komutanı 
ASAF’tan şuraya gitti. Hangi araçla gitti, şu araçla, çıkış tarihi de şu. Peşinden BÖF’cü gitti gibi. 
Akşam döndü, döndü. Özetle, sizin gün içerisindeki faaliyetlerinizin karargahta takip edildiği ve 
bunun kaydedildiği bir defter, şimdi bilgisayar ortamına aktarıldı.

MAHKEME BAŞKANI: İstihbaratta da vardır değil mi?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU : İstihbaratta da var, mesela harekatta var ama 

istihbaratta da var olması lazım, yani net bir şey söylemiyorum kayıtlara bakmak gerekiyor. 
Maksat budur, yani bütün günlük faaliyetleri, mesela Bölge Komutanı bölgeden geçti, onu da 
yazarlar. Maksat odur. 

SANIK METİN YILDIZ: İkinci sorum müsaade ederseniz. Jandarmanın, Jandarma 
İstihbaratın kolluk yetkisi var mıdır, tek bir kelime ile?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Kolluktan kastınız yakalama yetkisi mi?
SANIK METİN YILDIZ: Suçu önlemek, biliyorsunuz jandarmanın iki tane temel 

görevi var. En temel görevi öncelikle suçun işlenmesini önlemek, ikincisi de suç işlendikten 
sonra suçun açığa çıkarılması ve suçluların yakalanmasıdır.

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Doğrudur.
SANIK METİN YILDIZ: Burada istihbaratın doğrudan doğruya böyle bir yetkisi var mı 

yoksa suçun işlenmesini engellemek veya suç işlendikten sonra suçun açığa çıkarılması veya 
suçlunun yakalanması için gerekli istihbaratı sağlamak mıdır? Hangisidir?

SANIK HAMZA CELEPOĞLU : Tabi  bir kolluk yetkisi yoktur istihbaratçının. Ama 
normalde cinayet ile karşı karşıya kalan  A şahsı da müdahale eder, şahsı yakalar. Yani bunu bu 
boyutta değerlendirmek lazım. Diğer boyutunu da atlamayalım, o yanlış anlaşılmasın, 
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istihbaratçıların mevzuatta yazılan görevleri ile alandaki görevleri gerçekten farklıdır, sayı 
fazladır çünkü. TEM Şube Müdürüm yok benim. TEM Şubem yok. Bu işi kime yaptıracağım? 
Bir şey yapacağım ben. Ben bunu söyledim Genel Komutanlığa, kurulsun dedim. Arkadaşlar 
beni bilir Sayın Başkanım. Her şeyi dobra dobra en üst seviyede söyleyen bir insanım, askeri 
terbiye içerisinde. Benim İstanbul’a gelme sebebim de budur. Ben dönemin Genel Komutanıma 
her şeyi doğruları söyledim. Sadece bir yıl çalıştım ben Işık Koşaner'le, daha önce hiç çalıştım. 
Ama beni onurlandırdı, her geldiğinde de, Allah razı olsun, "evlat sana kötülük mü yaptık" derdi 
bana. Yok komutanım, çünkü İstanbul farklı bir yer. Ama şimdi anlıyoruz yaşananları. Dolayısı 
ile doğruyu söylemek/söylememek değil, gerçekleri ortaya koyup iş yapmak önemli. Burada iş 
yapmak önemli bence. 

SANIK METİN YILDIZ: Teşekkür ederim. 
MAHKEME BAŞKANI: Var mı başka sorusu olan? Oturabilirsiniz.
SANIK METİN YILDIZ: Teşekkür ederim.
MAHKEME BAŞKANI: Okan Şimşek gelsin.
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Burada söz alayım, 

ben Hakan Bakırcıoğlu. Sıralama yaparken.
MAHKEME BAŞKANI: Veysal Şahin gelsin.
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Veysal Şahin... Biz 

şimdi.
MAHKEME BAŞKANI: Veysal Şahin mi gelsin?
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet, evet, çünkü 

soruları ona göre düzenledik. Veysal Şahin’de ayrıntılı beyanda bulunacağız.
MAHKEME BAŞKANI: Veysal Şahin gel. Oturabilirsin Veysal.
Sanık Veysal Şahin eski kimlik bilgileri ve okunan hakları tahtında huzura alındı.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Sayın Başkanım, Değerli Üyeler. Öncelikle sizlere 

saygılarımı sunuyorum. 
MAHKEME BAŞKANI: Mikrofonunu ayarla. Hakkındaki suçlamaları biliyorsun. 

Okumama gerek var mı tekrar?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Biliyorum Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Evet, dinliyoruz seni.
SANIK VEYSAL ŞAHİN SAVUNMASINDA: Sayın Başkanım, 10 yıl önce 

hakkımızda Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesi tarafından 2007/579 esas sayılı dosya ile açılan ve 
Trabzon 1. Ağır Ceza Mahkemesinde 2013/170 esas sırasında kayıtlı dosya ile görülmekte iken 
arasındaki hukuki ve fiili irtibat bulunduğundan bahisle bu dava ile birleştirilmesine karar verilen 
davada Hrant Dink cinayeti konusunda 2006 yılı içerisinde cinayetten yaklaşık 5-6 ay önce 
Coşkun İğci isimli şahıstan elde etmiş olduğumuz bilgilerle ilgili olarak, 22.03.2008 tarihinde 
Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinin 2. duruşmasında verdiğim ifademi aynı şekli ile tekrar 
ediyorum. Ben 2002-2007 yılları arasında Trabzon İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube 
Müdürlüğü emrinde, Asayiş, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Timi Kaçaklık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Unsurunda Uzman Jandarma Çavuş rütbesinde, haber toplayıcı 
personel olarak görev yaptım. O dönemde birlikte görev yaptığım Jandarma Başçavuş Okan 
Şimşek, benim Unsur Komutanım ve birinci sicil amirim olur. Görev yaptığım unsur üç 
personelden oluşturmaktadır. Diğer unsur elemanı Uzman Jandarma Çavuş Önder Araz’dır. 
Önder Araz bazen unsurun yazışma işlemlerini takip etmek için şubede kalırdı, bazen de üçümüz 
göreve çıkardık. Başkanım, iddianamede kayıtlı bir haber elemanı gibi gösterilerek bize bilgi 
verildiği şeklinde adı geçen Coşkun İğci, bizim kayıtlı bir haber elemanımız değildir. Kendisi 
benim 2004 yılı Aralık ayı gibi tanıştığım, ara sıra telefon ile görüştüğüm, bazen sık olmamakla 
birlikte bir araya gelerek oturup çay içerek sohbet ettiğim bir arkadaştır. Bu şahısla sohbetlerimiz 
bu olaya kadar istihbari bilgi toplama amaçlı olmamıştır. Bunlar genellikle hal hatır sormalar ve 
güncel konulardan olurdu. Ayrıca o dönemde kendisinin ailevi sorunları da bulunmakta idi. Eşi 
ile ayrılma aşamasında ve oğlu ile de sorunlar yaşamaktaydı. Bu tür konulardan da genellikle 
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sohbetlerimiz olmuştur. Kendisi 2006 yılı Temmuz ya da Ağustos ayı içerisinde Unsur 
Komutanım olan Jandarma Başçavuş Okan Şimşek ile birlikte Trabzon şehir merkezinde 
bulunduğumuz esnada, benim kullandığım 0542 275 31 27 numaralı telefonumdan arayarak, 
Meydan Parkında oturduğunu, "buralarda isen gel çay içelim görüşelim" dedi. Ben de bu durumu 
yanımda bulunan unsur komutanım Okan Şimşek’e bildirdim ve birlikte Meydan Parkına giderek 
orada Coşkun İğci ile buluştuk, bir masaya oturup çay söyledik ve bu sırada ben, Okan Şimşek 
ile Coşkun İğci’yi tanıştırdım, o zamana kadar ikisi birbirini tanımıyorlardı. Coşkun İğci ile 
yapmış olduğumuz bu görüşmede, eşinin de akrabası olan Yasin Hayal’in, İstanbul ilinde bir 
Ermeni gazeteci olduğunu, adının Hrant Dink olduğunu, Agos Gazetesinde görev yaptığını, bu 
şahsı öldürmek için plan yaptığını, bunun için de İstanbul’a gidip geldiğini, Hrant Dink'in evi ile 
çalıştığı gazete arasında keşif yapıp krokisi çıkardığını, ayrıca şahısın internetten fotoğrafını 
çıkardığını, kendisine gösterdiğini ve bunun yanında, Yasin’in yanında da üç dört kişilik bir 
arkadaş grubunun olduğunu, ancak bunların yanındaki arkadaşlarının hiçbirini tanımadığını bize 
söyledi. Yasin Hayal’in kendisine, miktarını tam olarak hatırlamıyorum, 300 de olabilir, 500 TL 
de olabilir, bir para verdiğini ve bu para ile de bir adet el yapımı silah temin etmesini istediğini 
bize anlattı. Biz de o arada kendisine "kesinlikle silah alıp teslim etme" diyerek kendisini 
uyardık. O da bize dedi ki, "Siz dedi bana dedi bir ruhsatsız senetle bir silah teslim edin, ben onu 
dedi Yasin’e teslim edeyim, siz de onun üzerinde silahla yakalayın, belki bu yapacak olduğu 
eylemden vazgeçer" dedi. Biz kendisine bizim böyle bir görevimizin olmadığını, ancak bize 
anlattığı konuları amirlerimize bildireceğimizi söyledik, bunun dışında bir şey yapamayacağımız 
söyledik ve görüşmemiz bu şekilde sona erdi kendisiyle. Görüşmemiz bittikten sonra Coşkun 
İğci yanımızdan ayrıldı. O zaman zannediyorum mesai bitimi idi, Unsur Komutanım olan 
Jandarma Başçavuş Okan Şimşek, İstihbarat Şube Müdürümüz Metin Yıldız’ı telefon ile aradı. 
Kendisine, "Komutanım görüşmemiz gereken önemli bir konu var, neredesiniz" diye sordu. Şube 
Müdürümüz Jandarma Yüzbaşı Metin Yıldız, Akçaabat ilçesi Söğütlü Beldesinde Şato Köfte 
isimli lokantada olduğunu ve bizim de oraya gelmemizi bildirmiş, bunun üzerine biz de 
bulunduğumuz Meydan Parkından ayrılarak adı geçen mekana gittik. Şube Müdürümüz 
Jandarma Yüzbaşı Metin Yıldız yanında Asayiş Şube Müdürümüz olan Jandarma Binbaşı Ali 
Oğuz Çağlar ile burada bir masada oturuyorlardı. Biz de yanlarına vardık ve aynı masaya 
oturduk. Bize de köfte falan söylediler. Bu arada daha sakin bir masaya geçtik ve Unsur 
Komutanım Jandarma Başçavuş Okan Şimşek, Coşkun İğci’nin bize söylediği bilgileri Şube 
Müdürümüz Jandarma Yüzbaşı Metin Yıldız’a aktardı. Şube Müdürümüz dinledikten sonra, 
2004 yılında Yasin Hayal’in Trabzon şehir merkezinde McDonald's isimli iş yerine 
gerçekleştirdiği bombalı eylemden dolayı "Siz bu bilgileri Aşırı Sağ Faaliyetler Tim Komutanı 
Jandarma Başçavuş Hüseyin Yılmaz’a bildirin, ben ona bu konuda emir vereceğim" dedi. 
Beraber yemek yedik, daha sonra müsaade isteyerek yanlarından ayrıldık ve zaman geç olduğu 
için evlerimize döndük. Ertesi sabah mesai başladığında Unsur Komutanım Jandarma Başçavuş 
Okan Şimşek benim yanımda ASAF Tim Komutanı Jandarma Başçavuş Hüseyin Yılmaz ve 
onun TİM elemanı Uzman Jandarma Çavuş Hacı Ömer Ünalır’a bu bilgileri ileterek, Şube 
Müdürümüz Metin Yıldız’ın kendisine bu konuda da emir vereceğini söyledi. Zaten beş on 
dakika sonra da İstihbarat Şube Müdürlüğümüzde, İstihbarat Değerlendirme Merkezinde, İl 
Jandarma Komutanımız Jandarma Albay Ali Öz başkanlığında, Şube Müdürleri, TİM 
Komutanları ve Unsur Komutanlarının katılımı ile günlük olarak yaptıkları toplantıya girdiler. 
Ben toplantıya katılmadığım için bu konun toplantıda konuşulduğunu duymadım. Ancak toplantı 
bittikten sonra toplantı odasında internete bağlı olan bilgisayarda ben, Okan Şimşek, Hüseyin 
Yılmaz, Hacı Ömer Ünalır bilgisayarın başına geçerek internetten Hrant Dink ve Agos Gazetesi 
var mı yok mu, bunlar hakkında birkaç dakika araştırma yaptık. Bu esnada da Hüseyin Yılmaz 
ve Okan Şimşek’ten bu konunun toplantıda konuşulduğunu duydum. Başkanım bu durumdan 
yaklaşık on gün kadar sonra yine Unsur Komutanım Okan Şimşek ile Trabzon merkezinde 
bulunduğumuz esnada, Coşkun İğci tekrar benim kullandığım 0542 275 31 27 numaralı 
telefondan arayarak yine parkta olduğunu, "işin yoksa 5-10 dakika görüşelim" dedi. Biz de bir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 05/10/2017 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 
 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

süre sonra Meydan Parkına geçtik. Coşkun İğci ile bir araya geldik ve yaklaşık 10-15 dakika kısa 
bir görüşmemiz oldu. Bu görüşmemizde bize yine kendisi ailevi sorunlarından anlattı. Eşinin 
ayrılmak için dava açtığını, bize nafaka konusunda herhangi bir şey yapıp yapamayacağını sordu. 
Biz de böyle bir şeyi, bizim mahkemeden başka kimse bir şey yapamaz dedik. Bu sırada da 
kendisi daha önce Yasin Hayal’in silah temin etmek için verdiği parayı da iade ettiği bize 
söyledi. Ben de kendisine; "İyi yapmışsın, sen devlet memurusun, bu tür şeyler başını belaya 
sokar, böyle şeylerden uzak dur" diye kendisine söyledim ve bize bildirdiği bilgileri amirlerimize 
ilettiğimizi söyledim. Bir çay içimi kadar sohbet ettikten sonra Coşkun İğci bizim yanımdan 
ayrıldı. Başkanım bundan sonraki Coşkun İğci ile cinayet işlendikten sonra 22.01.2007 gününe 
kadar bir araya gelerek yüz yüze görüşmemiz olmadı. Telefon ile bile görüşme yaptığımı 
hatırlamıyorum. Bu görüşmemizden sonra biz zaten çalışmamızı Maçka Esiroğlu Beldesinde 
meydana gelen adam öldürme olayı zanlısı Coşkun Aydın’ın takibi ve yakalanmasına 
yoğunlaştırılmıştık. Bundan dolayı da Coşkun İğci ile var olan irtibatımız azalmıştır. Zaten 
kendisi bize sürekli bilgi veren bir şahıs olsa idi, bizim bu şahısla bundan sonra da mutlaka daha 
sık görüşmelerimiz olurdu. Başkanım Şube Müdürümüz Metin Yıldız’ın emri ile ASAF Tim 
Komutanı Hüseyin Yılmaz’a ve Tim elemanı Hacı Ömer Ünalır’a bir bu bilgileri ilettikten bir 
müddet sonra, gününü hatırlamıyorum, fakat Hüseyin Yılmaz’ın izinde olduğu bir dönemde 
elemanı Hacı Ömer Ünalır bizim çalışma odasına geldi ve Okan Şimşek’e; "Komutanım, siz bu 
bilgileri not aldırdınız ama kimse bana bu konuda herhangi bir emir vermedi, ne yapacağım" 
diye söyledi. Bunun üzerine Jandarma Başçavuş Okan Şimşek Şube Müdürümüz Jandarma 
Yüzbaşı Metin Yıldız’ın odasına gitti ve görüştü. Odadan çıktıktan sonra Hacı Ömer Ünalır’a 
dedi ki;  "Size dedi daha sonra emir verecekmiş" dedi. Bu durumdan sonra Sayın Başkanım, 
cinayetin işlediği 19 Ocak 2007 gününe kadar bu konu benim bulunduğum ortamda hiçbir 
şekilde gündeme gelmedi ve konuşulmadı. 19 Ocak 2007 günü öğleden önce Akçaabat ilçesi 
bölgesinde bir uyuşturucu madde kaçakçılığı olayına yönelik takip için gittiğimizi hatırlıyorum. 
Oradaki görevimiz bittikten sonra, öğleden sonra gibi, Trabzon şehir merkezinde Faroz 
mevkiinde bulunan balıkçı barınağında emniyetten polis memuru Tefik Cantürk ve ismini 
hatırlayamadığım bir polis memuru arkadaş ile buluştuk. Tefik Cantürk ile zaten Maçka 
Esiroğlu’nda işlenen cinayet zanlısı Coşkun Aydın’ın takibi ve yakalanmasına yönelik bilgi 
paylaşımı için sürekli görüşerek bir araya geliyorduk. Bu arkadaşlar ile kağıt oyunu, aynı 
mekanda kağıt oynadığımız esnada, televizyondan Hrant Dink’in İstanbul’da silahla vurularak 
öldürüldüğü haberi çıkınca, oyunu bıraktık, haberi dinledik. Bu esnada Unsur Komutanım Okan 
Şimşek şube müdürümüz Metin Yıldız’ı telefon ile arayarak; "Komutanım, televizyon olan bir 
yere geçin ve çıkan haberi izleyin" dedi. Telefonu kapattıktan sonra da Hüseyin Yılmaz’ı aradı 
ve ona da aynı şekilde, televizyon olan bir yere geçmesini ve çıkan haberi izlemesini söyledi. 
Ben de bu cinayeti Yasin Hayal’in işleyip işlemediğini tespit etmek amacıyla Yasin’i tanıyan 
arkadaşım Mustafa Sabri Şahin’i aradım ve bugün Yasin Hayal’i görüp görmediğini sordum. O 
da bilgisi olmadığını söyledi. Bu defa yine Yasin’i tanıyan Pelitli Belediyesinde zabıta memuru 
olarak çalışan arkadaşım Yavuz İskender’i arayarak ona sordum, Yasin’in burada olup 
olmadığını. O da dedi ki; Cuma namazında dedi, Pelitli’de camide gördüm dedi, kendisini dedi, 
bugün dedi. Biz de o zaman cinayeti Yasin Hayal’in işlemediğini netleştirdik. Biraz sonra da 
zaten Şube Müdürümüz Jandarma Yüzbaşı Metin Yıldız, Okan Şimşek’i telefon ile arayarak, İl 
Jandarma Komutanlığımıza dönmemizi söylemiş. Biz de oradan ayrılarak iş yerimize dönüş 
yaptık ve İstihbarat Şubeye varınca bizim daha önceden bu konuda vermiş olduğumuz bilgiye, 
ciddi alınmadığından dolayı işlem yapılmadığını öğrendik. Bir gün sonra 20.01.2007 günü 
cinayeti gerçekleştiren Ogün Samast’ın Yasin Hayal’in çevresinden biri olduğu ortaya çıkınca, 
bizim bu şahsın yakalanmasına yönelik olarak, bizim 2006 yılı Temmuz ya da Ağustos ayında 
Coşkun İğci’den elde etmiş olduğumuz bilgileri 20.01.2007 günü yani cinayet sonrası elde 
edilmiş gibi gösterilmek suretiyle benim sonradan haberdar olduğum haber kayıt ve bildirim 
formu çekilmiştir. Benim bu formun çekilip çekilmemesinde rütbem ve konumum gereği etkimin 
olma ihtimali zaten bulunmamaktadır. Sayın Başkanım benim buraya kadar anlattıklarımı o 
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dönemde İstihbarat Şube Müdürümüz olan Jandarma Yüzbaşı Metin Yıldız da 07.07.2007 
tarihinde, burada sizin huzurunuzda yapmış olduğu tahliye talebinde size zaten bunları doğruladı. 
22.01.2007 Pazartesi günü mesai başladıktan sonra İstihbarat Şube Müdürlüğünde İl Jandarma 
Komutanlığımız başkanlığında günlük yapılan toplantıda, İl Jandarma Komutanımız Jandarma 
Albay Ali Öz ve İstihbarat Şube Müdürümüz Metin Yıldız’ın bize bu bilgileri veren Coşkun İğci 
isimli şahıs ile gidip görüşmemizi, bu bilgileri başka kimse ile paylaşıp paylaşmadığını 
sormamızı, bize söylediği şeyleri sağda solda konuşmasın diye söylememiz konusunda emir 
verdiklerini, toplantı bittikten sonra Unsur Komutanım Jandarma Başçavuş Okan Şimşek’ten 
öğrendim ve bunun üzerine ben, Okan Şimşek ve Önder Araz, Coşkun İğci’nin çalıştığı Devlet 
Malzeme Ofisine gittik. Orada Coşkun İğci ile ayaküstü birkaç dakika konuşabildik. Kendisine 
bize söylediği bilgilerin aramızda kalmasını istedik. O da bize dedi ki, burada dedi, konuşmamız 
ve görüşmemiz uygun olmaz, dedi. Mesai bitince ben otogarın oraya gelirim, orada buluşalım, 
orada konuşalım dedi. Biz de oradan ayrılıp başka planlı görevimize devam ettik. Mesai bitimi 
gibi tekrar otogar civarında gelerek Coşkun İğci ile buluştuk. Kendisine aynı şekilde bize 
söylediği bilgileri başka birisi ile paylaşıp paylaşmadığını sorduk. O da kimse ile bunu 
konuşmadığını söyledi ve daha sonra biz kendisinin yanından ayrılarak İl Jandarma 
Komutanlığına dönüş yaptık. Unsur Komutanım Jandarma Başçavuş Okan Şimşek Şube 
Müdürümüze dönüş yaptığımızı ve şahıs ile görüştüğümüzü bildirdi. Coşkun İğci ile bu 
görüşmemiz esnasında ya da sonrasında hiçbir şekilde tehdit içerikli en ufak bir şey söylemedik 
ve baskı yapmadık. Zaten Coşkun İğci bu görüşmemizden birkaç gün sonra emniyet tarafından 
gözaltına alındı. İfadesi alınırken de bize söylediği bilgileri anlatmış. Fakat bunları anlatırken de 
Sayın Başkanım, sanki bizimle düzenli olarak görüşerek bize sürekli bilgi getiren bir haber 
elemanı gibi kendisini yansıtmaya çalışmış. Hatta ifadesinde, bizim kendisi ile görüştüğümüz 
sırada yanımızda hiçbir zaman bulunmayan tamamen hayali X3 diye bir şahıs göstermeye 
çalışmıştır. Böyle bir şahıs hiçbir zaman olmamıştır. Coşkun İğci gözaltı  sürecinde iken vermiş 
olduğu ifadesinde bize söylediği bilgileri anlattığı, ilk önce İl Jandarma Komutanımız Jandarma 
Albay Ali Öz’e bildirilmiş ve komutanımız hemen benim, makamına gelmemi emretmiş. Ben de 
kendisinin makamına gittiğimde bana; "Coşkun her şeyi anlatmış, bugün öğlenden sonra 
Jandarma Genel Komutanlığından bu konuyu araştırmak için uçak ile müfettiş geliyor. Coşkun 
İğci’nin ifadesinde söylediği her şeyi inkar edeceksiniz, hepsinin yalan olduğunu 
söyleyeceksiniz, yoksa biz bunun altından kalkamayız, teşkilat zor duruma düşer. Söylediklerini 
kesinlikle kabul etmeyeceksiniz" şeklinde emir verdi. Ben de odasından çıktıktan sonra bu 
durumu Unsur Komutanım Jandarma Başçavuş Okan Şimşek’e anlattım. Okan Şimşek, "Öyle 
şey olur mu" diyerek tepki gösterdi ve birlikte Şube Müdürümüz Metin Yıldız’ın odasına gittik. 
Olanlara ona anlattık ve ifade aşamasında doğruları anlatmamız gerektiği konusunda ısrar ettik. 
Şube Müdürümüz de dedi ki; "Hep birlikte gidelim, komutanla konuşalım, neden böyle yapmaya 
çalışıyor" dedi. Beraber konuşmak için makamının yanına gittik ancak müsait olmadığından 
dolayı kendisi ile o anda görüşemedik. Daha sonra Şube Müdürümüz gün içerisinde kendisi ile 
görüşmüş. Ona da bizler için; "Emir verdiğim şekilde ifadelerini versinler" diye söylemiş, Şube 
Müdürümüz bize bu şekilde söyledi. Biz de o gün öğleden sonra olayı araştırmaya gelen 
Jandarma Genel Komutanlığından gelen müfettişlere, mecburen ve daha sonra da bu konuyu 
araştırmak için İçişleri Bakanlığından gelen Mülkiye Başmüfettişlerine ifadem alındığı esnada 
üzerimdeki bu baskıdan dolayı kendi iradem dışında yönlendirilerek inkar edici tarzda ifade 
vermek zorunda kaldım. Çünkü benim memuriyetim ve ekmeğimle de oynanabilirdi, bu şekilde 
ben ifade vermeseydim. Jandarma Genel Komutanlığının Müfettişlerinin araştırması aşamasında 
Şube Müdürümüz Metin Yıldız, Unsur Komutanım Okan Şimşek’i odasına çağırdı. İl Jandarma 
Komutanımız Ali Öz’ün 20.01.2007 günü çekilen haber kayıt ve bildirim formunda geçen 
bilgilerin ne zaman ve nereden elde ettiniz sorusuna cevap için aynı tarihli görev sonuç raporu 
yazarak imzalayın ve bana getirin, ben onu müfettişlere vereceğim, şeklinde emir verdiğini 
söylemiş. Unsur Komutanım Okan Şimşek de, "Ben haberi aldığım tarihi yazarım" diyerek bizim 
çalışma odasına geldi. Hemen arkasından da Şube Müdürümüz Metin Yıldız geldi ve komutan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 05/10/2017 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 
 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

görev sonuç raporunun tarihinin 20.01.2007 olmasında ısrar ediyor deyince biz de, ben kalemi 
alarak Okan Şimşek ile birlikte bu görev sonuç raporunu yazdık. 2006  yılı Temmuz ya da 
Ağustos döneminde Coşkun İğci’den elde etmiş olduğumuz bilgileri, cinayetten sonra elde etmiş 
gibi göstererek yazdık ve imzalamak zorunda kaldık. Müfettiş araştırmaları bittikten sonraki 
günlerin birinde İl Jandarma Komutanımız Jandarma Albay Ali Öz, Okan Şimşek ile beni Şube 
Müdürümüz Metin Yıldız’ın odasına çağırdı ve orada bize; "İstihbarat branşından kendi 
isteğinizle çıkmak istediğinize dair dilekçe yazıp akşamüzeri mesai bitimine kadar bana teslim 
edin" diye emir verdi. Bunun üzerine de zoraki olarak dilekçe yazarak teslim ettik ve yaklaşık 
birkaç gün sonra da istihbarat branşından çıkartıldık. 2007 yılı genel atamalarında ise ben Burdur 
Bucak Kocaaliler Jandarma Karakol Komutanlığı emirine atamam yapıldı. Trabzon İl Jandarma 
Komutanlığından ilişik kesmeye yakın bir tarihte de Okan Şimşek ile benim hakkımda, Trabzon 
2. Sulh Ceza Mahkemesi tarafından görevi ihmal ve görevi kötüye kullanma suçlamasından dava 
açıldı. Trabzon İl Jandarma Komutanlığından ilişiğimizi kestikten sonra üzerimizdeki baskı 
kalktı. Okan Şimşek ile yapmış olduğumuz telefon görüşmesinde, bizim mahkemede gerçekleri 
anlatma kararı aldık, biz bu yaptığımız görüşmede ve ilk duruşma 22.01.2008 tarihinde idi. Fakat 
o duruşmaya aynı tarihte Okan Şimşek’e kurs çıktığından dolayı katılamadık. Ben ikinci 
duruşma tarihten beş gün önce talimatla Burdur Cumhuriyet Başsavcısı'na verdiğim ifademde ve 
22.03.2008 tarihinde Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinin ikinci duruşmasında, Okan Şimşek ile 
birlikte katıldığım duruşmada gerçekleri anlattım. Bu duruma zaten Avukat Hakan Bakırcıoğlu 
da kendisi de orada idi, bunları biliyor. Sayın Başkanım, hakkımızdaki diğer bir suçlama, Galip 
Taşkın isimli şahsın 14.01.2013 tarihinde İstanbul Emniyet Müdürlüğü e-posta ihbar hattına 
gönderdiği ihbar dilekçesinde, 2006 yılı Aralık ayı başlarında eniştesi Ali Osman Ayaydın ile 
birlikte iş yeri açma çalışması yaparken Trabzon Maçka yolunda et köfte yapan lokantaya yemek 
yemeğe geldiği, biraz sonra da aynı yere ben ve Okan Şimşek beyaz renkli Ford Transit marka 
minibüs ile gelerek bizi burada bekleyen Yasin Hayal ve Ogün Samast ile buluşarak 
görüştüğümüzü bildirmiş. 02.08.2016 tarihinde alınan ifadesinde de, aynı ihbar dilekçesini 
jandarma sitesine de gönderdiğini söylemiş. Bu konuda jandarmadan gelen cevabi yazıda böyle 
bir ihbarın olmadığı bildirilmiş ve şahsın yalan beyanda bulunduğu ortaya çıkmış. İddianamenin 
105. sayfasında Galip Taşkın’ın ifadesinde belirtmiş olduğu hususların hiçbirinin doğru olmadığı 
eniştesi Ali Osman Ayaydın’ın ifadesinden de anlaşılmaktadır. Bu konuda ben de vermiş 
olduğum ifademde, ne şahsın söylediği yerde ve zamanda, ne de başka bir yerde, hiçbir şekilde 
Yasin Hayal ve Ogün Samast ile bir araya gelmediğimizi ve görüşme yapmadığımızı söyledim. 
Okan Şimşek de alınan ifadesinde, adı geçen şahıslar ile böyle bir buluşma ve görüşmenin 
olmadığını açık ve net bir şekilde söylüyor. Ogün Samast alınan ifadesinde, bizi tanımadığını ve 
böyle bir buluşma görüşme olmadığını söylüyor. Yasin Hayal’in bu konuda iddia makamı 
tarafından ifadesi alınmamış, ancak bu şahsın önceki alınan ifadesinde, Trabzon İl Jandarma 
Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğünde tanıdığı ve görüştüğü hiçbir personelin olmadığını 
söylüyor. Yukarıda belirttiğim hususlardan bahse konu ihbarın tamamen asılsız olduğu, bunun 
bizi başkaları tarafından planlanıp icra edilen Hrant Dink cinayetine dahil etmek amacıyla 
yapıldığı aşikardır. Sayın Başkanım, iddianamenin 104. sayfasında 09.08.2006 tarihinde, Maçka 
Esiroğlu Beldesi'nde adam öldürme olayı zanlısı Coşkun Aydın’ın takibi ve yakalanması 
amacıyla İstanbul iline görevlendirilen personellerin İstanbul’da Hrant Dink’in iş yeri çevresinde 
keşif yaptığı şeklinde gösterilip, bu ekibin de İstanbul’dan döndükten sonra Okan Şimşek ile 
benim Coşkun İğci ile görüşerek; "Yasin Hayal bu işi yapamaz gözetimimiz altında, biz o işi 
hallettik, devreden çıkardık" şeklinde iddianamede belirtilmiştir. Bunun tamamen bir senaryo 
olduğunu, gerçekle uzaktan yakından ilgisinin olmadığını bildiriyorum. İstanbul’dan dönen 
ekibin 11.08.2016 (2006 demek istediği düşünülmekle) günü döndüğü, bizim bu tarihten sonra 
Coşkun İğci ile yüz yüze herhangi bir görüşmemizin olmadığını, bundan sonra da telefon ile 
böyle şahısla görüşme yaptığımı hatırlamıyorum ve böyle bir şeyi asla konuşmadık. Sayın 
Başkanım, benim Hrant Dink cinayeti konusunda bildiklerim ve içinde bulunduğum durum 
bundan ibarettir. On yıldır bu davadan dolayı yargılanmaktayım, kendimi de bir türlü yeteri 
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kadar izah edemiyorum. Ben cinayetin işlendiği 19 Ocak 2007 tarihinde ve onun öncesinde, 
Trabzon İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü emrinde, uzman jandarma çavuş 
rütbesinde, haber toplayıcı bir personel olarak görev yaptım. Cinayet işlenmeden yaklaşık 5-6 ay 
öncesinde Coşkun İğci’den bu konuda elde etmiş olduğumuz bilgileri zaman geçirmeksizin ilk 
sicil amirimden başlayarak silsile yolu takip edilerek kurumun en yetkili amiri olan İl Jandarma 
Komutanı'na aktarılması sağlanmıştır. Bu durumun alınan bütün tanık ve şüpheli ifadelerinden 
açık ve net bir şekilde sabit olduğu ortadadır. Kendi içerisinde bir emir komuta zinciri olan 
jandarma teşkilatında, kanunlarda belirtilmiş ve başka bir kamu kurumunda olmayan çok farklı 
bir disiplin ile çok farklı hiyerarşik yapıya sahiptir. Benim uzman jandarma çavuş rütbesi ile bu 
duruma aykırı davranışta bulunmam veya bunun dışında hareket etmem asla söz konusu olamaz, 
her şey silsile yolu takip edilerek yapılır. Benim teşkilatın en ast kademesinde görev yapan bir 
personel olarak, elde etmiş olduğumuz bilgileri sıralı amirlerime bildirmek dışında 
yapabileceğim başka bir görev, yetki ve sorumluluğum bulunmamaktadır. Ben görevim 
esnasında her türlü haber kaynağından elde ettiğim bilgileri birinci sicil amirime bildirmekten ve 
onun vereceği emir doğrultusunda hareket etmekten sorumluyum. Yanımda unsur komutanım 
olmadan tek başıma göreve bile çıkamıyorum ve de herhangi bir inisiyatif kullanıyorum. Sayın 
Başkanım, ben emir veren bir konumda değilim, emir alan bir konumdayım. Bu durumların da 
yüce mahkemeniz tarafından göz önünde bulundurulmasını arz ediyorum. Sayın Başkanım, ben 
İstihbarat Şube Müdürlüğü emrinde haber toplayıcı bir personel olarak görev yaptım. Haber 
toplayıcı, görevim haber toplamak. Görevimin gereği, elde ettiğimiz bilgilerden dolayı da şu 
anda başkaları tarafından planlanıp işlenen cinayet ile suçlanıyorum. Her şeyin apaçık ortada 
olmasına rağmen, ben böyle bir suçlamayı asla kabul etmiyorum. Biz elde ettiğimiz bu bilgileri, 
zaman geçirmeksizin ilk sicil amirimden başlayarak kurumun en yetkili amirine kadar ulaştırdım. 
Bundan dolayı mı suçlanıyorum ya da bu bilgileri gizlemedik, bundan dolayı mı suçlanıyorum ya 
da ben bu konuda başka bende ne yapmam bekleniyor? Yani bu bilgileri aldıktan sonra benim mi 
İstanbul’a gidip rahmetli Hrant Dink’i korumam gerekiyor? Sayın Başkanım başıma gelen bu 
olaydan dolayı severek görev yaptığım mesleğimden soğudum, aynı terhis gününü sayan bir er 
gibi hizmet süremin dolmasını bekledim ve tamamladığımda da 2012 yılında emekliye ayrıldım. 
Benim FETÖ/PDY terör örgütü ile ne görevim esnasında ne de emekli olduktan sonra uzaktan 
yakından ilgim olmadı. Fakat tüm bunlara rağmen iddia makamı ısrarla beni bu FETÖ sürüsüne 
katmaya çalışıyor ama ben bu sürüye ait değilim Başkanım. Adresim sabit, delil karartma 
imkanım yok, zaten ortada karartılacak bir delil de yok. Yurt dışına çıkma veya kaçma imkanım 
bulunmamakta. Yaklaşık 15 aylık tutukluk süremin de göz önünde bulundurularak yüce 
mahkemenizden tahliyemi talep ediyorum. Şahsınıza ve heyetinize saygılarımı sunuyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Adli sicil nüfus kaydı burada mı? Veysal değil mi.
SANIK VEYSAL ŞAHİN : Evet Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Veysal Şahin. Nuriye ve Ahmet oğlu. 05.09.1969 Karaisalı 

doğum yerin. Adana, Aladağ nüfusuna kayıtlısın. Doğru mudur?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Adli sicil ve arşiv kaydı yoktur demiş. Bu da doğru, öyle mi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Beyanların benzer mahiyette.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Benzer mahiyette olmayanlara izah getirdin. Okumuyorum 

onları.
SANIK VEYSAL ŞAHİN : Evet efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Sorularla beraber şey yaparız. Şimdi ara vereyim öğleden 

sonra devam edelim. Çapraz sorguna öğleden sonra devam ederiz. 
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Tamam efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Avukatına soralım da. Sanık müdafii kimdir?
SANIKLAR VEYSAL ŞAHİN VE ECEVİT EMİR MÜDAFİİ AVUKAT 
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MUSTAFA MÜMİN BULUN SÖZ ALDI: Benim efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Savunmaya bir diyeceğiniz var mı?
SANIKLAR VEYSAL ŞAHİN VE ECEVİT EMİR MÜDAFİİ AVUKAT 

MUSTAFA MÜMİN BULUN:  Sayın Başkanım ben savunmaya aynen katılıyorum. Ancak ara 
vermeden sonra ilave edeceğim hususları da arz etmek istiyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Şu an iletin savunmaya diyeceğiniz varsa alalım.
SANIKLAR VEYSAL ŞAHİN VE ECEVİT EMİR MÜDAFİİ AVUKAT 

MUSTAFA MÜMİN BULUN: Şu anda müsaade ederseniz oturabilir miyim?
MAHKEME BAŞKANI: Oturun oturun.
SANIKLAR VEYSAL ŞAHİN VE ECEVİT EMİR MÜDAFİİ AVUKAT 

MUSTAFA MÜMİN BULUN: Sayın Başkanım Değerli Üyeler, şimdi ben bu dava ile ilgili 
olarak en önemli bir hususu Sayın Mahkemeye ve katılan tarafa da arz etmek istiyorum. 
Müvekkilimizin konuşmaları sırasında Coşkun İğci ve Yasin Hayal diye bir kişi bahsediliyor. 
Yani gerek kolluk gerekse işte bu dava hep bu şekilde gidiyor. Benim yalnız mahkemeden 
dikkatini çekmek istediğim farklı bir olay var. Eğer ki bu olay Yasin Hayal tarafından yani 
cinayet işlenmiş olsaydı, belki de yani burada bulunan kişiler, bu olaydan dolayı görev 
ihmalinden belki sorumlu tutulabilirlerdi. Ancak benim iddiam şu; bu olay böyle bir gizli güç 
tarafından, böyle Coşkun İğci, Yasin Hayal jandarmanın önüne doğru ittiriliyor, görünmez bir 
güç Ogün Samast ile sürekli temas ediyor. Yani kolluğun, devletin dikkati bu tarafa çekiliyor 
ama hiç hayal dahi edilemeyecek Ogün Samast ne yapıyor, gidiyor Hrant Dink cinayetini işliyor. 
Yani burada da bir gariplik var. Yani Coşkun İğci, Yasin Hayal, işte tabanca almak... Yani 
bunlar bana göre, bu olayın, bu görünen davanın bu tarafa doğru seyredilmesi adeta arzu edilmiş. 
Yani biz burada yargılanması gereken kişiler bence şu anda yok burada. Yani benim kişisel 
düşünce ve kanaatim bu. Mahkemenin de bu yönde ben dikkatini çekmek istiyorum. İkinci husus 
da, bir şeyi daha hatırlatmak istiyorum. İddianamede benim dikkatimi çeken, Hrant Dink cinayeti 
bu sözde FETÖ örgütünün de ilk kurşunu gibi lanse edilmiş. Benim burada hatırlamak istediğim 
konu şu, ilk kurşun sadece Hasan Tahsin isimli gazeteci tarafından İzmir’in işgali sırasında 
Yunan askerlerine doğru ilk kurşunu atan kişidir. Bu kişinin kullandığı Hasan Tahsin ismi de 
esasında müstear bir isimdir. Kendisi esasen Teşkilat-ı Mahsusa’nın da bir üyesidir, kod adıdır 
sadece Hasan Tahsin, ilk kurşunu atan. Romanya’da dahi, Osmanlı devleti zamanında Teşkilat-ı 
Mahsusa namına bir takım faaliyetlerde bulunmuştur. Onu da burada belirtmek isterim ki, yani 
bu olayda yok FETÖ’nün ilk kuruşu gibi böyle bir süsleme cümleyi de bir savunma makamı 
olarak ben burada düzeltmek istiyorum. Şimdi Sayın Başkanım, Değerli Yargıçlar, Sayın İddia 
Makamı, müvekkil saf ve temiz, gözlemleyebildiğiniz gibi kesinlikle ve kesinlikle en ufak bir 
gerçeklerden uzaklaşmadan, çok samimi bir şekilde, yani bir avukat olarak belki benden bile 
daha iyi bir şekilde kendisini ifade etmeye çalıştı. Şimdi iddianamedeki suçlamalara baktığımız 
zaman FETÖ örgüt üyesi ile suçlanıyor. Yani şimdi burada, yani burada ne anayasal düzeni 
yıkmakla ilgili, ne silahlı terör örgütü ile uzaktan yakından da ilgisi olmayan bir insan. Zaten 
iddianameye baktığımız zaman da, yani müvekkil aleyhine bu iddianamede suçlanan sevk 
maddeleri ile ilgili böyle irtibatlandırılarak bir delillerle de olay anlatılamamış. Burada ben bir 
hususu düzeltmek istiyorum, HTS kayıtları deniliyor. HTS kayıtları Sayın Mahkemenin göreceği 
gibi 6 Aralık 2006 tarihindedir. Oysa bu son, işte Aralık ayının ilk pazartesi denilen gün 2 
Aralık’a geliyor. 2 Aralık’ta da hiç HTS kaydı yok. Belki bunu biraz sonra Okan Şimşek de 
savunması sırasında dile getirecektir. Yani 2 Aralık’ta esasında bir görüşme var ama HTS kaydı 
yok. Mahkemenize gelen 6 Aralık tarihli HTS kayıtlarında da, orada zaten bir görüşme yok 
veyahut da bir sinyal bilgisi yok. Yani bunu da burada ben yeri gelmişken de düzeltmek 
istiyorum. Cinayetin işlenmesinde... Bakın burada Hamza Celepoğlu anlattı, Metin Yıldız anlattı. 
Kendileri de diyor ki, yani Metin Yıldız da bu davada sanık olarak yargılanıyor. Bana geldiler 
dedi, bildirdiler dedi, o da kendisi İl Jandarma Alay Komutanına bildirmiş. Yani şimdi bir 
cinayet işlenmiş olsa dahi, yani burada müvekkilin konumu nedir? Yani bu cinayetteki 
işlenmesinde aktif rolü nedir? Gitmiş zaten emir altında Okan Şimşek ile beraber duymuşlar, 
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iletmişler, olmamış bir daha iletmişler. Yani bundan da öte, nasıl bir suçlanabilir müvekkil. 
Burada kendisi itiraf etti, işte dedi ki, komutanın baskı ile 20 Ocak'ta... Zaten o suçtan 
yargılanıyor, Trabzon İl Jandarma Alay Komutanlığında, görevi kötüye kullanmak suçundan. 
Sanırım katılan taraf da müvekkilimin de suçsuz olduğu şeklinde belki de bir kanaat sahibi 
olmuştur, samimi anlatımlarından dolayı. Benim bu aşamada ara vermeden önce, savunmalarım 
bundan ibarettir. Beni dinlediğiniz için çok teşekkür ediyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Tamam, öğleden sonra 14.00 gibi başlarız.
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 12:49 itibarıyla ara verildi. 
Sanık Erhan Tuncel müdafii Av. Erol AYAN'ın geldiği görüldü, yerine alındı.
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 14:11 itibarıyla devam olundu. 
Bu sırada sanık Ahmet İskender müdafii Av. Fatma Gülay UÇAN'ın (14:31) geldiği 

görüldü, yerine alındı.
MAHKEME BAŞKANI: Evet Veysal Şahin, hangi tarihler arasında Trabzon İstihbaratta 

çalıştın?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Sayın Başkanım 2002 ve 2007 yılları arasında. 
MAHKEME BAŞKANI: Evet 2002-2007 yani Yasin Hayal tarafından bu McDonalds'ın 

bombalanması olayında oradaydın değil mi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Efendim orada görevliydim fakat o olayın olduğu esnada ben 

Ankara’da kursta idim.
MAHKEME BAŞKANI: Olaydan haberdarsın?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Olaydan sonradan haberdar oldum, kurstaydım yani 

Trabzon’da değildim olayın olduğunda.
MAHKEME BAŞKANI: Akabinde öğrendin. Yasin Hayal’i takip ediyor muydunuz?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yok efendim hayır,  şahsı o zaman tanımıyordum ben.
MAHKEME BAŞKANI: İstihbaratçı olarak Yasin Hayal hakkında bir takip bilginiz yok 

mu idi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN:Yok efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Kontrol altında değil mi idi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Benim yoktu efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Bilgin vardı ama değil mi Yasin Hayal kişisini tanıyorsun 

yani?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yasin Hayal’i McDonald's olayına kadar tanımıyordum 

Sayın Başkanım, ismini duymamıştım.
MAHKEME BAŞKANI: McDonalds’tan sonra diyorum yani.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet McDonald's olayından sonra...
MAHKEME BAŞKANI: Yasin Hayal’in kim olduğunu öğrendin değil mi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet Yasin Hayal’in zaten raporlarda da var kendisinin cihat 

derecesinde radikal...
MAHKEME BAŞKANI: Bu bilgilere vakıfsın yani?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet sonradan vakıf oldum.
MAHKEME BAŞKANI: Radikal bir kişilik olduğu ortada.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet.
MAHKEME BAŞKANI: Bu Coşkun İğci ile kaç kez görüştünüz konu ile alakalı? 

Anladığım kadarıyla üç kez görüşülmüş herhalde senin tarafından. Öyle mi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: İki veya üç olabilir Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Üç. Üçünde de sana Yasin Hayal’in Hrant Dink’e yönelik...
SANIK VEYSAL ŞAHİN: İki, iki defasında bu konu ile alakalı görüşmemiz oldu 

üçüncü görüşmemizde de bu konu ile ilgili görüşmemiz olmadı kendisi ile Sayın Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: İfadende ben öyle aldım. İlkinde bir bilgi veriyor, ikincisinde 

Agos Gazetesi ile evi arasında takip edildiği, keşif yapıldığı bilgisi. 
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SANIK VEYSAL ŞAHİN: Başkanım onları burada...
MAHKEME BAŞKANI: Üçüncüsünde de, önceki ifadende o şekilde üç tane görüşmen 

var Coşkun İğci ile.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Üçüncü görüşmemizi ben o şekilde hatırlamıyorum çünkü 

bunları zaten ilk görüşmemizde bu bilgileri bize vermişti Sayın Başkanım. Yani orada ifade de o 
şekilde...

MAHKEME BAŞKANI: Biraz önce de öyle anlattın ya parça parça. Hepsini bir anda 
vermiyor sana. Parça parça veriyor bilgileri. 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Başkanım bu ikinci görüşmemizde silah parasını tekrar iade 
ettiğini söylemişti. Onun haricindeki görüşmemizde bu konu ile görüşmemiz olmadı kendisi ile. 
Bu bilgiler zaten... Fakat şimdi Emniyet ifadesinde onu sanki üç defa dört defa böyle görüşüyor 
gibi bir yansıtılma olmuş.

MAHKEME BAŞKANI: İlkinde bir görüşme oluyor.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: İlk görüşmemizde aldık o bilgileri efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: İlk görüşmende “Yasin Hayal benim akrabam olur, İstanbul 

ilinde bir Ermeni gazeteci varmış ismi Hrant Dink. Bu Türklüğü aşağılayıcı yazılar yazıyormuş, 
bu yüzden kalemini kırmışlar. Öldürmek istiyorlar, başını belaya sokacak. Buna engel olmanızı 
istiyorum” dedi, demiş sana. Okan Şimşek not alıyor. Doğru mudur?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Doğrudur Sayın Başkanım. Bunun devamı da vardı 
Başkanım.

MAHKEME BAŞKANI: Dinle beni. Burada bu şekilde belirtmişsin biraz önce de bu 
şekilde ben anladım. Bu bilgiyi Metin Yıldız ile paylaştınız değil mi?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Nerede paylaştınız? Ne zaman? Saat kaç civarı?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Aynı gün mesaiden sonra paylaştık Sayın Başkanım mesai 

bitmişti.
MAHKEME BAŞKANI: Mesaiden iki saat sonra demişsin.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Saat 19:30-20:00.
MAHKEME BAŞKANI: Nerede paylaştın? Metin Yıldız arkadaşı ile nerede idi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Akçaabat Söğütlü Beldesi Şato Köfte diye bir mekanda 

yemek yiyorlardı.
MAHKEME BAŞKANI: Mekan nasıl bir mekan?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Restoran, köfte falan yapıyor. Lokanta.
MAHKEME BAŞKANI: Sadece restoran mı? Nasıl bir mekan? İçkili, içkisiz?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: İçki...
MAHKEME BAŞKANI: Bar, pavyon nasıl bir yer.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yok pavyon türü değil Sayın Başkanım restoran türü. Ama 

içki olup olmadığını da bilmiyorum tam emin değilim.
MAHKEME BAŞKANI: Orada, o masada mı bu bilgiyi ilettiniz Metin Yıldız’a?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: O, sakin bir boş masaya geçtik orada konuştuk Sayın 

Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Metin Yıldız öyle mi?
SANIK METİN YILDIZ SÖZ ALDI: İçkisiz bir yer efendim, orada görüştük.
MAHKEME BAŞKANI: Evet. Orada görüşüyorsunuz tamam. Orada bir bilgiyi 

iletmişsin bu aldığın bilgiyi. 10-15 gün sonra ikinci bir görüşme yapıyorsun.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Okan Şimşek ile beraber Yasin Hayal’in Erhan Tuncel isimli 

bir kişi ile İstanbul iline gittiği, Hrant Dink’in evi ile Agos Gazetesi arasında keşif yaptıkları, 
elinde Hrant Dink’in fotoğrafı var dedi demişsin.

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Sayın Başkanım orası doğru değil. Çünkü Erhan Tuncel ismi 
cinayet işlenene kadar hiç gündeme geçmedi yani orada bilgim dışında ifademe...
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MAHKEME BAŞKANI: Erhan Tuncel harici bu bilgiler doğru mu?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: O bilgiler de doğru değil efendim. O bilgiler…
MAHKEME BAŞKANI: Agos Gazetesinde keşif yaptıkları meselesi.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: O bilgileri daha önceki görüşmemizde aldık zaten 

kendisinden, Coşkun’dan o bilgileri aldık.
MAHKEME BAŞKANI: Burada belirtmişsin 10-15 gün sonra tekrar görüşüp bu şekilde 

demişsin. Bunu kabul etmiyorsun öyle mi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Şurada bir yer daha vardı. Telefonda sana bahsetmiş miydi 

Coşkun İğci bu konu ile alakalı görüşeceğiz diye?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yok efendim telefonda hiç bu konu ile ilgili konuşmamız 

olmadı.
MAHKEME BAŞKANI: Sadece şey yap dedi öyle mi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yüz yüze görüşmemizde, iki defa yüz yüze görüşmemizde 

anlattı bunları efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Pardon bu söylediğim üçüncü görüşmen geçiyor. İlk 

görüşmeden 15-20 gün sonra Coşkun İğci seni arıyor, benimle görüşmek istedi demişsin. Parkta 
buluştuk, burada silah meselesinden bahsediyor, 300 TL para verdi silah almamı istedi Yasin 
Hayal’e verince yakalayın gibi size tavsiyelerde de bulunmuş. Doğru mudur? İkinci görüşmende 
silah meselesinden bahsetmiş.

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Başkanım bunları aslında biz birinci görüşmede ben daha 
önce de size biraz önceki...

MAHKEME BAŞKANI: Biraz önce verdiğin ifadende de birden fazla kez görüştüğünü 
anlattın ama.

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet iki defa görüşmemiz oldu bu konu ile ilgili.
MAHKEME BAŞKANI: Bu beyanında üç kere görüşmeden bahsetmişsin. Yani iki üç 

kere görüştüğün ve her görüşmesinde de cinayeti işleyeceğinden bahsedilen bir şahıs söz konusu.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: İki defa görüşmemiz oldu bu konu ile ilgili efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Evet. Ben üç görüyorum iki olsun. Tamam çelişkiyi o şekilde 

giderelim senin dediğin gibi olsun.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Ama içerikler doğru yani (07.15 Anlaşılmadı ???) geçti.
MAHKEME BAŞKANI: Dinle beni Yasin Hayal gibi bir şahıs söz konusu. Radikal bir 

adam. McDonalds’ı bombalayan bir adam. Sana bununla alakalı bir cinayet işleneceği söyleniyor.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Yani buna istinaden resmiyete dökmen gerekmez mi idi yazılı 

hale getirmen gerekmez miydi? Görev sonuç raporu veyahutta tutanağa bağlamanız gerekmez 
miydi? Sonuçta sana yapılan bir ihbar söz konusu ve çok ciddi bir ihbar, bir insanın 
öldürüleceğinden bahsediliyor. Görev sonuç raporu tanzim etmen gerekmez mi idi? Senin hangi 
şubeye baktığını Coşkun İğci bilmez, bilmiyor değil mi?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Bilmiyor efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Sana istihbarat elemanı kimliğin dolayısı ile böyle bir ihbarda 

bulunuyor ve çok ciddi bir ihbar ve tutarlı bir ihbar. Yani hakkında bilgi sahibi olduğunuz bir 
adamdan bahsediyor.

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Sıradan bir Ahmet’ten Mehmet’ten bahsetmiyor. Bir tutanağa 

bağlamanız, resmiyete dökmeniz gerekmez mi idi? Restoran sofralarında sözlü olarak 
ileteceğinize bunu resmiyete dökmeniz gerekmez mi idi? En azından kendi akıbetiniz açısından 
veyahutta gereğinin ifası açısından, bunu neden yapmadınız?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Şimdi Başkanım onu şöyle arz edeyim biz göreve çıkış 
amacımız bu Maçka Esiroğlu’ndaki cinayet zanlısının takibi, onun adresine yönelik araştırma 
yapmaktı. Biz Coşkun ile plan dışı görüştüğümüz için, biz normalde görev sonucumuzu Coşkun 
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Aydın’ın…
MAHKEME BAŞKANI: Tamam da bu bunu haklı gösterir mi yani şöyle düşün; yolda 

bir suç işleniyor atıyorum mesela birisi bana saldırıyor trafik polisini durdurup ondan yardım 
istiyorum. Trafik polisi ben trafiğe bakıyorum git 155’i ara der mi, ona benzemiyor mu senin 
anlattığın husus? 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Başkanım biz bunu Şube Müdürümüze sözlü olarak arz 
ettiğimiz için yani...

MAHKEME BAŞKANI: Yani sözlü yapmak yeterli mi onu diyorum?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yani diğer konular diğer görev yaptığımız şeyleri çalışmaları 

görev sonucuna yazdık fakat bunu da bizim konumuzun dışında olduğu için Yasin Hayal’in o an 
ki konumu itibari ile biz o yüzden…

MAHKEME BAŞKANI: Ya sen istihbarat elemanı değil misin yani nasıl konu dışı 
oluyor. Sonuçta devletin görevlisisin sana yapılan bir ihbar var ve çok ciddi bir ihbar. Çok ciddi 
bir ihbar. Evveliyatını bildiğiniz bir adam söz konusu ortada. Öyle mi?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet.
MAHKEME BAŞKANI: Akrabasını da tanıyorsun?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Somut bir adam var ortada tehlikeli kişilik arz eden radikal bir 

adam söz konusu. Neden yazılı tutanağa bağlamadınız görev sonuç raporu tanzim edip kendinize 
düşen yükümlülüğü yerine getirmediniz?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Başkanım şimdi yani o gün çıktığımız görevle ilgili sonuç 
raporu yazdık ama biz bu bilgileri Şube Müdürümüze sözlü olarak aktardığımız için bunu görev 
sonuç raporuna geçmedik. 

MAHKEME BAŞKANI: Görev sonuç raporunu tanzim ettikten sonra zaten senin 
bizatihi rapor tanzim etmiş olmuyorsun, Şube Müdürünün de imzası gerekiyor, öyle mi Metin 
Yıldız? Görev sonuç raporunu senin.

SANIK METİN YILDIZ: (10.26 Mikrofona Konuşulmadığından Anlaşılamadı ???) 
Görülmüştür ibaresi vardır, benim...

MAHKEME BAŞKANI: Tekemmül oluşabilmesi için senin icazetin lazım, imzan lazım 
değil mi?

SANIK METİN YILDIZ: Görmem lazım evet, görülmüştür ibaresi.
MAHKEME BAŞKANI: Görev sonuç raporu tanzim edip de niye Metin Yıldız’a o 

şekilde gitmiyorsunuz, sadece sözlü olarak bildirmek ile yetindiniz? 
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Konu bu cinayet olayı olduğu için biz yani onu tanzim 

etmeden...
MAHKEME BAŞKANI: Yani sonuçta istihbaratçısın.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yani zaman geçirmeden biz onu şeye sözlü olarak ilettik 

efendim yani zaman geçirmeden aynı, olayı haberi alır almaz. 
MAHKEME BAŞKANI: Diyorsun. Peki daha sonra görev sonuç raporu 

düzenliyorsunuz sahte bir şekilde. En başta yapılması gereken sonradan yapılıyor. Bu da zaten 
yani bu yaptığınız hareket de raporun düzenlenmesini gerektiğini ortaya koymuyor mu? 
Sonradan alelacele bir sahtecilik işine girişmişsiniz.

SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Evet o yaklaşık on gün falan sonra bu jandarma müfettişleri 
olayı araştırmaya geldiğinde yazıldı yani yaklaşık yani Şubat’ın 1’inde falan 1’i veya 2’sinde 
onu çekilen haber kayıt bildirim formundaki bilgileri nereden aldınız şeklinde...

MAHKEME BAŞKANI: Biliyorum ben öyle sahtecilik söz konusu öyle mi? İkrar da 
ediyorsun zaten sonradan da düzenledik diye.

SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Evet sonradan düzenlendi Sayın Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Peki neden başta yapmadınız? Sen, sana tahsisli bir hat var 

mı? İstihbarat...
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yok efendim.
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MAHKEME BAŞKANI: Senin kullandığın? Okan Şimşek’te mi var?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yani Tim olarak Okan Şimşek Unsur Komutanımızda 

duruyor fakat Tim olarak... 
MAHKEME BAŞKANI: İstihbaratta 5-6 tane resmi hattınız yok mu sizin Metin Yıldız? 

Kaç tane hattınız vardı?
SANIK METİN YILDIZ: Var efendim. Onu hiç hatırlamıyorum şu anda ama…
MAHKEME BAŞKANI: Yani her görevlinin kullandığı resmi bir hattı var ve resmi 

görevi onlarla yapmak zorunda değil mi? Görevini ifa ederken onu kullanmak zorunda?
SANIK METİN YILDIZ:  Yani bazen kendi hattımızı da kullandığımız oluyor efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Kendi aranızda kullandığınız oluyor. 
SANIK METİN YILDIZ:  Yani şöyle yani kendi hatlarımız...
MAHKEME BAŞKANI: Kendi hatlarınızı kullandığınız oluyor. Anladım. Ama 

tutanağa bağlamak zorundasınız değil mi görevlerle alakalı şahsi hatlarınızla ilgili bir görüşme 
yaptığınızda? Şu şahsi hattım ile görüştüm şöyle şöyle bir durum söz konusu diye. Resmiyete 
dökme açısından. 

SANIK METİN YILDIZ: Öyle bir şey yok efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Onu da mı yapmadınız? Evet. Daha sonra Coşkun İğci’yi 

tehdit meselesi var onu kabul etmiyorsun herhalde?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Etmiyorum efendim kesinlikle öyle bir şey olmadı 

kendisiyle. 
MAHKEME BAŞKANI: Peki bu anons meselesi nedir beldede bir anons geçiliyor. 

Sivillerle herhangi bir bilgi paylaşımı yapılmasın, resmi kıyafeti olmayanlar ile alakalı.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Benim onun... Anons olayını duydum ama içeriğini 

bilmiyorum Sayın Başkanım. Yani anonsu kendim de duymadım.
MAHKEME BAŞKANI: İçeriğini söylüyorum sana. Resmi kıyafetli olmayan 

görevlilerle herhangi bir bilgi paylaşımı vesaire yapılmasın diye bir anons geçiliyor.
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Onun içeriğinden bir bilgim yok benim Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Yok diyorsun. Üzerine kayıtlı resmi hat da yok diyorsun 

kullandığın sana ait?
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Evet efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Evet. Haber elemanınız var mı idi sizin kullandığınız?
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Haber elemanımız var orada efendim, benim tanıdığım bir 

tane haber elemanız var.
MAHKEME BAŞKANI: Coşkun İğci bunlardan değildi diyorsun?
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Değildi efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Evet. Tamam. Var mı sorunuz katılanlar vekili? 
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Aslında ben 

Mahkeme Başkanı'nın ilk sorusu ile bağlantılı, biraz da tekrar ederek yeniden sormak istiyorum. 
Şimdi, 15 Ağustos 2016 tarihli İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü ifadenizde Okan Şimşek ile 
beraber Coşkun İğci ile bir araya geldiğinizi beyan ettikten sonra devamında "Coşkun İğci bize 
Yasin Hayal benim akrabam olur. İstanbul ilinde bir Ermeni gazeteci varmış. İsmi Hrant Dink. 
Bu Türklüğü aşağılayıcı yazılar yazıyormuş. Bu yüzden kalemini kırmışlar, öldürmek istiyorlar, 
başına belaya sokacak buna engel olmak istiyorum dedi. Okan Şimşek o konuştuklarımızı o anda 
not etti" demişsiniz devamında da; Yüzbaşı Metin Yıldız'la Akçaabat’ta yapılan köfte salonunda 
bir araya geldiğinizi, bilgileri kendisine aktardığınızı,  ertesi bu bilgilerin istihbarat 
değerlendirme toplantısında konuşulduğunu ve Hüseyin Yılmaz’a da bu bilgileri Okan Şimşek 
ile beraber devrettiğinizi söylenmişsiniz. Devamında da "İlk görüşmeden sonra 15-20 gün sonra 
Coşkun İğci tekrar beni aradı yine benimle görüşmek istedi. Aynı gün Tim Komutanım Okan 
Şimşek ile birlikte Meydan Park’ta kendisi ile buluştuk, buluşmamızda Coşkun İğci, 'Yasin 
Hayal bana 300 TL para verdi bu para ile silah almamı istedi, benden silah istiyor' dedi. Bize 
'Sizde varsa ruhsatsız bir silah verin ben bu silahı Yasin Hayal’e verince yakalayın üzerinden 
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ruhsatsız silahı alın, ruhsatsız silah taşımaktan işlem yapın, bu çocuğu kurtaralım belki böylelikle 
bu cinayeti işlemekten vazgeçer' dedi. Biz de kendisine böyle bir uygulamamız yok, sen de böyle 
bir işe girme silah alıp verme, devlet memurusun kendini yakma dedik. Görüşme sonrası oradan 
ayrıldık, şubeye gittik, yapmış olduğumuz görüşmeyi tekrar İstihbarat Şube Müdürümüz Metin 
Yıldız’a, ASAF’ta görevli Hacı Ömer Ünalır ile Hüseyin Yılmaz’a ilettik." Bu ikinci görüşme 
ifadenize göre. Sonra diyorsunuz ki "Coşkun İğci ile görüşmemizden yaklaşık 15-20 gün sonra 
tekrardan beni arayarak görüşmek istediğini söyledi, Okan Şimşek ile birlikte Coşkun İğci ile 
buluştuk, bu buluşmamızda Coşkun İğci bize Yasin Hayal, Erhan Tuncel isimli kişi ile birlikte 
İstanbul iline, gitmiş Hrant Dink’in evi ile Agos Gazetesi arasında keşif yapmışlar, ellerinde 
Hrant Dink’in fotoğrafı var dedi. Biz de Yasin Hayal’in Erhan Tuncel’in ismini şu an 
hatırladığım kişiye ait olduğu söylediği üç adet telefon numarasını verdi. Bu görüşmemizden 
sonra yine bu bilgileri ASAF’ta çalışan Hüseyin Yılmaz, Hacı Ömer Ünalır ve İstihbarat Şube 
Müdürü Metin Yıldız’a aktardık" şeklinde beyanda bulunmuşsunuz. İfadenizin devamında da 
"Coşkun İğci ile yapmış olduğunuz görüşmelerin tamamını görev dönüşü düzenlenen görev 
sonuç raporuna kayıt etmiştim. Ancak cinayet işlendikten sonraki zamanda doldurmuş olduğum 
görev sonuç raporları Şube Müdürü Metin Yıldız’ın talimatı ile raporlar yırtılarak imha edildi. 
Yerine konu alakası olmayan bilgiler yazılı olarak görev sonuç raporları düzenlendi." Dolayısı 
ile Coşkun İğci ile ilki cinayeti planlaması, ikincisi silah temini, üçüncüsü İstanbul ilinde yapılan 
keşfe dair üç ayrı görüşme gerçekleştirmişsiniz ve yine ifadenizde tüm bu görüşmeler üzerine 
elde edilen bilgilerin Yüzbaşı Metin Yıldız’a ve ASAF’ta çalışan Hüseyin Yılmaz ile Hacı Ömer 
Ünalır’a aktarıldığını söylemişsiniz ve bu görüşmeler sonra hazırlamış olduğunuz görev sonuç 
raporlarını da oluşturduğunuzu beyan etmişsiniz. Dolayısı ile aslında cinayet tasarısı, Yasin 
Hayal’in silah arayışı ve Erhan Tuncel ile Yasin Hayal’in İstanbul’a gelip Hrant Dink’in evi ile 
Agos Gazetesi çevresinde keşif yaptığına dair üç adet görev sonuç raporu düzenlediğiniz gibi de 
bir sonuç çıkıyor. 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Anlatabilir miyim? Şimdi, üç o defa bu konu ile görüşmemiz 
bir defa olmadı Coşkun İğci ile. Bu cinayetle ilgili üç defa görüşmedik. Bu vermiş olduğu 
bilgileri Erhan Tuncel haricinde çünkü onun ismi hiçbir zaman geçmedi. Bu bilgiler ilk 
görüşmemizde aldığımız bilgiler bizim Coşkun İğci'den. Fakat orada Emniyette şimdi 20 gün 
orada göz altında kaldım orada ben ifademi dahi orada aldıktan sonra okumadım, okuyamadım, 
emniyette göz altında kaldıktan sonra. Onlar bilgim dışında yazılan şey Erhan Tuncel konusu. 
Diğer hususlar daha önceki yaptığımız görüşmede geçen konular. Burada da ben ifadem de onu o 
şekilde düzelttim yani. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Şimdi Coşkun İğci’nin 31 
Ocak 2007 tarihli İstanbul İl Emniyet ve İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı ifadeleri var. Aslında 
Coşkun İğci 31 Ocak tarihi itibariyle bazı şeyleri geride tutmak kaydı ile de olsa birçok konuda 
ayrıntılı beyanda bulunmuştu ve Coşkun İğci İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü ve İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı 31 Ocak 2007 tarihli ifadelerinde özetle şunları söylemişti; demişti ki 
"Benim eşim olan Emine İğci’nin abisi Bahattin Hayal’in oğlu Yasin Hayal Trabzon ilindeki 
McDonald's eylemi ile ilgili cezaevinden çıktıktan sonra JİTEM görevlileri Engin ile X1 şahıs ile 
buluştuğumuzda bana Yasin Hayal’i sordular." Engin sizin kod adınız.

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet. 
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: "Ben onlara Yasin Hayal’in 

akrabam olduğunu söyledim. JİTEM görevlileri Engin ve X1  şahısla bana Yasin Hayal’in 
yapmış olduğu eylemler hakkında bilgi al. Arkasında bir örgüt var mı McDonald's bombalama 
eylemi detayları hakkında bilgi almaya çalış dediler. Ben de tamam dedim ve zaman zaman 
Yasin Hayal ile görüşerek gizliden bilgi almaya çalıştım. Yasin Hayal'in askerden izne 
geldiğinde Trabzonlu bir papazı keser sapı ile dövdüğünü, Orijin Düğün Salonu'nu bastığını, 
giriş camlarını kırdığını, Başbakan'ın uçağının Trabzon’a gelişinde bomba ihbarı yaptığını ve bu 
eylemleri şahsi olarak gerçekleştirdiği bilgilerini öğrendim ve JİTEM görevlileri Engin ve X1 
şahsa bu bilgileri verdim. JİTEM görevlileri Engin ve X1 şahıs da bu bilgileri devamlı olarak 
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telli kareli sayfası olan bir ajandaya not ediyorlardı. 2006 yılı Temmuz ayında Yasin Hayal’in bir 
gazeteciyi öldüreceği kulağıma gelmeye başladı. Bunun üzerine ben Yasin’i telefon ile arayarak 
buluşmak istediğimi söyledim ve iş yerime çağırdım. Yasin Hayal bana 'Ben Hrant Dink’i 
vuracağım' dedi. Ben de Hrant Dink kimdir diye sorduğumda bana 'Hrant Dink Ermeni asıllı bir 
gazetecidir. Agos Gazetesinde yazılar yazıyor Türkler hakkında ileri geri konuşuyor' dedi. Bunun 
üzerine JİTEM görevlileri olan Engin ve ismini tam olarak bilmediğim X1 şahsı telefon ile 
aradım, onlarla buluştum. Yanlarında bir üçüncü istihbarat görevlisi vardı X2. Bu şahıs da kısa 
boylu esmer, bıyıksız, kısa saçlı, koyu siyah saçlı, saçlarını sağa doğru tarayan, faul kısmında 
beyazlıklar bulunan şahıstı. Bu şahıslara Yasin ile görüşmelerimizi anlattım. Bunlar bana Yasin 
ile tekrar görüşüp detaylı bilgi almamı söylediler. Bunun üzerine ben tekrar Yasin Hayal ile 
görüştüm. Yasin bana '300 YTL param var bu para ile eylem için silah alacağım' dedi. Bana 
Hrant Dink’e ait bilgisayar çıktısı fotoğraf, iş ve ev adresini gösterdi. Ben yine bu hususu 
jandarma görevlileri Engin ve X1 ve X2 şahıslara ilettim. Onlar da bana parayı Yasin Hayal’den 
al ona silah bulacağını söyle dediler. Bu görüşmeler üzerine Yasin Hayal ile buluşarak silah 
bulmak amacıyla 300 YTL’yi ondan aldım. Bu paralar 6 adet 50 YTL idi. Hatta bu paraların seri 
numarasını yanıma aldım. Daha sonra jandarma görevlileri olan Engin, X1 ve X2 şahıslarla 
görüşerek parayı aldığımı ne yapmam gerektiğini sordum. Onlar da bana 'Para sende kalsın nasıl 
hareket edeceğini biz sana söyleriz' dediler. 2006 yılı Eylül ayının ortalarına kadar ben Yasin 
Hayal’i oyaladım, bu sırada Jandarma görevlilerine Yasin’in yapacağı eylem ile ilgili neler 
yapabileceğimi soruyordum. Onlar da bana Yasin’in bu işi yapamayacağını ama onu oyalamamı 
ve silah almamamı söylediler. Ben de kendilerine Yasin’i çocukluğundan beri tanıdığımı, bu işi 
yapabilecek bir şahıs olduğunu söyleyerek uyarıyordum. Hatta Yasin Hayal’e ait üç adet GSM 
numarasını ve Yasin’in bazı üniversiteli arkadaşları olduğunu görevlilere bildirdim. Bu sıralarda 
Yasin beni sıkıştırmaya başladı. Bana ya silahı getir ya parayı getir dedi. Bu durumu jandarma 
görevlileri Engin, X1 ve X2 şahıslara ilettim. Onlar da bana bu durum karşısında parayı Yasin’e 
geri vermemi söylediler. Ben de kendilerine siz bir silah temin edin, bir tutanak ile bana teslim 
edin, ben bu silahı Yasin’e vereyim, Yasin eylem yapacağı zaman müdahale ederek olayı 
engelleyelim dedi. Çünkü Yasin’in başka bir yerden silah temin ederek bu işi yapabileceğinden 
yüzde yüz emindim. Bu düşüncemi de görevlilere aktardım. Ben JİTEM görevlileri Engin, X1 ve 
X2 şahıslara bu parayı Yasin Hayal’e nerede iade edeyim nasıl hareket edeyim diye sordum. 
Çünkü korkuyordum Yasin Hayal bana saldırabilir endişesi vardı. Onlar da bana Değirmendere 
üniversite sapağı yol ayrımında buluş, biz orada olacağız, uzaktan takip edeceğiz orada parayı 
verirsin dediler. Ben de Yasin Hayal’e söylenen yerde buluşma verdim. Yasin Hayal buluşma 
yerine bir motosiklet ile yanında ismini bilmediğim ancak görsem tanıyabileceğim, daha önce 
hiç görmediğim bir şahıs ile geldi. JİTEM görevlileri Engin, X1 ve X2 şahısları bizi uzaktan araç 
içerisinden seyrediyorlardı. Yasin Hayal’e 300 YTL’yi geri verdim. Yasin Hayal bana silahı 
bulamadığımdan ve kendisini oyaladığımdan dolayı kızdı ve ayrıldı. JİTEM görevlileri Engin, 
X1 ve X2 şahısları ile görüşmelere devam ettim. Görüşmelerimizde Yasin Hayal’in durumu 
sorduğumda bana 'Yasin Hayal bu işi yapamaz gözetimimiz altında biz o işi hallettik' diyorlardı." 
Coşkun İğci Başbakanlık Teftiş Kurulu üyelerine 5 Mart 2008 tarihinde vermiş olduğu 
ifadesinde de "Yasin bana Hrant Dink isimli gazeteciyi öldüreceğini söyledi. Yasin, kişiye ait 
adres vesaire bilgileri arkadaşlarından internetten temin ettim dedi. Hatta elinde Hrant Dink’e ait 
gözlüklü vesikalık siyah beyaz bir A4 kağıdının 4/1’i büyüklüğünde fotokopi benzeri bir resim 
de vardı. Ayrıca Hrant Dink’in çalıştığı Agos Gazetesinin Şişli’deki konumunu gösteren kroki 
benzeri şekiller içeren bir A4 kağıdının yarısı büyüklüğünde bir kağıt çıkarttı. Bunun üzerinde 
Hrant Dink’in ne taraftan, hangi sokaktan, hangi yoldan geleceğini izah ederek ne şekilde 
vurulacağını anlattı. Vuruluş şekli gazetenin kapısında kendisi tarafından gerçekleştirileceği 
şeklinde idi. Veysal Şahin, Okan olduğunu öğrendiğim bu arkadaşları aradım ve konuşmak için 
buluşmak istediğimi söyledim. Meydan Park’ta bu şahıslarla buluştuk ve onlara Yasin Hayal’in 
planlarını anlattım. Onlar da bana tamam dediler not aldılar" şeklinde beyanda bulunmuş. 
Dolayısı Coşkun İğci ile aranızda birçok kez görüşme yapılmış olduğunu sizin emniyet ifadenize 
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paralel şekilde anlatmış vaziyette idi. Coşkun İğci’nin size vermiş olduğu telefon numaralarını 
teknik takibe aldınız mı Trabzon İl Jandarma Komutanlığı olarak?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Sayın Başkanım, bir, zaten bir defa bu konuda görüşmemiz 
oldu Coşkun İğci ile. Coşkun bize dedi ki Yasin’in üç tane falan numarası var herhalde dedi. Ben 
onları  temin edeyim dedi getireceğim size dedi. Fakat ondan sonra bir defa bir görüşmemiz oldu 
yine Coşkun ile fakat bize, bizim de aklımıza gelmedi o da bize numara vermedi bu sadece 
isimde kaldı üç tane falan dedi onu kullandığı numara var dedi Yasin Hayal için. Fakat numarayı 
bize kendisi getirmedi. Söyledi üç tane falan numarası var dedi kullandığı dedi bir daha dedi 
görüşürsek dedi ben dedi onları temin etmeye çalışacağım dedi fakat öbür görüşmemizde ne 
kendisi gündeme getirdi bizim de aklımıza gelmedi yani böyle bir numara falan olayı. Fakat bu 
bilgileri, ifademde de söyledim, bize zaten ilk görüşmemizde bu bilgileri bize aktardı. Aktardığı 
zaman geçirmeksizin biz de zaten onu ilgili amirlerimize bildirdik. Fakat orada bazı ifadelerinde 
böyle yani görüşmelerimizi üçe dörde bölünmüş şekilde yazılmış yani. Aslında öyle bir şey yok 
yani.

MAHKEME BAŞKANI: Üçe dörde bölünme değil ama, hepsinde demişsin 10-15 gün 
sonra 10-15 gün sonra diye bir beyan var.

SANIK VEYSAL ŞAHİN:  İki defa Başkanım...
MAHKEME BAŞKANI: Yani bölünme yok.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Şimdi İstanbul İl Emniyet...
MAHKEME BAŞKANI: Avukat Bey bir saniye bir şey daha sorabilir miyim? Yani 

diyorsunuz ya bizim görevimiz değil o yüzden görev sonuç raporu düzenlemedik madem 
göreviniz değil de neden aynı konuda birden fazla kez görüşüyorsun veyahut da ikinci üçüncü 
görüşmende neden ilgili yere yönlendirmiyorsun?

SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Başkanım ilk görüşmemizde...
MAHKEME BAŞKANI: Sen görevli değilsin neden ilgili yere yönlendirmedin?
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  İlk görüşmemizde verdiği bilgileri aktardık amirlerimize 

Sayın Başkanım. İkinci, 10-15 gün geçtikten sonra aradığında benim bu konu ile ilgili izah ettim, 
kendisinin zaten ailevi sorunları da vardı. Sadece o görüşmemizde Yasin’in kendisine verdiği, 
silah almak için verdiği parayı iade ettiğini söyledi. Onun haricinde görüşmemizde bu konuyu...

MAHKEME BAŞKANI: Daha ne anlatacak adam ya her şeyi ayrıntılı anlatmış daha 
anlatılacak bir şey kalmış mı bence cinayetle alakalı?

SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Başkanım işte onları...
MAHKEME BAŞKANI: Anlatılacak bir şey kalmamış. Daha hala sen aynı şeyleri 

tekrarlıyorsun. Madem görevin değil...
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Başkanım bunları...
MAHKEME BAŞKANI: Dinle beni. Neden ilgili yerlere yönlendirmiyorsun? Deseydin 

ya biz görevli değiliz şuna git buna git niye demiyorsun ya? Adam ayrıntılı cinayet planını 
anlatmış ne yapılacağına kadar. Daha ne bilgi verecek adam? Daha ne bilgi verecek ya daha ne 
olması lazım? 

SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Başkanım zaten bize verdiği bilgileri ilk...
MAHKEME BAŞKANI: Yani o kadar net konuşuyor ki Yasin Hayal’i kurtaralım diyor 

size bunu kullanıyorlar, kurtaralım diyor öyle mi? İşlem yapın diyor ruhsatsız silahtan. Bu adam 
daha ne bilgi verecek daha ne görüşmesi yapıyorsun, madem görevin değil? O zaman görevli 
kısmına göndersene adamı yönlendirsene bunu niye yapmadın? Yapmadın. Buyurun Avukat Bey.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Şimdi bu telefon numaraları 
ile ilgili de ben sizin 15 Ağustos 2006 tarihli emniyet ifadenizi kısaltarak okudum. O kısmı tek 
paragraf halinde tekrar okumayayım. İkinci görüşmeden bahsettiğiniz noktada şunu 
söylüyorsunuz: "Coşkun İğci ile görüşmemizden yaklaşık 15-20 gün sonra tekrardan beni 
arayarak görüşmek istediği söyledi. Trabzon Merkezde tam yerini hatırlamadığım bir yerde 
öğlen saatlerinde yine Tim Komutanım Okan Şimşek ile birlikte Coşkun İğci ile buluştuk. Bu 
buluşmada Coşkun İğci bize Yasin Hayal Erhan Tuncel isimli kişi ile birlikte İstanbul iline 
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gitmiş, Hrant Dink’in evi ile Agos Gaztesinde keşif yapmış yapmışlar. Ellerinde Hrant Dink’in 
fotoğrafı var dedi ve bize Yasin Hayal’in, Erhan Tuncel’in ve ismini şuan hatırladığım kişiye ait 
olduğunu söylediği üç adet telefon numarasını verdi." Yani emniyet ifadenizde şu anki 
beyanlarınızın aksine üç adet telefon numarasını size verdiğini kabul etmişsiniz.

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Orada Erhan Tuncel ismi bir defa hiç geçmedi bakın. 
Numarası ismi... Şimdi ben orada emniyet ifademi orayı... Yani ben verdiğini hatırlamıyorum 
böyle bir numaraları fakat bu konu konuşuldu üç tane numarası var dedi. Yani fakat Erhan 
Tuncel’in ismi hiç geçmedi, oraya o eklenmiş yani. Ben o şekilde Erhan Tuncel ile gittiklerini 
falan kesinlikle öyle bir şey söylemedi bize. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki Yasin Hayal ve 
ilişkide olduğu kişilere dönük fiziki takip kararı alındı mı ve fiziki takip yapıldı mı?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Alınmadı, benim bildiğim alınmadı.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Coşkun İğci’nin bütün 

ifadelerinde değişmez şekilde beyan ettiği bir husus var, son aşamalarda sizin, sizlerin yapılan 
görüşmelerde bu iş önüne nasıl geçeceksiniz diye sorduğunda sizlerin "Yasin Hayal bu işi 
yapamaz gözetimimiz altında biz o işi hallettik" şeklinde beyanınızın bulunduğunu söylüyor. 
Yasin Hayal ne şekilde gözetim altında tutmaktaydınız ve ne şekilde kontrol altına aldınız?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Gözetim altında, gözetimimiz altına falan diye ben bir ibare 
kullanmadım. Fakat kendisinin ilk görüşmede bize bu bilgileri verdikten sonra ikinci 
görüşmemizde bize verdiği bilgileri ben üstlerimize amirlerimize bildirdiğimizi söyledim 
kendisine. O ona istinaden o şekilde söylemiş olabilir. Ben onu söyledim yani senin bize 
anlattıklarını biz amirlerimize üstlerimize bildirdik bu konuyu diye kendisine bildirdim ben 
ikinci görüşmemizde, söyledim ben onu. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Şimdi bu 20 Ocak 2007 
tarihli Siz, Okan Şimşek, Önder Araz tarafından imza edilmiş, Metin Yıldız tarafından görüldüsü 
yapılmış aslında öncesinde elde ettiğiniz bilgileri 20 Ocak'ta elde etmiş gibi düzenlediğiniz bir 
görev sonuç raporu var. Fakat bu raporda Yasin Hayal’in Hrant Dink’i vurmak için birkaç kez 
İstanbul iline gittiği şeklinde bir ibare var. Çağatay Ergün adlı tanık 8 Şubat 2007 tarihli emniyet 
ifadesinde şunları söylemişti; demişti ki Çağatay Ergün "Ben 2002 yılında Akçaabat Sebat Spor 
alt yapısında futbol oynamaktaydım. Yasin Hayal de o dönemde başka takımlarda futbol 
oynadığından amatör takımların idmanlarında karşılaşıyorduk, kendisini tanırdım. 2002 yılında 
köyde çıkan bir tartışmada arkadaşımı bıçakla yüzünden yaralamıştım. Bu olaydan birkaç gün 
sonra bir akşam Söğütlü'de bulunan Fevzi Hoca Restoran'da MHP’nin düzenlemiş olduğu 
yemeğe katıldı. Bu yemekte Yasin Hayal de vardı. Kendisi yemek çıkışı benim yanıma gelerek 
'Senin kavgacı bir kişiliğin varmış, sen ve senin gibiler bize daima lazım' dedi. Daha sonra 
kendisi ile bir diyaloğum olmadı. Ancak antrenmanlarda kendisini gördüğümde sadece selam 
veriyordum. 2004 yılının Eylül veya Ekim aylarında Ogün SAMAST bizim takımın 
antrenmanlarında denenmek için çıkmaya başladı. Ogün Samast ile de o dönemde tanıştık. Fakat 
Ogün Samast benden yaş itibariyle küçük olduğu için onunla arkadaşlığım olmadı, sadece 
selamlaşıyorduk. 2004’ün sonlarında ben de antrenmanlara gitmemeye başladım, futbolu 
bıraktım ve inşaatta çalışmak üzere İstanbul'a geldim. 2005 Temmuz ayından 2006 Ocak ayına 
kadar da Ankara’da çalıştım. 2006’nın Haziran ayından itibarense İstanbul Büyükçekmece’de 
bulunan Ayışığı Konutlarında çalıştım fakat bu süre içerisinde Yasin'le veya Ogün'le ne yüz yüze 
ne de telefonla bir görüşmem olmamıştır. Ben Ayışığı Konutlarında çalışırken 2006 Ağustos ayı 
başlarında bir gün Yasin Hayal yanında iki-üç kişi ile birlikte çalıştığım inşaat geldi. Oraya ne 
maksatla geldiklerini ve yanındakilerinin kim olduğunu bilmiyor ve şahısların eşgallerini 
hatırlamıyorum. Ama biz kendisi ile tesadüfen karşılaştık. İstanbul'a birkaç görüşme yapmak için 
geldiğini ve otelde kaldığını söyledi. Ancak ne kadar zamandır orada olduğu ve ne kadar daha 
kalacağı konusunda bir şey söylemedi. Biraz muhabbetten sonra o akşam buluşup biraz 
eğlenmeye karar verilerek ayrıldı. Yasin ile o akşam Mimaroba'da bulunan Alem Restoran 
önünde buluştuk. Alem Restoran'a giderek Yasin Hayal ile bira içmeye, muhabbet etmeye 
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başladık. Yasin bana hayatımda bundan sonra neler yapmayı planladığımı sordu. Bana 'Futbolu 
bıraktın, bundan sonra ömrün boyunca böyle inşaatlarda mı çürüyeceksin' dedi. 'Türkiye’de 
adımızın duyulması bir şey yapmak lazım, sen iyi bir takımda futbolcu olup adını duyurabilirdin 
ama artık bunu yapamazsın. Sen mesela kendine Mehmet Ali Ağca’yı örnek alabilirsin. Ben 
mesela sürekli o kişiyi örnek alırım veya Alaattin Çakıcı. Bunlar Türkiye'de bir şeyler yapmış 
önde gelen insanlar. Mesela sende o özellikler var. Sen gözünü kırpmadan tetiği çekebilirsin. 
Senden git şu adamı öldür desem gözünü kırpmadan yapabilirsin' dedi. Daha sonra Orhan 
Pamuk’tan bahsetti. Onun Türkler Ermenileri katletti dediği için ABD tarafından 
ödüllendirildiğini, ona Nobel ödülü verileceğini söyledi. Bu ve bunun gibi adamın öldürülmesi 
gerektiğini söyledi. Kendisine Türkiye'de adını duyurmak için böyle bir eylem yapmak istediğini 
söyledi. Yasin ayrıca bana şu ana kadar ABD ile gerçekten mücadele kişinin Deniz Gezmiş 
olduğunu söyleyerek bana ondan da bahsetti. İnternette Çeçenler ile ilgili sitelere girerek 
Çeçenistan’daki çatışma ve bombalama görüntülerini izlemem gerektiğini, özellikle Şamil 
Basayev ile ilgili olanları mutlaka izlemem gerektiğini söyledi. Bu konuşmamızdan orada 
banklarda uyumuşuz. Sabah uyanıp Trabzon'a geldiğimde kendisini aramamı söyleyerek 
ayrıldık" şeklinde beyanda bulunmuştur. Şimdi bu anlatımlardan Yasin Hayal'in 2006 yılı 
Temmuz başlarında veya öncesinde, 2006 yılı Ağustos başlarında İstanbul’a geldiği bir sonuç 
çıkıyor. Zaten sizin de hazırladığınız görev sonuç raporunda Yasin Hayal’in birkaç defa 
İstanbul'a gittiği şeklinde bir ibare var. Yasin Hayal’in İstanbul'a hangi tarihlerde ve kimlerle 
İstanbul'a gittiği konusunda bir bilginiz oldu mu sizin?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Benim hiçbir şekilde bilgim olmadı ondan. Sadece Coşkun 
İğci ile yaptığımız görüşmede kendisi İstanbul'a gittiğini, şahsın evi ile iş yeri arasında keşif 
yaptığını söyledi. İnternetten fotoğraf çıktısını aldığını söyledi. Kendisinin de o fotoğrafı 
gördüğünü söyledi. Ama yanında üç dört kişinin olduğunu fakat bunların hiç birini tanımadığını 
söyledi Coşkun İğci. Kesinlikle ben Yasin Hayal’in İstanbul'a geldiğini ve gittiğini... Ben sadece 
Coşkun İğci’den bir defa duydum. Onun haricinde birkaç defa gidip geldiğini de bilmiyorum. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Çünkü görev sonuç 
raporunda birkaç kez İstanbul'a gittiği şeklinde bir ifade var. Bakın ben o kısmı isterseniz 
okuyayım. Diyor ki; "Ogün Samast'ın bu eylemi yaptığını, olayın içerisinde Yasin Hayal’in 
olabileceğini konuşulduklarını görüldüğünü, beldede dolaşırken Devlet Malzeme Ofisinde 
güvenlik görevlisi olarak çalışan ve Yasin Hayal’in akrabası olan Coşkun İğci ile isimli şahıs ile 
karşılaştıklarını, Yasin Hayal’i sorduğumuzda Yasin, Hrant Dink’i vuracaktı, ona bir yerden 500 
YTL para gelmiş, silah almaya çalışıyordu. Bu iş için birkaç defa İstanbul'a gitmiş" şeklinde bir 
ibareye de vermişsiniz. Dolayısı ile hani sizin de görev sonuç raporunda sonraki tarihli, önceki 
edindiğiniz bilgileri sonraki tarihli bir evraka aktarmışsınız ama yine de bu evrakta Yasin 
Hayal’in birkaç defa İstanbul'a geldiğine dair bir ibare de eklenmiş burada. 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Ben bir defa, Coşkun’dan bir defa duydum İstanbul'a gidip 
geldiğini. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Şimdi Süleyman Kartal 7 
Aralık 2013 tarihli emniyet ifadesinde kendisine "Trabzon İl Jandarma Komutanlığında görevli 
kişilerle herhangi bir irtibatınız var mıydı, bu görevliler kimlerdi" şeklindeki soruya şu şekilde 
yanıt vermiş: "Arkadaşım Mustafa Sabri Şahin vasıtası ile tanıştığım Trabzon İl Jandarma 
Komutanlığı istihbarat biriminde çalıştığını bildiğim Veysal Şahin ve Okan Şimşek isimli 
şahısları tanıyorum. Veysal Şahin ve Okan Şimşek ile hatırladığım kadarıyla 2004 yılının 
McDonald's olayı olduktan sonra tanıştım. Bu olaydan sonra Yasin Hayal cezaevinden çıktıktan 
sonra bana zaman zaman Yasin Hayal’i soruyorlardı. Ben de onlara Yasin Hayal’in mahallede 
olduğunu, mahalleye gittiklerinde kendisini görebileceklerini söylüyordum. Veysal Şahin ve 
Okan Şimşek zaman zaman beni arıyorlardı, genellikle Pelitli girişindeki merkez caminin olduğu 
yerde buluşuyorduk, yanıma beyaz renkli siyah camları olan Şahin otomobille ile geliyorlardı. 
Birkaç kez birlikte arabaya binerek mahalleyi dolaştık ve bana Yasin'in nerede olduğunu, 
nerelere takıldığını sordular. Ben, Yasin oturduğu evi, takıldığı kahvehaneyi ve simit sattığı yeri 
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gösterdim" şeklinde beyanda bulunmuş Süleyman Kartal. Süleyman Kartal aynı zamanda 
McDonald's eylemi sonrası Muhittin Zenit, Hüseyin Yılmaz, emniyetteki Hüseyin Yılmaz ve 
Tefik Cantürk’ün de görüşme yaptıkları ve bilgi aldığı şahıslardan biri. Yani aynı zamanda 
emniyet tarafından da görüşülen ve kendisinden bilgi alınan şahıstır Süleyman Kartal. Sizin 
tarafınızdan kullanılan 0542 275 3127 numaralı hat ile Süleyman Kartal adına kayıtlı olan 542 
666 3874 numaralı hat arasında 5 Ekim 2005 tarihi ile 19 Temmuz 2007 tarihleri arasında 10 
adet görüşme kaydı ve Okan Şimşek adına kayıtlı olan 543 893 0113 numaralı hat ile Süleyman 
Kartal adına kayıtlı olan hat arasında 3 Ekim 2005 ila 19 Temmuz 2007 tarihleri arasında 18 adet 
görüşme kaydı olduğu tespit edilmiş. Dolayısı Süleyman Kartal sizin irtibatınızın olduğu şahıslar 
biri. Coşkun İğci de, az önce aslında okudum 31 Ocak 2007 tarihli ifadesinde Yasin Hayal’in 
McDonald's eylemi nedeni ile tutulduğu cezaevinden çıktıktan sonra sizin ve Okan Şimşek’in 
kendisi ile görüştüğünüzü, Yasin Hayal’i sorduğunuzu, Yasin’in yapmış olduğu eylemler 
hakkında bilgi al arkasında bir örgüt var mı? McDonald's bombalama eyleminin detayları 
hakkında bilgi almaya çalış dediğinizi ve kendisinin de Yasin Hayal ile görüşerek bilgi almaya 
çalıştığını, önceki tarihlerde karıştığı olaylar ile ilgili size bilgi aktardığını, Okan Şimşek’in de 
bu bilgileri telli kareli sayfası olan bir ajandaya not ettiğini beyan etmişti. Dolayısıyla Süleyman 
Kartal ve Coşkun İğci McDonald's eylemi sebebi ile tutuklu olduğu cezaevinden tahliye olduktan 
hemen sonra Yasin Hayal ile ilgili bir çalışma yürüttüğünüzü birbirlerini doğrulayacak şekilde 
beyan etmiş durumlar. Okan Şimşek, Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinin 20 Mart 2008 tarihli 
duruşmasında 2006 yılı Temmuz ayında Coşkun İğci ile yaptığınız görüşme sonrası Metin 
Yıldız’ın bulunduğu lokantaya gittiğinizi, Yasin’in Hrant Dink’i öldürmeyi tasarladığına dair 
bilgileri aktardığınızı, bunun üzerine Metin Yıldız’ın da bu anlatımlar üzerine size ve Okan 
Şimşek’e Yasin Hayal'i 2004 yılında McDonalds’ı bombalaması eyleminden dolayı yine 
İstihbarat Şube Müdürlüğünde görevli Jandarma Başçavuş Hüseyin Yılmaz’ın da daha önceden 
takip ettiğini söylediğini, Hüseyin’in Yasin’i bilmesinden dolayı kendisine verdiğiniz bilgileri 
Hüseyin Yılmaz’a vermeniz yönünde sizi talimatlandırdığı şeklinde beyanda bulunmuştu. Şimdi 
dolayısıyla da siz ve Okan Şimşek bu ifadelere göre McDonald's eylemi sonrası Yasin’e ilişkin 
bir çalışma yürütüyorsunuz ama aynı zaman ASAF Unsur Komutanı Jandarma İstihbaratçı 
Hüseyin Yılmaz’ın da Yasin Hayal'e ilişkin bir çalışması ayrı bir kanaldan yürütmekte, bu 
ifadeler bunu gösteriyor. Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü görevlileri tarafından 13 Ekim 2005 
tarihinde düzenlenen bir f4 raporu var. Uzun bir rapor yalnızca ilgili kısmını okuyacağım. Erhan 
Tuncel’in ağzından şu bilgilere yer verilmiş: "Yasin Hayal cezaevinden çıktı. Cezaevinde 
bulunduğu süreç içerisinde İBDA-C ve Hizbullahçı birçok insan ile birlikteliği olduğunu, 
Mehmet Ali Erbil’i bıçak ile yaralayan şahıs ile aynı koğuşta yattığını söyledi. Kendisi aşırı 
radikal fikirleri benimsemekle birlikte birçok irtibat edindiğini gözlüyorum. Ermenilere karşı 
büyük bir kin besliyor. Bir daha eylem yaparsa İstanbul'da yaparım" diyor. Bu rapor 13 Ekim 
2005 tarihli. Yasin Hayal ise 13 Eylül 2005 tarihinde cezaevinden tahliye olmuştu. Dolayısıyla 
bir ay sonrası Yasin Hayal’in Ermenilere karşı büyük bir kin beslediği ve dahaki eylemini 
İstanbul'da Ermenilere dönük yaptığına dair bir tasarı içerisinde olduğu bu raporda yazılı. Yine 
Muhittin Zenit İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına 5 Nisan 2007 tarihinde vermiş olduğu 
ifadesinde şöyle demişti: "Yasin Hayal cezaevinden çıktıktan sonra bu şahsı belirli kesimler bu 
şahsı kahraman olarak karşıladılar. Yasin Hayal cezaevinden çıktıktan sonra daha büyük bir 
eylem yapacağı yönünde özellikle cezaevinde bulunduğu dönümde Ermenilere karşı büyük bir 
kin ve nefret duyduğunu belirterek çevrede konuşmaya başladığını duyduk. Erhan bize Yasin 
Hayal’in Hrant Dink’i öldürmek istediğini söyledi. Biz bu durumu ciddiye alarak olayı etraflıca 
araştırmaya başladık. Hatta o dönem Yasin Hayal’in telefonunu teknik takibe aldırdık, 
sonrasında bu söylentilerin ciddi olduğu yönünde bende kanaat oluşmaya başlayınca bu durumu 
rapor halinde bildirip Erhan aracılığı ile Yasin Hayal’i bu eylemden vazgeçirmesi için çaba 
göstermeye başladım" şeklinde beyanda bulunmuş. Bu ifadelerden Yasin Hayal’in 13 Eylül 2005 
tarihinde tahliye olduğu an itibari ile Ermenilere ve/veya Hrant Dink’e yönelik eylem tasarısı 
içerisinde olduğu görünmekte. Az önce de söyledim sizin, Okan Şimşek’in ve Hüseyin 
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Yılmaz’ın da bu tarihte Yasin Hayal ile yönelik bir çalışması yürümekte. Siz o tarihlerde, 2005 
yılı Eylül ayında Yasin Hayal’in tahliyesi olması sonrası Temmuz 2006 tarihinde Coşkun 
İğci’den bilgi almadan daha önceki tarihlerde Yasin Hayal ile ilgili ne tür çalışmalar yürüttünüz, 
Yasin Hayal'in kimlerle irtibatı vardı, ne tür bilgileri ulaştınız ve bu bilgilere dair de görev sonuç 
raporları hazırladınız mı?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Benim Yasin Hayal ile ilgili olarak hiçbir faaliyetim hiçbir 
çalışmam olmadı, Coşkun İğci 2006 yılında o bilgileri verene kadar. O ana kadar da ben Coşkun 
İğci’nin akrabası olduğunu bilmiyordum.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Süleyman Kartal’ın 
beyanları?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Süleyman Kartal’ın polis ile görüştüğünü bilmiyorum. 
Süleyman Kartal benim sık sık görüştüğüm şahıs değil. Mustafa Sabri Şahin aracılığı ile...

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Tanışmışsınız.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Tanıştık. Onunla bir defa Okan Şimşek ile birlikte yüz yüze 

görüştüğümüzü hatırlıyorum.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Hangi tarihte?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: O da 2005 yılının sonu falan olabilir. O da kendisine... Hatta 

yani eleman yapma şeyimiz vardı, düşünüyorduk yani eleman bizim ile çalışmasını 
düşündüğümüz bir şahıstı. Fakat daha sonra da eleman yapmadık yani kendisini. Böyle bir defa 
yüz yüze görüşmemiz oldu. Telefonla da işte bayramlarda seyranlarda kendisi ile böyle birkaç 
defa görüşmelerimiz oldu, fakat sık görüştüğüm bir şahıs değil, kesinlikle de ne Yasin Hayal ile 
ilgili ne bu McDonald's olayı ile ilgili en ufak bir konuşma da geçmedi kendisi ile aramızda, 
geçmedi. Zaten polisle de görüşüyormuş, bilmiyorum belki de şahıs yönlendirilerek mi verdi 
bilmiyorum o şekilde. Ama bize söylemedi öyle bir şey. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Coşkun İğci’nin de 
yönlendirildiği iddia edilmişti başta ama sonrasında Coşkun İğci’nin bütün beyanları sizin de 
beyanlarınızla doğrulandı esasında yani yoksa Coşkun İğci için de başından itibaren hep o türden 
bir iddia ortaya atıldı. 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Bizim ilk ifademizde zaten on yıl önce siz vardınız zaten 
Trabzon'da. Hatta yani ifadeyi verince huzurda teşekkür ettiniz yardımlarımızdan yani bildirimizi 
gerçekten anlattığımız için. Ben bütün samimiyetimle anlattım burada olan olayı. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Şimdi Uğur Ay diye bir 
şahıs var. Bu adam 2006 yılı sonlarında Göksu Restaurantta Erhan Tuncel ile birlikte çalışmış. 
Yasin Hayal’in çocukluk arkadaşı, Ogün Samast’ı çocukluğundan beri bildiğini söylüyor. Engin 
Yılmaz adlı yine Erhan Tuncel ve Yasin Hayal ile ilişkili olan kişi ile de tanışıklığı var. Uğur 
Ay’ın Ogün Samast ve Yasin Hayal ile de telefon irtibatları da var, yüz yüze görüşmelerinin 
haricinde. Hatta Erhan Tuncel de zaman zaman Uğur Ay’ın telefonunu alarak başka görüşmeler 
de yapmış vaziyette. Sizin tarafınızdan kullanılan 0542 275 3127 numaralı hat ile Mustafa Ay 
adına kayıtlı fakat Uğur Ay tarafından kullanılan 537 745 2953 numaralı hat arasında 26 Eylül 
2006 tarihi ile 12 Ekim 2007 tarihleri arasında 52 adet aradı, arandı, mesaj attı, mesaj aldı 
şeklinde görüşme kaydı var. Mustafa Sabri Şahin 22 Kasım 2013 tarihli emniyet ifadesinde 
sizlerle ilişkili olduğunu, tanıştığını söylemiş.

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Arkadaşım, evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet. Hatta ifadesinin bir 

yerinde işte "Ben Trabzon'a 1 Mayıs gibi toplantı eylemlerin düzenlendiği zamanlarda birkaç kez 
beraber giderek tanıdığım şahıslar ile ilgili benden bilgi aldıkları olmuştur. Yine zaman 
içerisinde tarihi eser kaçaklığı yapan bir şahıs ile ilgili bilgi verdiğimi hatırlıyorum, Veysal 
Şahin'in yanında genellikle birkaç kişi daha olurdu. Bunlardan birisi ismini sonradan öğrendiğim 
Okan Şimşek olduğunu, Veysal Şahin ile aynı ekipten olduğunu öğrendim. Genelde üç veya dört 
kişi olurlardı, bazen yanlarında Gazi isminde biri daha olurdu" şeklinde beyanda bulunmuş, sizin 
de arkadaşınız beyanınıza göre de.
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SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet. 
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU:  Mustafa Sabri Şahin 

ifadesinin devamında Uğur Ay’ı sizinle tanıştırdığını beyan etmiş ve devamında da demiş ki 
"Uğur Ay o dönemde uyuşturucu kullanıyordu. Veysal Şahin görevi nedeni ile bazen uyuşturucu 
madde yakalıyordu, Veysal Şahin’den birkaç kere Uğur Ay’a vermek için esrar aldığımı 
hatırlıyorum. Veysal Şahin’in birkaç kez ofisine gittiğimde de dolabında esrar bulundurduklarını 
gördüm. Uğur Ay’ın Veysal Şahin ile kendisini tanıştırdıktan sonra birkaç kez benden Veysal 
Şahin aramamı istediğini hatırlıyorum. Bir keresinde cigara tabir edilen uyuşturucu almam için 
Veysal Şahin’i aramamı istemişti. Daha sonra Uğur Ay’ın doğrudan kendisine araması için 
Veysal Şahin’in numarasını verdim" şeklinde beyanda bulunmuş. Şimdi Uğur Ay ile de bir 
irtibatınız var. Uğur Ay da bahsettiğim gibi Yasin Hayal, Ogün Samast, Erhan Tuncel’i tanıyor. 
Bir dönem aynı iş yerinde çalışmışlar, cinayetten kısa bir süre önce. Uğur Ay’dan Dink cinayeti, 
Yasin Hayal’in faaliyetleri ve irtibatları ve Ogün Samast hakkında bilgi edindiniz mi?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Asla kesinlikle yani hiçbir şekilde gündeme gelmedi, bizim 
kaçakçılık olaylarını bizim çalışmalarımız zaten orada yaptığımız çalışmalar, uyuşturucu 
kaçaklığı, silah kaçakçılığı çalışmalarımız o konular üzerineydi zaten bizim. Bu Yasin hayal ile 
ilgili hiçbir şekilde konuşmamız geçmedi yani. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Nihayet Altun isimli şahıs, 
Mihmandar Cafe’de çalışmış Pelitli’de. 27 Ocak 2007 tarihinde de Emniyet tarafından ifadesi 
alınmış. Mihmandar Cafe’yi bilir misiniz Pelitli’de?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Tanımıyorum, çıkartamıyorum şu anda.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Nihayet Altun, uzun bir 

ifade ama kısaltarak özetleyerek gideceğim, Ogün Samast’ı tanıdığını söylüyor. "Yine olaya 
katıldığını söylenen Yasin Hayal hemen hemen her gün çalıştığım cafeye geliyordu cafede 
bulunduğu zamanlarda pek kimse ile muhabbet etmezdi ve konuşmazdı. Bazen Zeynel Abidin 
Yavuz, Ersin Yolcu, son birkaç gün de Ogün Samast ile görüşüyordu. Ben bu cafede çalıştığım 
zaman içerisinde koyu renkli lüks araçlar ile bazı şahıslar gelirler Yasin Hayal’i sorarlardı. Yasin 
Hayal eğer cafede bulunuyorsa onu da yanlarına alarak giderlerdi. Bu gelen şahıslar hep aynı 
kişiler değildi, aynı araç ile gelmiyorlardı ancak tip olarak iri yarı, sert mizaçlı şahıslardı ve 
değişik lüks araçlar ile geliyorlardı. Bu şahıslardan bir tanesi 1.75 boylarında, iri yapılı esmer, 
tenli siyah, saçlı koyu renk gözlü, iri kafalı, keskin ve sert bakışlı idi. Diğerlerini hatırlamıyorum. 
Bu şahıslar cafede hiç konuşmazlardı. Belirttiğim bu şahıslar olaydan önceki son on günde daha 
sık cafeye gelmeye ve Yasin Hayal’i sormaya başladılar. Yine Yasin Hayal’e rastladıklarında 
cafeden alarak gidiyorlardı. Yine olaya karıştığı söylenen Zeynel Abidin Yavuz hemen hemen 
her gün cafeye gelirdi, kimse ile muhatap olmaz yalnız otururdu. Moralinin bozuk görüyordum, 
son dönem cafeye her gün gelmemeye başladı, olay olmadan birkaç gün önce Zeynel Abidin 
Yavuz bana "Yarın akşam meydana gideceğim işim var" dedi. Ben "Ne işin var" dedim, o da 
"Bana bir paket gelecek gidip onu alacağım" Ben kendisine paket içerisinde ne olduğunu 
sorduğumda bana söyleyemeyeceğini belirtti. Benim anladığım kadarıyla bu şahıslar buluşmak 
için cafeye geliyorlardı ancak cafede pek fazla konuşmuyorlardı. Bir keresinde ismini saydığım 
bu şahıslar hep beraber cafenin şark köşesinde bulunduklarında anda bir tanesinin belinde koyu 
renkli küçük bir tabanca gördüm ancak hangisinin üzerinde gördüğümü hatırlamıyorum. 
19.01.2007 tarihinde Hrant Dink’in öldürülmesi olayı olduğu gün akşam saatlerinde Yasin Hayal 
benim çalıştığım cafeye gelerek televizyonu açabilirim miyim diye sordu. Televizyonu açtı 
haberleri izlemeye başladı, Ersin Yolcu da vardı, o gün cafe çok kalabalıktı. Cafedekilerin hiçbiri 
üzülmemişti hatta "Ermeni öldü Trabzon meşhur oldu" gibi söylemlerde bulunanlar oldu. Ancak 
kimin söylediğini ben görmedim. Ancak olayı gerçekleştiren kişinin Ogün Samast olduğu tespit 
edilip haberlerde açıklandıktan sonra Yasin Hayal’i şu an hatırlamadığım bir arkadaşı yanına 
çağırdı, Ogün Samast ile ilgili bir soran olursa bilgi vermeyin, konuyu kapatın, kimliği gizli 
kalsın dedi." Bu Nihayet Altun’un emniyet ifadesi. İki Jandarma Müfettişi, iki İçişleri Bakanlığı 
Müfettişi tarafından sizin de soruşturulduğunuz incelendiğiniz bir inceleme dosyası hazırlandı. 
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Zaten soruşturma izni verildi sizin ve Okan Şimşek hakkında. Bunun üzerine Trabzon 2. Sulh 
Ceza Mahkemesinde hakkınızda dava açıldı. O raporda müfettişler şu türden bir tespit yapmışlar, 
demişler ki; cinayetten önce cinayeti bilenler arasında Ogün Samast, Yasin Hayal, Erhan 
Tuncel’den başka Engin Yılmaz, Ersin Yolcu, Tuncay Uzundal, Ahmet İskender, Zeynel Abidin 
Yavuz, Coşkun İğci, Murat Atalar, İrfan Özkan, Ümit Öksüz, Enes Güldal, Hüseyin Terzi gibi 
başka bilenlerin de olduğu, Ogün Samast’ı Yasin Hayal’in Hrant Dink’i öldüren silahı Pelitli 
Beldesi ile Konaklar Mahallesi arası meskun mahalde bulunan dere ağzına ateş ederek 
denedikleri, Yasin Hayal ve Ogün Samast’ın silah taşıdıkları, Yasin Hayal, Ogün Samast ve 
diğer cinayet şüphelilerinin Pelitli’de bulunan internet cafede buluştukları, toplandıkları, cinayete 
hazırlandıkları, Ogün Samast’ın internet cafeden yaptığı görüşmelerde görüştüğü kişilere web 
cameradan silah gösterdiği bilgilerine ulaştıklarını söylemişler. Zeynel Abidin Yavuz, Ersin 
Yolcu, Ahmet İskender'le ilgili ve bunların Yasin Hayal ile ilgili irtibatları, Yasin Hayal’in Ogün 
Samast ile irtibatı ve cinayetten kısa bir zaman önce lüks araçlar kullanarak Yasin Hayal ile 
görüşen sert mizaçlı olarak tanımladığı kişilerle ilgili hiç bilgi edinemediniz mi?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Ben ilk defa duyuyorum, burada duyuyorum. 
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani Nihayet Altun bunları 

beyan etmiş, cinayetten çok kısa bir zaman önce de bu yoğun irtibat ve görüşmelerden ve Yasin 
Hayal ile görüşen sert mizaçlı lüks araçlar kullanan şahıslardan bahsetmiş. 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Ben bu konuyu ilk defa sizden burada duyuyorum, 
mahkemede duyuyorum. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: 3 Ağustos 2006 tarihinde 
saat 09.52’de Türk Telekom Park Şubesinden aranmışsınız 30 saniye süren bir görüşme 
gerçekleşmiş, 3 Ağustos 2006 tarihinde. Siz Türk Telekom Park Şubesinden size telefon 
gelmesinden 53 saniye sonra 09.54’te Coşkun İğci’yi aramış ve 44 saniye süren bir görüşme 
yapmışsınız. 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Coşkun İğci ile yapmış 

olduğunuz bu telefon görüşmesinin ertesinde 27 dakika sonra saat 10.21’de Ramazan Elmas 
adına kayıtlı hattı aramış, 17 saniye süren bir görüşme yapmışsınız. Ardından 16 saniye sonra 
10.21’de de Coşkun İğci’yi aramışsınız ve Coşkun İğci ile görüşmüşsünüz. Dolayısı ile Park 
Şubesinden aranmışsınız, Coşkun İğci’yi aramışsınız, siz Coşkun İğci ile görüşme sonrası 
Ramazan Elmas ile görüşmüşsünüz ve sonrasında tekrardan peşi sıra Coşkun İğci ile 
görüşmüşüsünüz. Yine aynı gün yani 3 Ağustos günü saat 10.12’de de Yüzbaşı Metin Yıldız, 
Trabzon İl Emniyet İstihbarat Şube Müdürü olan Engin Dinç’i aramış.

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Trabzon İl Emniyet 

İstihbarat Şube Müdürü Bürolar Amiri Ercan Demir de Metin Yıldız ve Engin Dinç arasında 
gerçekleşen telefon görüşmesinden sonra 12.38’de 14:53'de 2 kez Yüzbaşı Metin Yıldız’ı aramış.

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet.
  KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Ahmet İskender  adına 

kayıtlı olan hat ile Yasin Hayal’in zaman zaman... Ahmet İskender adına kayıtlı olan Yasin 
Hayal'in zaman zaman kullandığı hat ile Coşkun İğci’nin kullanımında olan hat arasında da 2 
Ağustos 2006 tarihinde yani sizinle Coşkun İğci arasında 3 Ağustos görüşme gerçekleşiyor, 2 
Ağustos'ta da Ahmet İskender'in adına kayıtlı ama Yasin Hayal’in de kullandığı telefondan 2 
Ağustos'ta saat 20.31’de bir telefon görüşmesi var. 3 Ağustos 2006 tarihinde de saat 11.28’de bir 
başka telefon görüşmesi. 3 Ağustos 2006 günü saat 20.56 ve 4 Ağustos 2006 tarihinde de saat 
11.29’da da bir mesaj alınması ve gönderilmesi irtibatı var. Yani 3 Ağustos’ta Coşkun İğci, 
Ramazan Elmas görüşmeleriniz var. Aynı gün Metin Yıldız, Engin Dinç ve Ercan Demir 
görüşmesi var ve yine aynı gün Coşkun İğci ve Ahmet İskender arasında öncesi ve sonrasında ve 
aynı gün telefon görüşmeleri var. 3 Ağustos 2006 tarihinde sizi Türk Telekom Park Şubesinden 
kim aradı hatırlıyor musunuz? 
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SANIK VEYSAL ŞAHİN: Hatırlamıyorum şu an da. Ramazan Elmas’ı da 
hatırlamıyorum. Ramazan Elmas’ın da şu an kim olduğunu hatırlamıyorum.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Emniyette Ramazan Elmas 
adlı şahsın tespit edilemediğini ve bu şahsın ya istihbarat görevlisi olduğunu veyahut ta bir haber 
elemanı olduğunu ama tespit edilemediğini söylemiş. Fakat siz Coşkun İğci ile görüştükten çok 
kısa bir zaman sonra Ramazan Elmas ile görüşmüşsünüz ve Ramazan Elmas ile görüştükten 
sonra da Coşkun İğci ile görüşmüşsünüz. Yani bütün bunları, hani o günü bir düşünmeye çalışın.

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Çarşıya gelmiş olabilir. Ben de oralardaysam benim ile 
görüşmek istemiş olabilir. Yani ondan dolayı aramış olabilir. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki 3 Ağustos tarihinde 
Metin Yıldız, Engin Dinç ve Ercan Demir arasında gerçekleşen görüşmeler ile sizin Coşkun İğci 
ve Ramazan Elmas’la yaptığınız görüşmeler arasında bir irtibat var mıydı? Yani siz o görüşme 
sonrasında bir bilgi aktardınız, bu bilgiyi  aktarmanız sonrası Engin Dinç ve Ercan Demir aramış 
olabilir mi? Bu konu da bir bilginiz var mı? 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Kesinlikle alakası yoktur, benim düşünceme göre. Çünkü 
böyle bir şey olamaz ben Şube Müdürüm ile görüşmüş müyüm hatırlamıyorum da, Metin Yıldız 
ile benim görüşmem bilmiyorum olup olmadığını da bilmiyorum ama öyle bir şey olmadı çünkü 
yani yok öyle bir şey.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Ya bu Emniyet tarafından 
hazırlanan 2013 tarihli bir rapor. İrtibatlar verilmiş fakat o tarihe dair HTS kayıtları çıkartılarak 
yapılmamış, bu HTS kayıtları çıkartılmış olsaydı bu görüşmenin yapıldığı zaman sizin nerede 
olduğunuzu da tespit etmiş olur ve oradan zaten soru sorardık. 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Şeyle alakası yok yani Engin Dinç ile bizim Coşkun İğci’nin 
beni araması ile falan alakası yok yani. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki Metin Yıldız’ın Engin 
Dinç, Ercan Demir ile ilişkisi konusunda bir bilginiz var mı? 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yok efendim, kesinlikle yok.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU:  Peki, Metin Yıldız’ın 

Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü görevlileri ile  olan ilişkisi hakkında bir bilginiz var mı? 
SANIK VEYSAL ŞAHİN: (??? Mikrofona konuşulmadığından anlaşılamadı 01:00:42) 
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Sizin Tefik Cantürk 

haricinde Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü görevlileri ile herhangi bir irtibatınız var mı? 
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Hiç hatırlamıyorum şu anda, yok, olmaması lazım.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani Muhittin Zenit 

Emniyetteki Hüseyin Yılmaz, Ercan Demir?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Hayır, düşünüyorum ama hatırlamıyorum şu an  Tefik 

Cantürk’ten başkasını.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Kemal Sivrikaya ile Tolgay 

Sivrikaya ile tanışıklığınız irtibatınız var mı? 
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Tanımıyorum. İsmini de bilmiyorum duymadım. 
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Çünkü, Kemal Sivrikaya ile 

bir telefon irtibatınız var.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Vallahi tanımıyorum yani şu an ismini hatırlamıyorum hiç. 

Kemal Sivrikaya... Çağrışım da yapmıyor bir yerden ismi.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Hacı Ömer Ünalır’ın 

Tolgay Sivrikaya ile irtibatı konusunda bir bilginiz var mı?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Bir bilgim yok. Ben o Kemal Sivrikaya’yı yani hiç ismini 

hatırlamıyorum yani.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki İhsan KASAP isimli 

kişi ile bir irtibatınız var mı? 
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Onu da hatırlamıyorum. İhsan Kasap.
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KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Son birkaç soru sorup sonra 
bitireceğim. Şimdi, cinayetin işlendiği 19 Ocak 2007 tarihinde cinayetin işlenmesinden sonra 
16.02’de Mustafa Sabri Şahin’i aramışsınız.

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: 16.14’de Pakize İskender’e 

SMS göndermişsiniz. 16:15'te Pakize İskender sizi aramış, sonra 16.17’de yeniden bir Pakize 
İskender ile bir görüşme gerçekleşmiş. Okan Şimşek, Mustafa Tunç, Mehmet Arıkan ile 
görüşmeleriniz olmuş. 21.55’te Mustafa Sabri Şahin’i aramışsınız.

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: 22.49’da İsmail Hamdi 

Şahin sizi aramış. 23.36 ve 23.40’ta da Savaş Özmen ile de telefon irtibatınız var.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU:  Şimdi Pakize İskender 

adına görünen hat kim tarafından kullanılan hat? 
SANIK VEYSAL ŞAHİN: O herhalde eşi olması lazım belediyede zabıta o Yavuz 

İskender, şeyde cinayet işlendiği zaman aradım işte, Mustafa Sabri’yi de aradım, Yasin’i gördün 
mü bugün dedim. Mustafa dedi ki benim bilgim yok dedi, hiç görmedim bugün dedi yani şeyde 
değilim dedi Pelitli’de değilim dedi. Ondan kapattım, ondan sonra şeyi aradım o Yavuz 
İskender’i aradım, hatta  ona da  mesaj da attım herhalde. Yasin Hayal burada mı diye, cinayet 
işlendi işlendiği anda yani dedim acaba Yasin mi bu cinayet işledi onu tespit etmek için yaptım 
yani o görüşmeyi.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Şimdi Yavuz İskender 
dediğimiz kişiyi Mustafa Sabri Şahin’in ifadesinde Yavuz olarak biliriz ama Ömer’dir, Ömer 
İskender’dir dedi.

SANIK VEYSAL ŞAHİN : Evet evet bende öyle biliyorum evet evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Tamam Ömer İskender'dir 

dolayısı ile bu belediyede zabıta olarak çalışan şahıs.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet o şahıs evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Ahmet Arıkan ve Savaş 

Özmen kimler?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Savaş Özmen kayınım, Ahmet Arıkan teyzemin oğlu.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Mustafa Tunç peki? 
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Onu tanımıyorum çıkartamadım  Mustafa Tunç.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU:  Çünkü 19.00’da Mustafa 

Tunç’u aramışsınız ve 29 saniye süren bir görüşme yapmışsınız.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Mustafa Tunç... İsmini çıkartamıyorum şu anda.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU:  22 Ocak 2007 tarihinde 

cinayetten 3 gün sonra, şimdi Uğur Ay’dan herhangi bir bilgi almadığınızı söylediniz ama 22 
Ocak 2007 tarihinde 13:04, 13:45, 14:48 ve 14:50'de Uğur Ay ile telefon görüşmeleri 
yapmışsınız.

SANIK VEYSAL ŞAHİN : Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU:  Yani Uğur Ay ile neden 

görüşme yaptınız ve hangi bilgileri aldınız? 
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Cinayetten sonra mı? 
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU:  Evet cinayetten sonra.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Ben Uğur Ay ile, dediğim gibi bu uyuşturucu madde, silah 

kaçakçılığı, biz bu konularda yani görüşme yaptıysam ben o konu da görüşme yapmışımdır yani. 
Ama Yasin Hayal ile kesinlikle konuşmamız olmadı kendisi ile.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU:  Peki ben Mustafa Sabri 
Şahin ile irtibatınıza baktığımda Coşkun İğci ile çok daha yoğun bir irtibatınız olduğunu 
görüyorum ve Mustafa Sabri Şahin de aslında Yasin Hayal’in yakın arkadaşı, bu 2004 yılı 
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McDonalds’ın bombalanması eylemi öncesi de beraber Ramazanda 2’şerli gruplar halinde davul 
çalınması hikayesinde Süleyman Kartal ile beraber olan şahıs ve sizin yoğun bir irtibatınız var. 
Yasin Hayal’i tanıyor, Ogün Samast’ı tanıyor, mahallede olan birisi ve Coşkun İğci’den daha 
fazla irtibatınız var. Mustafa Sabri Şahin size çok daha fazla bilgi aktarmış olması gerektiğini 
düşündük biz. Mustafa Sabri Şahin ile bütün bir dönem boyunca hiçbir şekilde Yasin Hayal’in 
faaliyetleri ve Dink cinayeti konusunda bilgi almadınız  mı?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yasin Hayal konusunda Mustafa Sabri Şahin ile görüşmemiz 
olmadı. Kendisi ile çok görüşmelerimiz oldu fakat yani bu konu ile görüşmelerimiz olmadı, 
Yasin konusunda görüşmelerimiz olmadı.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki bir de Ercan Gün'ün 
gündeme getirdiği, beyan ettiği Yasin Hayal’in Milli İstihbarat Teşkilatı ile irtibatı meselesi. Bu 
konuda evvelki gün duruşmada Başkan Bey de size soru yöneltti, bir yanıt verdiniz ama ayrıntılı 
beyanda bulunur musunuz bu konuda ?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Onda yani bulunacağım ayrıntılı bir beyanım yok yani ben 
Yasin Haya’in ağzından duymuşum şeklinde öyle bir yansıtma yapmış. Ben öyle bir şey 
konuşmadım Ercan Gün’le. Tamam beraber kaldık nezarette. Bu olay ile ilgili ben bu olayın bir 
dönem Ergenekon’a bağlanacağını söyledim. Bağlamak istediler o olmadı dedim. Şimdi de bu 
FETÖ’ye bağlıyorlar. Bundan da bildiklerimizi anlattığımız halde yine ceza alacağım ondan bile 
korkuyorum dedim. Dile getirdiler şimdi dedim.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU:  Peki, Yasin Hayal’in MİT 
ile ilişkisini Yasin Hayal’in ağzından duymadınız. Peki Yasin Hayal’in, Yasin Hayal’in ağzından 
duymadınız ama, Yasin Hayal’in MİT ile ilişkisine dair herhangi bir bilginiz var mı? 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yok, gerçekten bilgim yok.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU:  Peki, benim sorularım bu 

kadar. 
MAHKEME BAŞKANI: MİT den görüştüğün kimse var mıydı Trabzon’da ?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yok Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: İstihbaratçı olarak yok muydu?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yok efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Cumhuriyet Savcısından soruldu?
CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: Sorumuz yok Başkanım. 
MAHKEME BAŞKANI: Var mı sorusu olan? Baştan başlayalım. 
SANIK VEYSAL ŞAHİN MÜDAFİİ AV. MUSTAFA MÜMİN BULUN SÖZ ALDI: 

Sayın Başkanım tarafınızdan yöneltilen sorulara biraz açıklama getirmek amacı ile söz aldım. 
Şimdi Veysal Şahin’e asıl işte görevin kaçakçılık ile ilgili ama işte burada bir istihbarat almışsın 
bu raporu yazıp yazmadığı konusunda. Şimdi öğlenden önceki oturumda dinlenen Hamza 
Celepoğlu bu konuyu biraz teknik bir konu olduğundan açıklık getirdi. Yani bir istihbarat 
elemanı hangi görev için gitmişse deftere yazılıyor. Dönüşte de oraya gördüklerini şey yap... 

MAHKEME BAŞKANI: Kendi sorumu sordum cevabını aldım. Bir de Hamza 
Celepoğlu, sizin de dediğiniz gibi, bilirkişi değil.

SANIK VEYSAL ŞAHİN MÜDAFİİ AV. MUSTAFA MÜMİN BULUN: Evet.
MAHKEME BAŞKANI: Avukat Bey sordu o da anlattı.
SANIK VEYSAL ŞAHİN MÜDAFİİ AV. MUSTAFA MÜMİN BULUN: Şimdi orada 

yani görevinin dışında bir olaya muttali olduysa burada rapor düzenlemek gibi bir mecburiyeti 
olmadığını biz...

MAHKEME BAŞKANI: Sorunuz var mı Avukat Bey? 
SANIK VEYSAL ŞAHİN MÜDAFİİ AV. MUSTAFA MÜMİN BULUN: Yok, 

sorumuz yok. 
MAHKEME BAŞKANI: Soru alacağım ben. Beyanınızı aldık savunmaya karşı.
SANIK VEYSAL ŞAHİN MÜDAFİİ AV. MUSTAFA MÜMİN BULUN: Evet.
MAHKEME BAŞKANI:  Sorusu olan var mı? 
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SANIK VOLKAN ŞAHİN MÜDAFİİ AV. MEDAİN KORKMAZ SÖZ ALDI: 
İddianamede geçen bir şeyin aydınlatılması için, aslında önceden de sorulmuştu bu tekrardan 
sormak istiyorum ben. Volkan Şahin ya da o dönem ismi ile Satılmış Şahin’in de sizlerle beraber 
Coşkun İğci’den bu haberi aldığı konusunda iddialar var. Bir de onun istihbarat elemanı 
olduğuna dair iddia var, bu istihbarat elemanı mıydı Volkan Şahin ya da Satılmış Şahin o 
dönemki ismi ile ve sizin ile beraber mi idi o Coşkun İğci ile görüştüğünüzde?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Değil yok Sayın Başkanım, Volkan Şahin kendisi İl 
Merkezde görevli bir astsubaydı. Bizimle herhangi bir irtibatı görevi olmamıştır. 

SANIK VOLKAN ŞAHİN MÜDAFİİ AV. MEDAİN KORKMAZ: Teşekkür 
ediyorum. 

SANIKLAR EMRE CİNGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAFİİ AV. METE 
GENÇER: Trabzon Jandarma İstihbaratta Ergün Yorulmaz ile birlikte çalıştınız. Aynı Timde 
miydiniz?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Aynı timdeyiz unsurlarımız farklı.
SANIKLAR EMRE CİNGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAFİİ AV. METE 

GENÇER: Unsurlarınız farklı.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Aynı Timde iki unsur içerisindeyiz.
SANIKLAR EMRE CİNGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAFİİ AV. METE 

GENÇER: Evet. Bu Dink cinayeti ile ilgili istihbari bilgi Yasin Hayal ile ilgili size geldi Coşkun 
İğci’den. Bu konuda Ergün Yorulmaz’ın ne zaman bilgisi oldu?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Cinayetten sonra bilgisi oldu, cinayetten önce Ergün 
Yorulmaz’ın bulunduğu bir ortamda yani benim hatırladığım bu konu konuşulmadı, gündeme 
gelmedi.

SANIKLAR EMRE CİNGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAFİİ AV. METE 
GENÇER: Bu bir toplantı yapılmış. Toplantıda Ergün Yorulmaz var mı idi istihbari bilgi 
verilmiş..?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Biz girmiyorduk uzman jandarma çavuşların günlük yapılan 
toplantıya...

SANIKLAR EMRE CİNGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAFİİ AV. METE 
GENÇER: Biz derken de Ergün Yorulmaz da uzman jandarma mı idi?

SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Evet evet, o da katılmıyordu.
SANIKLAR EMRE CİNGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAFİİ AV. METE 

GENÇER: Tamam. Daha önce peki Ergün Yorulmaz bir yargılama geçirdi mi görevi ihmalden 
Trabzon'da?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Hatırlamıyorum yok. Ben hatırlamıyorum.
SANIKLAR EMRE CİNGÖZ VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAFİİ AV. METE 

GENÇER: Tamam başka sorum yoktur.
MAHKEME BAŞKANI: Var mı başka sorusu olan? Sanıklardan var mı? Konu ile 

alakalı kişileri alalım. 
SANIK ALİ ÖZ SÖZ ALDI: Sayın Başkanım müsaade edersiniz birkaç sorum var. 

Coşkun İğci ile görüştüğünüz gün yani size bilgileri aktardığı gün görevli miydiniz herhangi bir 
görevi ifa ediyor muydunuz?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Evet.
MAHKEME BAŞKANI: Ne ifa ediyordun?
SANIK ALİ ÖZ: Yani  o gün verilmiş bir görevi var.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Coşkun Aydın’ın cinayet zanlısı onun takibine yönelik 

çalışmamız vardı.
MAHKEME BAŞKANI: Tüm istihbarat Coşkun Aydın’ın peşinde miymiş...
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Biz bakıyorduk.
MAHKEME BAŞKANI: Ne Coşkun Aydın'mış ya. Evet.
SANIK ALİ ÖZ: Coşkun İğci haber elemanı mı, daha önce verdiği bir bilgi var mı, bu 
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bilgi kaydedilmiş mi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yok haber elemanı değil daha önce de vermiş olduğu 

herhangi bir bilgi yok. 
SANIK ALİ ÖZ: Coşkun Aydın ilk görüşmeden sonra, tahminen on gün sonra...
MAHKEME BAŞKANI:  Coşkun İğci.
SANIK ALİ ÖZ: Coşkun İğci özür diliyorum. Coşkun İğci ilk görüşmeden tahminen on 

gün sonra parayı iade ettiğini size aktarmış. Bu bilgiyi komutanlarınıza veya Şube Müdürünüze 
aktardınız mı?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Ben Unsur Komutanıma bu bilgiyi zaten bilgisi de var onu 
Şube Müdürü'ne aktarıp aktarmadığını bilmiyorum Unsur Komutanımın.

SANIK ALİ ÖZ: Coşkun İğci ile daha sonra görüşmek için emri ben mi verdim Şube 
Müdürü mü verdi?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Benim şahsıma o konuda emir verilmedi Başkanım, bu 
toplantıda konuşulmuş, toplantıdan çıktıktan sonra Unsur Komutanım bana söyledi "Şube 
Müdürü ve Alay Komutanı emir verdi, Coşkun İğci ile gidip görüşeceğiz" dedi. Ben ifademde de 
o şekilde söyledim. 

SANIK ALİ ÖZ: Bir de son aktardığınız istihbarat branşından çıkmak için sizden 
dilekçe talep ettim, doğrudur. Bu dilekçeyi niye talep ettiğimi de ben size söyledim. Sebebini 
söyler misiniz?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Ben şu an sebebini bilmiyorum sadece "Bana dilekçe yazın 
getirin kendi isteğinizle çıkmak istiyorum diye" dediniz.

SANIK ALİ ÖZ: Bir de son bir sorum Sayın Başkanım. Komutan size ifadeyi şöyle 
verin diye emir  verdiğini söylüyorsunuz. Konusu suç teşkil eden bir emrin yapılmayacağı açık 
olmasına rağmen böyle  bir  aykırı emir verildiğini söylüyorsunuz.  Şube Müdürü veya Kısım 
Amiri dururken neden elemana bu emri verdi ve siz eğer emir suç teşkil ediyorsa neden yaptınız?

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Coşkun İğci’nin ifadesinde Başkanım, ismi geçen şahıs 
benim direkt beni kast ediyor. O yüzden beni çağırdı kendisi. O yüzden bu şekilde emir verdi. 
Ben verilen emri yapmasam zaten yine...

MAHKEME BAŞKANI: Belge düzenleme işi mi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Nasıl efendim?
MAHKEME BAŞKANI: Görev sonuç raporunun düzenleme işini mi söylüyorsun?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Hayır efendim müfettiş aşamasında...
MAHKEME BAŞKANI: İfade meselesi.
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Evet Coşkun İğci’nin söyledikleri beyanları kabul 

etmeyeceksin diye. 
MAHKEME BAŞKANI: Çok mu korktun yani?
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Efendim yani...
MAHKEME BAŞKANI: Yoksa işin ciddiyetinin farkına vardın da mı yaptın?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Benim yani kendim...
MAHKEME BAŞKANI: Ortaya çıkmayacak mı zannettin nasıl oldu o iş?
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  İlk başta mı efendim?
MAHKEME BAŞKANI: İfadede sana baskı kurduklarını söylüyorsun.
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Evet efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Sahte evrak tanzim ediliyor.
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Evet efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Neden çekindin yani, bunları yaptın?
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Efendim memuriyetimden dolayı ben yani...
MAHKEME BAŞKANI: Ne yapabilirlerdi sana?
SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Efendim her türlü, amir...
MAHKEME BAŞKANI: Yani sen ortaya çıksan ben sahte belge düzenlememi istiyorlar 

desen…
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SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Yani memuriyetimden bile, evrak tanzim edilebilir, 
memuriyetimden bile olabilirim Sayın Başkanım.

MAHKEME BAŞKANI: Onlar çekinmiyorlar da bunu düzenletmeye, onlar da iştirak 
etmiş, sen neden iştirak ettin, düşünmedin yani yaptığın işin hatalı olduğunu farkındasın değil 
mi?

SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Farkındayım. 
MAHKEME BAŞKANI: Var mı başka soru?
SANIK ALİ ÖZ:Tamam sağolun Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Soru var mı sanıklardan. SEGBİS var mı? 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE SÖZ ALDI: Var efendim. Sorabilir miyim?
MAHKEME BAŞKANI: Evet Demirkale dinliyoruz seni.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Veysal merhaba. Hrant Dink’in öldürüleceği ile 

ilgili İstanbul İl Jandarmadan herhangi bir personele gayri resmi veya dedikodu mahiyeti ile bile 
olsa hiç görüşmeniz oldu mu? 

SANIK VEYSAL ŞAHİN:  Olmadı, olmadı Sayın Başkanım. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Teşekkür ediyorum sağolun. 
MAHKEME BAŞKANI: Evet, var mı söylemek istediğin bir şey?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Başkanım ben bütün olayı en samimi duygularımla anlattım. 

Olay benim anlattığım şekilde. 
MAHKEME BAŞKANI: Otur Veysal. Geçebilirsin. Okan Şimşek.
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV. MEHMET TAHSİN SONER SÖZ ALDI: 

Efendim 2 dakika sonra geliyorum.
MAHKEME BAŞKANI:  Siz bilirsiniz biz buradayız. Senin avukatın kim? 
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Tahsin Soner Bey.
ZABIT KATİBİ SERHAT GÜL: Çıkan Avukat Bey'di Başkanım. 
MAHKEME BAŞKANI:  Çağır da gelsin hadi nereye gittiyse. Ben de başka bir avukat 

diye… Lavaboya gittiyse şey. Ara da verebilirdik beş on dakika var mı ihtiyaç vesaire verelim 
mi?

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: İsterseniz 5 dakika verelim.
MAHKEME BAŞKANI: Bir on beş dakika ara verelim hadi.
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 15:27 itibarıyla ara verildi.
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 15:49  itibarıyla devam olundu. 
Sanık Okan Şimşek eski kimlik bilgileri ve okunan hakları tahtında huzura alındı.
MAHKEME BAŞKANI: Başladık. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK SAVUNMASINDA: Sayın Başkanım, Değerli Üyeler, 

hepinizi saygılarımla selamlıyorum. Sayın Başkanım, iddia makamı tarafından iddianamede 
aleyhime iddia edilen hususları kronolojik sırada savunma sürem içerisinde arz edeceğim. Ben 
2005 yılı genel atamalarında Trabzon İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü 
bünyesinde teşkil edilmiş olan Asayiş, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele İstihbarat 
TİM’inde Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Unsurunda Unsur Komutanı olarak göreve 
başladım. Jandarma Başçavuş Gazi Günay TİM Komutanı ve aynı Asayiş Unsurunun Unsur 
Komutanıdır. Jandarma Yüzbaşı Metin Yıldız İstihbarat Şube Müdürü, Jandarma Albay Ali Öz 
de İl Jandarma Komutanıdır. Uzman Jandarma Çavuş Veysal Şahin ve Önder Araz benim 
maiyetim konumunda unsurun elemanlarıdır. O dönemde adıma kayıtlı bulunan 0543 893 01 13 
ve 0505 271 03 44 numaralı hatlarla ayrıca Jandarma Genel Komutanlığınca unsura tahsis 
edilmiş olan 0537 793 08 01 numaralı hattı da unsur olarak bir müddet kullandık. Benim unsur 
komutanı olarak TİM Komutanı ve Şube Müdürünün tevdi ettikleri görevlerin yanında o 
tarihlerde yürürlükte olan JGY 30-1A İstihbarat ve İstihbarata Karşı Koyma Yönergesi'nde 
AKOM, TİM ve Unsur Komutanlarının görev, yetki ve sorumlulukları bölümündeki görev tanım 
formunda da belirtilmiş olan görevlerim de vardır. İddia makamınca şüpheli Metin Yıldız’ın 
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Hrant Dink cinayetinin planlandığı ve icra ettiği tarihlerde Trabzon Jandarma İstihbarat Şube 
Müdürü olduğu İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlileri olan Okan Şimşek, yani benimle, Volkan 
(Satılmış) Şahin ve Veysal Şahin’in Hrant Dink’in Yasin Hayal tarafından öldürüleceği bilgisine 
haber elemanı olduğu belirtilen Coşkun İğci vasıtasıyla Temmuz 2006 ayında ulaştığımızı, bizler 
tarafından İstanbul Jandarma İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlisi şüphelileri ile bu noktada 
kontak kurularak cinayetin planlanması ve icrası noktasında müşterek hareket ettiğimiz, yine 
Coşkun İğci’den Yasin Hayal’in silah ve para arayışı içerisine girdiği bilgisine benim, Veysal 
Şahin’in ve Volkan (Satılmış) Şahin’in ulaşarak Şube Müdürü Metin Yıldız’a bu bilgileri 
ilettiğimiz, ayrıca yine bu edinilen bilgilerin Astsubay Hüseyin Yılmaz’a devredildiği, Metin 
Yıldız tarafından da İl Jandarma Komutanı Ali Öz’e aktarıldığı iddia edilmektedir. Öncelikle 
belirtmeliyim ki iddia makamınca belirtilmiş olan bu hususlar Trabzon 2.Sulh Ceza 
Mahkemesinin 2007/579 esas sayılı dosya kapsamında memuriyet görevini kötüye kullanma 
suçu bağlamında değerlendirilmiş, yargılama süreci tamamlanarak Yargıtayca kısmen de olsa 
onaylanmıştır. Ancak aynı dosya kapsamında sahte belge düzenleme suçundan ayrıca Trabzon 1. 
Ağır Ceza Mahkemesince açılan dava ise henüz devam etmektedir ve mahkemenizce de 
birleştirilmesi talebinde bulunulmuştur. Ayrıca Coşkun İğci’nin haber elemanı olmadığını, 
kendisinin sadece görüşülen şahıs olduğunu, Volkan Satılmış Şahin’in İstihbarat Şube Müdürü 
çalışanı değil İl Merkez Jandarma Komutanlığı Merkez Jandarma Karakol Komutanlığında resmi 
kıyafetle asayiş hizmetlerinde çalışan personel olduğunu belirtmek istiyorum. Sayın Başkanım, 
10 Haziran 2006 günü sorumluluk bölgemiz olan Trabzon ili Maçka-Esiroğlu Beldesinde haraç 
isteme nedeni ile Eyüpoğlu ailesinden üç kişinin yaralanması ve iki kişinin ölümü ile sonuçlanan 
bir cinayet işlenmişti. Yaptığımız araştırmada bu cinayeti önceki yıllarda hakkında çıkar amaçlı 
suç örgütü üyeliğinden işlem yapılmış olan Bayraklar diye anılan ve polis bölgesinde faaliyet 
yürüten suç örgütü mensubu Coşkun Aydın ile yanında bulunan arkadaşı Gökhan isimli 
şahısların birlikte işlediklerini ve her iki şüphelinin de il dışına firar ettiklerini tespit ettik. Ben 
Haziran 2006 ayının sonlarına doğru 22 günlük senelik izin kullandım ve Temmuz 2006 ayının 
ortalarına doğru iznimden dönüş yaparak tekrar görevime başladım. Görevime başladıktan bir 
müddet sonra yine bu cinayet şüphelilerinin yerlerini ve adreslerini tespit etmek maksadıyla 
çalışma yapmak üzere Trabzon şehir merkezinde bulunduğumuz sırada personelim olan Veysal 
Şahin’in yaptığı bir telefon görüşmesi sonrasında bana Meydan Park isimli yerde birisinin 
bizimle görüşme yapmak için beklediğini söylemesi üzerine Veysal ile birlikte parka gittik. Ben 
Coşkun İğci isimli şahsı ilk defa orada gördüm ve tanıdım. Gerçi Coşkun İğci 31/01/2007 
tarihinde İstanbul TEM Şubede ve Cumhuriyet Savcılığında verdiği ifadelerinde beni 2004 
yılından itibaren tanıdığını söylemiştir ancak benim Trabzon İl Jandarma Komutanlığında göreve 
başlama tarihim 2005 yılının Temmuz ayıdır. Yani Coşkun İğci’nin beni 2004 yılından itibaren 
tanıması mümkün değildir. Coşkun İğci ile merhabalaşıp hal hatır sorduktan sonra yapmış 
olduğumuz görüşmede Coşkun İğci bize akrabası olan Yasin Hayal’in İstanbul Şişli’den bulunan 
Agos Gazetesinin sahibi olan Ermeni asıllı bir gazeteciyi öldüreceğine dair bilgi sahibi olduğunu, 
Hrant Dink’e ait internetten çıkartılmış fotoğrafların Yasin Hayal tarafından kendisine 
gösterildiğini, Yasin Hayal’in 3-4 kişilik arkadaş grubunun olduğunu, Yasin Hayal dışında 
diğerlerini tanımadığını, Yasin’in İstanbul’a gittiğini, Agos ile Hrant Dink’in evi arasında 
bulunan güzergahın krokisini çıkarttığını, Yasin’in kendisine el yapımı silah alması için benim 
hatırladığım 500 YTL para verdiğini bize anlattı. Biz de kendisine o an için kesinlikle silah temin 
etmemesini söyledik. Bunun üzerine Coşkun İğci de bize; "Bir silah siz temin edin ve bana 
senetle verin, ben bu silahı Yasin’e vereyim, daha sonra siz bunu Yasin’in üzerinde yakalarsınız 
ve böylece Yasin’i bu suçu işlemesi fikrinden vazgeçirmiş oluruz" dedi. Biz de böyle bir teklifi 
kabul edemeyeceğimizi, yani Yasin Hayal hakkında bize bildirmiş olduğu bu bilgileri çalışma 
sistemimize göre amirlerimize bildirip görüştükten sonra kendisine dönüş yapacağımızı söyledik. 
Bu görüşmeler tahminen 35-40 dakika içerisinde gerçekleşti. Ben yaptığımız bu görüşme 
sırasında  Coşkun’un bize verdiği bilgileri üzerimde bulunan, Coşkun’un ifadesinde belirtmiş 
olduğu cep defterime not aldım. Coşkun ifadesinde X1 olarak benim Yasin Hayal’in askerden 
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geldikten sonra yaptığı eylemlerine ilişkin verdiği bilgileri bu cep defterine not aldığımı beyan 
etmiştir. Ancak benim Coşkun İğci ile Temmuz 2006 ayı ortalarında yaptığım görüşme haricinde 
daha önceden yaptığımız görüşme yoktur. Benim cep defterime not aldığım bilgiler Coşkun 
İğci’nin Hrant Dink ile ilgili bize verdiği bilgilerdir. Coşkun İğci yanımızdan ayrıldıktan sonra 
edindiğimiz bu bilgileri hiç kaybetmeden Şube Müdürüm Metin Yıldız’a bildirmek için kendisini 
telefonumdan aradım. O an için kendisine ulaşamadım. Akşam saatlerinde tekrar aradım. 
Ulaştığımda kendisine önemli bir konu olduğunu ve mutlaka görüşmemiz gerektiğini söyledim. 
Metin Yüzbaşım da bana o an için bulunduğu Yıldızlı Beldesindeki köfte salonuna gelmemizi 
istedi. Veysal ile birlikte Şube Müdürü Metin Yıldız’ın bulunduğu yere gittik. Gittiğimizde Şube 
Müdürü Metin Yıldız ile yine İl Jandarma Komutanlığı’nda Asayiş Şube Müdürü olarak görev 
yapan Jandarma Binbaşı Ali Oğuz Çağlar birlikte oturuyorlardı. Metin Yüzbaşı, ben ve Veysal 
yan masaya geçtik ve oturduk. Ben Coşkun İğci’nin gün içerisinde bize verdiği bilgileri bu cep 
defterime almış olduğum notlardan da okuyarak anlattım. Şube Müdürüm bize haberin kaynağını 
sordu. Ben Coşkun İğci ile ilk kez tanıştığım için ve Coşkun’u iyi tanımadığımdan dolayı 
Veysal, Coşkun isminde Devlet Malzeme Ofisinde güvenlik görevlisinden bu bilgileri 
edindiğimizi söyledi. Metin Yüzbaşı da bize aynı şubede ASAF Unsur Komutanı olan Jandarma 
Başçavuş Hüseyin Yılmaz’ın 2004 senesinde Yasin Hayal hakkında McDonald’s eylemi 
sonrasında bilgi sahibi olduğunu söyleyerek "Edindiğiniz bu bilgileri Hüseyin’e verin, ben 
kendisine çalışma yapması için emir vereceğim" dedi. Şube Müdürü'nün yanından ayrıldığımızda 
akşam vakti ve mesai sonrası olduğu için Veysal ile birlikte ayrıldık ve evlerimize gittik. Ertesi 
gün sabah mesai başlangıcında her gün yapılan istihbarat değerlendirme toplantısı öncesinde 
Hüseyin Astsubay’ı yanıma çağırdım. Şube Müdürü'nün emri olduğunu belirterek bu konuyu siz 
takip edecekmişsiniz  diyerek Şube Müdürünün diyerek sözlü olarak edindiğimiz bilgileri kısaca 
anlattım. Toplantıda gündeme gelebileceğini söyledim. Hatta Hüseyin de bana bu konu 
toplantıda gündeme getirilmezse ben açayım mı, dedi. Ben de kendisine açabilirsin dedim ve 
daha sonra toplantıya birlikte girdik. Toplantıya İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ali Öz, 
bir önceki gün akşamı Şube Müdürüm ile birlikte oturan Asayiş Şube Müdürü Jandarma Binbaşı 
Ali Oğuz Çağlar, KOM Şube Müdürü Jandarma Yüzbaşı Hüsamettin Polat, Şube Müdürüm 
Jandarma Yüzbaşı Metin Yıldız ve Unsur Komutanları olarak Gazi Günay, Gökhan Arslan, ben 
ve Hüseyin Yılmaz toplantıya katıldık. Toplantı sırasında Şube Müdürüm Metin Yıldız, İl 
Jandarma Komutanı Ali Öz’e; "Komutanım 2004 yılında Mcdonalds’a bombalı eylem yapan, 
Pelitli’de oturan Yasin Hayal’in İstanbul’da bir Ermeni gazeteciyi öldüreceğine yönelik 
arkadaşların edinmiş olduğu bilgiler var" diyerek arzda bulunacağı sırada İl Jandarma Komutanı 
Ali Öz hiçbir şey sormadan daha Metin Yüzbaşı konuşmasını bitirmeden "Bu konuyu daha sonra 
özel olarak görüşürüz" dedi ve o an için konu kapandı. Toplantı sırasında bu konu ile ilgili başka 
herhangi bir husus konuşulmadı. Toplantıdan çıktıktan sonra ya aynı gün içerisinde ya da birkaç 
gün sonra Hüseyin Astsubay’ı tekrar yanıma çağırdım ve Coşkun İğci’den edindiğim bilgileri 
aktardım. Hatta Hüseyin Astsubay personeli olan Hacı Ömer Ünalır’ı yanımıza çağırarak bu 
söylemiş olduğum bilgileri Hacı Ömer Ünalır not aldı. Ben, Veysal, Hüseyin ve Hacı Ömer bu 
not alma işleminden sonra benim odamdan çıkarak toplantının yapıldığı İstihbarat 
Değerlendirme Merkezindeki internet bilgisayarının başına geçtik. İnternet bilgisayarında çalışan 
Uzman Jandarma Çavuş Uğur Erdoğan’dan müsaade isteyerek internetten Agos Gazetesi diye bir 
gazete var mı yok mu diye baktık. Agos Gazetesine baktığımızı orada bulunan Uğur Erdoğan da 
görmüştür. İfadem içerisinde isimleri geçen Trabzon İl Jandarma Komutanlığı personellerinden 
Ali Oğuz Çağlar, Hüsemettin Polat, Gazi Günay, Gökhan Arslan, Hüseyin Yılmaz, Hacı Ömer 
Ünalır ve Uğur Erdoğan benimle Veysal’ın Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinde 20/03/2008 
tarihinde ifade vermemiz sonrasında tanık olarak dinlenmişler ve bizlerin anlatımları 
doğrultusunda beyanlarda bulunmuşlardır. Ancak bir kısım personel sonradan sanık olarak 
yargılanmıştır. Sayın Başkanım ben bu toplantıdan sonra Coşkun İğci’nin Yasin Hayal ile ilgili 
bize verdiği bilgileri vakit kaybetmeden aynı gün içerisinde Veysal ile birlikte Şube Müdürüm 
Metin Yıldız’a, yine Şube Müdürü'nün emri ile Hüseyin’e bildirmiş olmamızdan, toplantıda 
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Şube Müdürü tarafından Ali Öz’e bilgi verilmesi sonrasında Şube Müdürümün bize söylediği 
gibi Hüseyin Yılmaz’a emir vereceğini düşünerek ilerleyen günlerde bana da çalışma yapılması 
yönünde emir verilmediği gibi haber kayıt ve bildirim formu da çektirilmediği için ben de bu 
konuyla ilgili herhangi bir çalışma yapmadım. Bizim, Coşkun İğci ile Temmuz 2006 ayı 
ortalarında yapmış olduğumuz bu görüşmeden yaklaşık 15-20 gün sonra Ağustos ayı içerisinde 
bir görüşmemiz daha oldu. Bu görüşmede Coşkun İğci bize Yasin’in kendisine silah temin 
etmesi içi verdiği parayı Yasin'e geri iade ettiğini söyledi. Veysal da, "İyi yapmışsın, devlet 
memuru adamsın" diyerek telkinde bulundu. Coşkun İğci yine 31/01/2007 tarihinde İstanbul 
TEM Şube ve Cumhuriyet Savcılığında verdiği ifadesinde silahın temini için Yasin'den parayı 
aldıktan sonra bizlerin 2-2,5 ay kendisini oyaladığımızı beyan etmiştir. Ancak bu konuda Yasin 
Hayal 2007/972 soruşturma kapsamında 23/09/2013 tarihinde verdiği ifadesinde Coşkun İğci'ye 
parayı verdikten sonra yaklaşık bir ay içerisinde silahı bulamadığını belirterek geri iade ettiğini 
söylemiştir. Yasin'in bu beyanı bizim beyanlarımızla örtüşmektedir. Coşkun İğci ile bu konuda 
başka herhangi bir konuşma aramızda geçmedi. Bizim yine Coşkun Aydın'ın yakalanması 
çalışmalarına devam ettiğimiz günlerde zannedersem Ağustos ayı içerisinde, ASAF Unsur 
Komutanı Hüseyin Başçavuş'un personeli olan Hacı Ömer Ünalır yanıma geldi. Bana, 
"Komutanım, bu sizden aldığımız İstanbul'daki gazeteci ile ilgili bilgiler konusunda biz ne 
yapacağız?" diye sordu. Ben de, "Şube Müdürü emir vereceğim demişti, vermedi mi?" deyince, 
Hacı Ömer bana Hüseyin Astsubay'ın izinde olduğunu söyledi. Ben de tekrar Şube Müdürü'nün 
yanına odasına gittim. Hrant Dink ile ilgili bilgileri tekrar kendisine hatırlattım. Şube Müdürüm 
de, "Ya tamam ben emir vereceğim" dedi. Oradan çıktım ve koridorun başında duran Hacı Ömer 
Ünalır'a seslenerek, "Sonra emir verecekmiş" dedim. Ben ve Veysal takip ettiğimiz Coşkun 
Aydın'ın yakalanması çalışmalarına bu aşamadan sonra devam ettik. Esiroğlu Beldesi'nde işlenen 
cinayetle ilgili Temmuz 2006 ayının son günlerinde yapmış olduğumuz araştırmada Halit 
Sağlam'ın Coşkun Aydın'ın nerede olabileceği hakkında bilgisinin olabileceğini öğrenmemiz 
üzerine Halit Sağlam ile irtibata geçtik. Halit ile yaptığımız görüşmede Coşkun Aydın'ın 
İstanbul'da bir akrabasının yanında kaldığı şeklinde bilgisinin olduğunu, Coşkun Aydın'ın 
adresini öğrenebileceğini, hatta cinayetin işlenmesinden sonra, yani Esiroğlu’ndaki cinayetin 
işlenmesinden sonra, Coşkun Aydın’ın ve yanındaki şahsın olay yerinden uzaklaşmalarına 
kendisinin yardımcı olduğunu, bu olayla ilgili hakkında işlem yapıldığını ve 10.000 Türk Lirası 
kefaletle serbest kaldığını bize anlattı. Biz de bu anlatımlarından sonra Halit’ten haber 
beklemeye başladık. 4 Ağustos 2006 günü yanımda Veysal ile birlikte tekrar Halit Sağlam ile 
irtibat kurdum. Bu buluşmada yapmış olduğumuz görüşmede Halit bize Coşkun Aydın’ın 
İstanbul ilinde Sefaköy ilçesinde bir akrabasının yanına gidip geldiğini, bir iki güne kadar 
İstanbul iline gidebileceğini, net adresi ancak o şekilde öğrenebileceğini bize söyledi. 06 Ağustos 
Pazar günü de telefonla yaptığımız görüşmede bize verdiği adresin doğru olduğunu, İstanbul’a 
gelmemiz halinde orada Coşkun’un yakalanmasının mümkün olacağını söyledi.   Ben edinmiş 
olduğum bu bilgileri 07 Ağustos 2006 günü, yani pazartesi günü mesai başlangıcında Şube 
Müdürüm Metin Yıldız’a bildirdim. Şube Müdürüm bu gelişmeleri İl Jandarma Komutanı Ali Öz 
ile görüştü ve TİM Komutanı Jandarma Başçavuş Gazi Günay’ı... Gazi Günay ile ilgili de bir şey 
söylemek istiyorum, Gazi Günay TİM Komutanı olarak görev yapmaktadır, fakat rütbe ve şey 
olarak denk olduğumuz için direkt olarak bana emir verme selayetine de sahip değil. Gazi 
Günay’ı beni ve Uzman Çavuş Ergün Yorulmaz’ı şahsın yakalanması için İstanbul iline 
görevlendirdi. 07 Ağustos 2006 Pazartesi günü…

MAHKEME BAŞKANI: Kim görevlendirdi? 
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Ali Öz görevlendirdi. Şube Müdürü, Ali Öz ile görüştü, 

görüştükten sonra Şube Müdürüm de geldi bizi beni, Gazi Günay’ı ve Ergün Yorulmaz’ı bu 
konuyla ilgili olarak İstanbul iline görevlendirdi. 

MAHKEME BAŞKANI: Valilik oluru alındı mı?
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Anlatacağım efendim, geliyorum. 07 Ağustos 2006 Pazartesi 

günü bu görevlendirmeye ait görevlendirme emri yazılarak Valilik Makamına onaya çıktı. Ben 
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aynı gün öğleden önce HTS kayıtlarında 11:33 olarak görülmektedir, kendisini daha önceden 
Diyarbakır Jandarma Bölge Komutanlığında AÇAS TİM Komutanı olarak çalıştığım dönemde 
bizim ast bağlımız olan Şanlıurfa İl Jandarma Komutanlığında AÇAS TİM Komutanı olarak 
çalışan, belli dönemlerde bölge komutanlığında yapılan müşterek istihbarat toplantılarına katılan 
ve faaliyetlerini üst komutanlık olarak takip ettiğimiz için bu sebeplerden dolayı tanıdığım 
tayinin İstanbul İl Jandarma Komutanlığına çıktığını bildiğim Jandarma Üsteğmen Muharrem 
Demirkale’yi, o zamanki rütbesiyle, aradım. Merhabalaştıktan sonra kendisinden bilgi edinmek 
amacıyla İstanbul iline cinayet şüphelisi bir şahsı yakalamak amacıyla geleceğimizi söyleyerek 
İstihbarat Şubenin araç ve personel desteği verip vermeyeceğini, vermediğini sordum. O da o an 
için müsait olmadığını belirterek beni daha sonra arayacağını söyledi ve görüşmeyi sonlandırdık. 
Ben de gün içerisinde telefonunu bekledim. Bana dönüş yapmayınca rahatsız etmemek için 
tekrar aramadım. Akşam mesai sonrası evimde bulunduğum sırada yine Diyarbakır Jandarma 
Bölge Komutanlığında birlikte aynı şubede çalıştığımız, ailece görüştüğümüz, her fırsatta 
telefonlaştığımız benden kıdemli olan Jandarma Başçavuş Şeref Ateş’i aradım. Ona da aynı 
konuyu anlattım. O da İl Jandarma Komutanının emir vermesi halinde genellikle görev 
yoğunluğuna göre dış illerden gelenlere yardımcı olunduğu bana anlattı ve sonra görüşmeyi 
sonlandırdık. Benim, bana ait olan 0543 893 01 13 ve 0505 271 03 44 numaralı hatlarımdan 07 
Ağustos 2006 günü Jandarma Üsteğmen Muharrem Demirkale ve Şeref Ateş ile yapmış olduğum 
görüşmelerin içerdiği hususlar bu hususlardır. İddia makamının belirtmiş olduğu tam bu noktada 
kontak kurduğumuz konu, Hrant Dink cinayetine ilişkin Coşkun İğci’den edinilen bilgilerle 
alakalı değil, 10 Haziran 2006 tarihinde iki kişinin ölümü, üç kişinin yaralanması ile sonuçlanan 
cinayetin şüphelisinin yakalanması amacıyla yapılan görevlendirmeyle alakalı görüşmelerdir. 
Yine iddia makamınca Hrant Dink’in konutu ve iş yeri çevresinde keşif faaliyetinin yapıldığına, 
HTS, BAZ ve sinyal bilgilerinin analizi sonucunda ulaşıldığını, cinayetin icrası noktasında 
benim, Ergün Yorulmaz ve Gazi Günay’ın bir kısım haber elemanı ile birlikte 07/08/2006 
tarihinde Trabzon ilinden hareketle 09/08/2006 tarihinden itibaren Hrant Dink’in Bakırköy 
ilçesinde bulunan konutu ve sahibi olduğu Beyaz Adam Yayıncılık isimli iş yerinin çevresinde 
keşif faaliyetinde bulunduğumuz ve bu sırada İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğü’nde görev 
Şeref Ateş, Muharrem Demirkale, Yavuz Karakaya ve Ali Barış Sevindik ile irtibatlı olarak 
hareket ettiğimiz iddia edilmektedir. 08 Ağustos 2006 günü öğlen saatlerinde Trabzon ilinden 
hareketle İstanbul iline gelmek üzere Jandarma Başçavuş Gazi Günay, ben ve Ergün Yorulmaz 
birlikte öğlen saatlerinde bir firmaya ait otobüsle yola çıktık. Ben otobüsle geldiğim sırada bana 
ait telefonumdan bizden önce İstanbul iline gelmiş olan Zekeriya İkram adına kayıtlı olan, ancak 
Halit Sağlam’ın kullandığı, bu Halit Sağlam’ın Zekeriya İkram adına kayıtlı olan telefonu 
kullandığı da Zekeriya İkram’ın vermiş olduğu ifadelerde sabitti efendim, 0539 238 04 00 ve 
0538 944 70 09 numaralı hatlara Trabzon ilinden çıkış yaptığımızı, yolda olduğumuzu bildirmek, 
koordine kurmak ve Coşkun Aydın ile Halit Sağlam’ın irtibat kurup kurmadığını öğrenmek 
amacıyla otobüsün içinde  konuşamadığım için birçok kez telefonla mesajlaştım. Bu 
mesajlaşmalar bu amaçla yapılan mesajlaşmalardır. 09 Ağustos 2006 günü sabah saat 07:00 
sıralarında İstanbul iline geldik. Otogardan saat 08:30 sıralarında Maslak’ta bulunan İstanbul İl 
Jandarma Komutanlığına gittik. İstanbul İl Jandarma Komutanlığına gitmemizdeki amaç, İl 
Jandarma Komutanı ile görüşmek, geldiğimiz görev hakkında bilgi vermek, personel ve araç 
talebinde bulunmak içindir. İl Jandarma Komutanlığı’nda bulunduğumuz sırada gelmeden bir 
gün önce aradığım Jandarma Başçavuş Şeref Ateş’i telefonumdan, HTS kayıtlarında saat 08:42 
olarak geçmektedir, sabah saatlerinde tekrar aradım. Aramamın sebebi kendisini uzun süredir 
görmediğim için hem görmek hem hatırını sormak, bir çayını içmek içindir. O anda hatırladığım 
kadarıyla şubede olmadığını söyledi ve ne o anda ne de benim İstanbul ilinde bulunduğum süre 
içerisinde telefon haricinde yüz yüze herhangi bir görüşmemiz olmadı. Gazi Günay geldiğimizi 
İstanbul İl Jandarma Komutanı'na arz etmek için İl Jandarma Komutanı’nın yanına gitti. Bir 
müddet sonra yanımıza geldiğinde İl Jandarma Komutanı’nın, "Ben buraya her gelene araç ve 
personel veremem, başınızın çaresine bakın" dediğini bize söyledi. Bunun üzerine bir süre sonra 
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ben saat 11:28’de Şube Müdürüm Metin Yıldız’ı aradım ve bilgi verdim. Saat 11:39’da 
personelim olan Veysal Şahin beni aradı, onunla da hal hatır, yolculuğunuz nasıl geçti gibi 
konuları konuştuk. Ayrıca koordine kurmak maksadıyla bizden bir gün önce İstanbul iline gelmiş 
olan Halit Sağlam ile de mesajlaşmam ve aramalarım olmuştur. Daha sonra İstanbul İl Jandarma 
Komutanı, Gazi Günay’ı yanına çağırttı ve İstihbarat Şubeye gidin oradan size yardımcı olsunlar 
diye emir vermesi üzerine biz de İstihbarat Şube Müdürlüğüne gittik. İstihbarat Şube Müdürü ile 
görüştük ve İstihbarat Şube Müdürü bizi orada birine yönlendirdi. Bizi yönlendirdiği, bize 
personel ve araç görevlendirmesi yapan kişi, kendisini TEM Şube’de Emniyette gözaltında iken 
rapor almaya gittiğimiz sırada gördüğümde hatırladığım Ali Barış Sevindik’tir. Ali Barış 
Sevindik ile yaptığımız görüşmede geliş amacımızı ne maksatla geldiğimizi kendisine söyledik. 
Birbirimizin karşılıklı telefon numaralarımızı aldıktan sonra Ali Barış Sevindik bize yardımcı 
olmaları amacıyla iki rütbeli personel görevlendirdi. Bu görevlendiği rütbeli personel HTS 
kayıtlarından anladığım kadarıyla telefon görüşmelerimizin olduğu Hasan Dönmez ve İlker 
Keskin isimli şahıslardır. Ben Ali Barış Sevindik ile Hasan Dönmez ve İlker Keskin ile ilk kez 
09/08/2006 günü tanıştım ve karşılaştım. Tanışma amacımız geldiğimiz göreve ilişkin bize 
yardımcı olmalarından kaynaklanmıştır. İstanbul ilinde bulunduğumuz süre içerisinde telefonla 
irtibatlarımız olmuştur. Ancak 9-10-11 Ağustos 2006 tarihinden önce ve sonra herhangi bir 
görüşmemiz ya da temasımız bulunmamıştır, yoktur. Ali Barış Sevindik’in personel 
görevlendirmesi yapması sonrasında ben tekrar Halit Sağlam ile irtibat kurdum. Birazdan 
çıkacağımızı söyleyerek kendisinden buluşma yeri istedim. O da Bakırköy’de bir çay bahçesinin 
adını verdi. O, ismini şu anda hatırlayamadığım, çay bahçesinde buluşmaya karar verdik. Ben 
tekrar saat 12:18’de Şube Müdürüm Metin Yıldız’ı aradım ve kendisini bu konuyla ilgili 
bilgilendirdim. Benim sabahleyin 08:42’de Şeref Ateş ile, saat 11:28’de ve saat 12:18’de Şube 
Müdürüm Metin Yıldız ile, saat 11:39’da personelim Veysal Şahin ile ve öğlene kadar değişik 
zamanlarda Halit Sağlam ile yapmış olduğum görüşmelerin ve mesajlaşmaların tamamı 
geldiğimiz görevle alakalı bilgi alma, bilgi verme ve koordine kurmaya yönelik yapılan 
görüşmelerdir. Bu görüşmelerime HTS kayıtlarından bakılırsa Maslak’ta bulunan İstanbul İl 
Jandarma Komutanlığı’ndan yapıldığı görülecektir. Bu öğleden önceki durumdu efendim. Saat 
12:30-13:00 sıralarında İstanbul İl Jandarma Komutanlığı’ndan bize destek amacıyla 
görevlendirilen personel bir işlerinin olduğunu söyleyerek bizden gireceğimiz yerin adresini 
alarak birbirimizin irtibatı için telefon numaralarımızı aldıktan sonra çıkış yaptılar. Biz de Gazi 
Günay, ben ve Ergün Yorulmaz, Halit Sağlam ile buluşmak üzere İl Jandarma’nın 
nizamiyesinden bir ticari taksiye binerek Halit ile buluşacağımız çay bahçesine gittik. HTS 
kayıtlarından hatırladığım kadarıyla saat 13:30 sıralarında Halit Sağlam ile buluştuk. Benim saat 
13:16 sıralarında Halit Sağlam ile yaptığım görüşme bu buluşmayı sağlamak amacıyla yaptığım 
görüşmedir. Halit Sağlam ile buluşmayı sağladıktan bir müddet sonra İl Jandarma 
Komutanlığından görevlendirilen Hasan Dönmez ve İlker Keskin isimli şahıslar da 
bulunduğumuz yere geldiler. Hatta Gazi Günay İl Jandarma Komutanlığı’ndan gelen personel ile 
ayrı masada, ben, Ergün ve Halit ayrı masada oturduk. Halit ile yaptığımız görüşmede kendisinin 
Coşkun Aydın ile birlikte gece yarısına doğru Sefaköy Cennet Mahallesinde şu anda 
hatırlayamadığım sokak ve kapı numarasını verdiği bir akrabasının yanına geleceklerini, 
yaklaştıklarında birimizin cep telefonunu çaldırıp kapatacağını, şüphelenilmesin diye kendisinin 
de birlikte alınması gibi hususları konuştuk. Hatta Halit parmağında bulunan altın tuğralı yüzüğü 
parmağından çıkartarak bunu benim elimden alırlar, ben Trabzon’da sizden alırım diye bu 
yüzüğü de Ergün’e teslim etti. Bu konuşmalar yaklaşık bir saat kadar sürdü ve sonra Halit bizim 
yanımızdan ayrıldı. Aramızda yaptığımız görüşmede İl Jandarma Komutanlığı’ndan gelen 
personelin kendilerinin her an göreve çağrılabileceklerini söylemeleri üzerine araç kiralamaya 
karar verdik. Hatırladığım kadarıyla o bölgede bulunan bir Rent A Car’dan bir araç kiraladık. Bu 
araç ya Ergün ya da Gazi Günay’ın adına kiralanmıştır. Faturası İstihbarat ödeneğinden 
karşılandığı için Trabzon İl Jandarma Komutanlığı’nda ödenek gideri makbuz ekinde olabilir. 
Eğer bulunabilirse fatura üzerinde hangi saatte, araç plakası ve hangi Rent A Car’dan kiralandığı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 05/10/2017 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 
 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

gibi bilgilere ulaşılabilir. Bu araç kiralaması sırasında Ergün’ün bir arkadaşının yanımıza 
geldiğini hatırlıyorum, ancak ismini hatırlayamıyorum. Bu araç kiralama işleminden sonra ben, 
Gazi Günay, Ergün Yorulmaz ve İl Jandarma Komutanlığı’ndan gelen rütbeli personel ile 
Sefaköy’ün Küçükçekmece İlçe Emniyet Müdürlüğünün sorumluluk alanında bulunması 
sebebiyle Küçükçekmece İlçe Emniyet Müdürlüğüne Asayiş Bürosuna gittik. Burada yaptığımız 
görüşmede bize akşam vardiyasından personel görevlendirilmesi yapılacağı söylendi ve bizden 
görev emrinin yanında Coşkun Aydın’ın yakalama emrini vermemiz istendi. Biz de yakalama 
emrini yanımıza almadığımız için Gazi Günay’ın yakalama emrinin Küçükçekmece Asayiş 
Bürosundaki faksa faks çekilmesi için Trabzon İl Jandarma Komutanlığı’ndan bir takım personel 
ve İl Jandarma Komutanı Ali Öz ile irtibata geçtiğini hatırlıyorum. Hatta İl Jandarma Komutanı 
faksın İstanbul İl Jandarma Komutanlığına çekilmesi ve bizim faksı İstanbul İl Jandarmaya 
giderek oradan almamız şeklinde emir vermesi üzerine de Gazi Günay akşam saatlerinde faksı 
almak için İstanbul İl Jandarma Komutanlığına gidip alıp ve geldi. Gazi Günay yanımızdan 
ayrıldıktan sonra Hasan Dönmez ve İlker Keskin isimli rütbeliler de "zaman var" gerekçesi ile 
bir işlerinin olduğunu söylediler ve yanımızdan ayrıldılar. Biz Asayiş Şubede iken Ergün 
Yorulmaz ismi Ersin olan bir arkadaşını aradı ve bu şahısla buluşmak üzere Bakırköy’e tekrar 
geldik ve orada buluştuk. Gazi Günay faksı alıp dönüşe geçtiğinde ben, Hasan Dönmez ve İlker 
Keskin’i aradım ve gelmelerini söyledim. Akşam vakitlerinde buluştuk. Ersin bizi yemeğe 
götürdü, yemekten sonra Ersin’den ayrılarak Küçükçekmece Asayiş Büroya gittik. Personel 
alarak biraz gecikmiş olarak Halit’in bize verdiği adrese gittik ve adres etrafında takip faaliyetine 
başladık. Gece saat yani 09 Ağustos’u 10 Ağustos gecesine bağlayan gece saat 02:00- 03:00 
sıralarına kadar bu bölgede takip faaliyetinde bulunduk. Ancak sonuç elde edemeyince faaliyeti 
sonlandırıp bu arkadaşlardan ayrıldık ve bir yere gelerek kiraladığımız araç içerisinde dinlendik. 
09/08/2006 günü öğleden sonra saat 15:43-17:33’te Şube Müdürüm Metin Yıldız ile yaptığım 
görüşmeler bu görevle ilgili gelişen durum hakkında bilgi vermek amacıyla, Erdem Aral adına 
kayıtlı 0544 207 98 34 numaralı telefonla saat 17:12’de, 18:54’te, 19:33’te, 20:25’te ve saat 
20:36’ta yapmış olduğum toplam 5 adet görüşmede Gazi Günay ile İl Jandarma Komutanlığına 
vardın mı, neredesin, dönüyor musun şeklindeki yaptığımız konuşmalardır. Zaten HTS 
kayıtlarında baz bilgilerine bakılırsa Maslak’a gelip ve döndüğü görülecektir. Yine saat 17:56’ta 
ve 18:35’te Şeref Ateş ile, Şeref Ateş’in beni yemeğe davet etmesi sonrasında yemeğe 
gelemeyeceğimi bildirmek amacıyla yaptığımız konuşmalardır. Ayrıca saat 20:25’te ve 20:33’te 
İstanbul İl Jandarma Komutanlığı personelleri olan Hasan Dönmez ve İlker Keskin ile göreve 
çağırmak amacıyla aradığımı hatırlıyorum. Bizim yapmış olduğumuz telefon görüşmelerimizin 
Bakırköy ilçesinde bulunan baz istasyonundan çıkmasının nedeni Halit Sağlam ile yapılan 
telefon görüşmesi sonrasında her iki tarafa, yani bizimle Halit’e kolaylık olması açısından 
Bakırköy’de buluşmamızdan yemek yeme ihtiyaçlarımızı ve araç kiralama işlemlerini bu 
civardan gidermiş olmamızdan, yine Ergün’ün tanıdıklarıyla Bakırköy’de buluşup 
görüşmemizden kaynaklanmıştır. İddia makamının keşif amaçlı burada bulunduğumuz iddiası 
doğru değildir. Eğer kötü niyetli, yasal olmayan bir faaliyet yapacak olsaydık bu davranışlarımızı 
burada değil başka yerde yapar, bırakın baz verecek şekilde telefon görüşmesini, yanımızda 
telefon dahi bulundurmazdık. Halit Sağlam’ın kullandığı 0539 238 04 00 numaralı, Zekeriya 
İkram adına kayıtlı hat ile yaptığı telefon görüşmelerine HTS kayıtlarından bakılırsa saat 
11:43’ten saat 15:00’a kadar olan süre içerisinde bazlarının Bakırköy’den, saat 15:29’dan 
itibaren Sefaköy’den aldığı görülecektir. Bunlara geliş, dönüş zamanları da eklendiği zaman 
bizim Halit ile ortalama bir saatlik bir görüşmemiz ortaya çıkıyor. İstanbul TEM Şube 
Müdürlüğünde ifademi verdiğim sırada 09 Ağustos 2006 günü eşim ile 462 230 23 19 numaralı 
hat ile saat 16:34’te, devamında Erdem Aral adına kayıtlı hatla Gazi Günay ile, Metin Yıldız ile 
Şeref Ateş ile yaptığım görüşmeleri Küçükçekmece Asayiş Büro’da iken yaptığımı hatırladığımı 
söylemiştim. Bana Asayiş Büronun Bakırköy’e yakın olduğu, yapmış olduğumuz görüşmelerin 
Bakırköy’den almış olabileceği söylenmişti. Bu hususa da dikkat edilmesini ve göz önünde 
bulundurulmasını talep ediyorum. Ayrıca HTS raporlarında bizlerin İstanbul ilinde 
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bulunduğumuz süreler bir bütün olarak değerlendirilmemiştir. Benim 9 Ağustos’u 10 Ağustos’a 
bağlayan gece, gece yarısında saat 00:21’de Büyükçekmece’den baz alan görüşmelerim vardır. 
Yine Gazi Günay ile Ergün Yorulmaz’ın aynı saatlerde yaptıkları görüşmeleri de vardır ve bu 
görüşmeleri Küçükçekmece’den baz almıştır. Bizim orada bulunmamızın sebebi gün içerisinde 
Halit Sağlam ile Bakırköy’de buluştuktan sonra aldığımız adres doğrultusunda Coşkun Aydın 
isimli şahsın yakalanması içindir. Bu görüşmeler soruşturma dosyasındaki HTS raporlarına 
konulmamıştır efendim. 10/08/2006 günü sabah saat 10:00 sıralarında Zekeriya İkram adına 
kayıtlı, Halit Sağlam’ın kullandığı 0539 238 04 00 hatla tekrar irtibata geçtim. Bana kendisinden 
haber beklememizi söyledi ve biz Halit’ten haber beklemeye başladık. Zekeriya İkram adına 
kayıtlı Halit’in kullandığı hatla öğleye doğru kurmuş olduğum irtibat sonrasında bize akşam 
saatlerine doğru Ambarlı diye bir yere gelmemizi istedi. Akşam saatlerinde saat 18:30-19:00 
sıralarında Halit Sağlam ile tekrar buluştuk ve Halit bize o bölgeden şu anda sokak ve kapı 
numarasını hatırlayamadığım bir adres daha gösterdi. Ben hatırladığım kadarıyla İl Jandarma 
Komutanlığı’ndan bize destek olmaları için görevlendirilen Hasan Dönmez’i aradım ve destek 
olmaları için çağırdım. Benim Hasan Dönmez ile saat 19:05-19:20 sıralarında yapmış olduğum 
görüşmeler bu görüşmelerdir. Ben Hasan Dönmez ile görüşürken hatırladığım kadarıyla Gazi 
Günay da bir gün önce bizimle Sefaköy’e gelen Küçükçekmece Asayiş Büro görevlisi olan polis 
memurlarından birisi ile görüştü. Benim saat 20:24 ile 21:53’te Ali Barış Sevindik ile yapmış 
olduğum görüşmeler verilen bu ikinci adres ile ilgili bilgi vermek amacıyla yaptığımız 
görüşmelerdir. Şeref Ateş ile aynı gün saat 11:59’da 20:22’de ve 21:05’te yapmış olduğumuz 
görüşmeler ise beni yemeğe davet etmesi, ne yaptınız, yakalayabildiniz mi, bir sıkıntınız var mı 
gibi konuları içeren görüşmelerdir. Bu görüşmelerin bazlarına bakılırsa, burayı özellikle 
belirtmek istiyorum, benim bazlarımın Küçükçekmece Sefaköy bölgesinden, Ali Barış 
Sevindik’in bazlarının Beykoz Yuşa Tepesi'ndeki vericiden ve Şeref Ateş’in bazlarının ise 
ikamet ettiği evinin bulunduğu Tarabya ve iş yerinin bulunduğu Maslak’tan aldığı görülecektir. 
Bu görüşmelerimizin Hrant Dink ile bir ilgisi, Hrant Dink’in ikameti ve Beyaz Adam Yayıncılık 
ile bir bağlantısı yoktur. Ambarlı’da da icra ettiğimiz faaliyet sonrasında bir sonuç elde 
edemeyeceğimizi anladık ve faaliyeti sonlandırdık. Buradan Küçükçekmece’de oturan dayımın 
oğlu, HTS kayıtlarında Serpil Demir olarak geçmektedir, Atakan Demir kullanıyor o telefonu, 
Atakan Demir’in yanına gittik, bir müddet oturduktan sonra yanlarından ayrılarak Halit 
Sağlam’ın bir gün önce Sefaköy’de verdiği adresi şüphe üzerine kontrol etmek üzere Sefaköy 
Cennet Mahallesi'ne gittik. 10 Ağustos’u 11 Ağustos’a bağlayan gece saat 01:30-02:00 sıralarına 
kadar tekrar takip faaliyetini yaptık. Bu takip faaliyetine İstanbul İl Jandarma Komutanlığı 
personelleri olan Hasan Dönmez ve İlker Keskin de katıldı. Bu faaliyet sırasında Gazi Günay ile 
Ergün Yorulmaz ve onların beni aramaları, takip sırasında adresin farklı yerlerinde 
bulunmamızdan ve bu takip ve gözetlemeyi yapmamızdan kaynaklanmıştır. Sefaköy Cennet 
Mahallesi'nde yapmış olduğumuz bu faaliyeti sonlandırdıktan sonra geceyi geçirmek için 
Ergün’ün Marmara Ereğilisi’nde bulunan bir tanıdığının yanına gittik ve geceyi orada geçirdik. 
11 Ağustos 2006 günü öğleden sonra İstanbul iline dönüş yaptık, kiraladığımız aracı teslim 
ederek Esenler otogarından hareketle Trabzon iline dönüş yaptık. İddia makamınca cinayetin 
planlanması ve icrası noktasında bizlerin İstanbul İl Jandarma Komutanlığı görevlileri ile 
müşterek hareket ettiğimiz Hrant Dink’in konutu ve Beyaz Adam Yayıncılığın etrafında keşif 
faaliyetinde bulunduğumuz, Şeref Ateş, Muharrem Demirkale, Yavuz Karakaya ile ve Ali Barış 
Sevindik ile irtibatlı hareket ettiğimiz iddiası doğru değildir. Asıl irtibatlı olduğumuz, birlikte 
hareket ettiğimiz, bizlerin ne amaçla İstanbul’da olduğumuzu bilen Hasan Dönmez ve İlker 
Keskin isimli rütbeliler ile telefon görüşmelerimin de olmasına rağmen bu soruşturmanın dışında 
tutulmuşlardır. Bu personelin tanık olarak beyanlarına başvurulabilinirdi. Ancak ifadeleri dahi 
alınmamıştır. Benim İstanbul ilinde bulunduğum 09-10-11 Ağustos 2006 tarihlerinde Muharrem 
Demirkale ile telefonla hiç irtibatım olmamıştır. Yavuz Karakaya ile telefon irtibatım yoktur ve 
kendisinin ismini bu soruşturma dosyası kapsamında öğrendim ve tanımam. Şeref Ateş’i 
yukarıda ifademde belirttiğim gibi 2003 senesinden itibaren tanırım ve aile dostumuzdur. Buraya 
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gelmeden önce de sonra da görüşmelerim vardır. Ali Barış Sevindik’i de İstanbul’a görev amaçlı 
geldiğimde tanıdım. İddia makamının bu iddiaları yapılmış birkaç telefon görüşmesine 
dayandırılmış, mesnetsiz ve delili olmayan boş iddialardan ibarettir. İddia makamınca Hrant 
Dink’in ikametinin bulunduğu binanın görevlisi olan Mithat Alkan’ın konutuna gelen kar 
maskeli silahlı şahıslarca Hrant Dink’in nerede olduğu konusunda sorgulanıp tehdit edildiğine 
dair verdiği ifadesi ile bizlere ait tespit edilen HTS ve baz bilgilerinin örtüştüğü, Mithat Alkan’ın 
gelen şüphelilerin kar maskeli olduklarını belirten beyanı karşısında şüphelilere teşhis 
işlemlerinin yaptırılamadığı ve görevlendirme defterinde burada bulunduğumuz sürelerin 
personel görevlendirme defterinde kayıtlı olmadığı iddia edilmektedir. Mithat Alkan’ın 
13/02/2007 tarihinde İstanbul TEM Şube Müdürlüğü’nde cinayetin işlendiği 19/01/2007 
tarihinden 25 gün sonra alınan ifadesinde, olaydan yaklaşık üç veya dört ay kadar önce saat 
15:30-16:00 sıralarında kendilerini polis olarak tanıtan iki şahsın kapısına geldiklerini, gelen 
şahıslardan birinci şahsın 1,80-1,85 boylarında 90-95 kilolarında, doğu şiveli, başında siyah 
beresi, üzerinde bej renkli kot mont, mavi kot pantolon ve ayağında kahverengi yarım bot olan, 
ikinci şahsın ise 1,70-1,75 boylarında, 70-75 kg ağırlığında, başında siyah beresi, üzerinde siyah 
ceket ve siyah kumaş pantolon ile siyah sivri burunlu ayakkabısı olan şahıslarca Hrant Dink 
hakkında bir takım soru sormaları üzerine gelen bu şahıslara kimliklerini sorduğunu, şüphelilerin 
de kimliklerinin olmadığını söyleyerek kimlik olmak zorunda mı diyerek birinin belindeki 
tabancayı gösterdiğini, bunun üzerine kendisinin de buraya gelen tüm polislerin kimliklerini 
gösterdiğini söyleyerek devam eden konuşmalarında Hrant Dink’in Belçika ya da ABD’ye tatil 
amaçlı gittiğini beyanında belirtmiştir. Başkanım bizlere soruşturma evresinde ifademizin 
İstanbul TEM Şube Müdürlüğü’nde alındığı sırada Mithat Alkan ile ilgili sorulan sorudaki 
Mithat Alkan’ın ifadesi incelenirse, Mithat Alkan’ın beyanları kasıtlı olarak, sırf bizleri 
suçlayabilmek adına, suçlu olduğumuz algısı oluşturabilmek için, daha doğrusu iftira atabilmek 
için değiştirilmiştir. Mithat Alkan’ın kapısına gelen şahısların eşkalleri sadece boy ve kilo olarak 
belirtilmiştir. Üzerlerindeki kıyafetlerden o anki mevsim şartları anlaşılmasın diye kıyafetleriyle 
ilgili verdiği bilgiler ne eşkal tarifi ne de bu soruya konulmamıştır. Mithat Alkan’ın yine 
ifadesinde, gelen şüphelilerin olaydan yaklaşık 3 veya 4 ay kadar önce geldiklerini belirtmesi, 
başlarında bere, üzerlerinde kot mont, ceket vs kıyafetlerinin olması gelen şüphelilerin kış 
aylarında Ekim ya da Kasım ayında geldiklerinin açıkça göstergesidir. Oysa bizlerin İstanbul 
iline geldiğimiz tarihler 9-10-11 Ağustos’tur. Bu mevsimde başımızda bere, üzerimizde kot mont 
ve ceketle dolaşmamız Sayın İddia Makamının deyimiyle hayatın olağan akışına ters bir 
durumdur. Ayrıca cinayetin işlendiği tarihten 5-5,5 ay önce geldiğimiz HTS kayıtlarından da 
bellidir. Yine Hrant Dink’in ABD ve Belçika’ya çıkış ve dönüş tarihleri ile bizlerin burada 
olduğumuz tarihler mukayese edilir karşılaştırılırsa en azından gelen şahısların bizler olup 
olmadığı anlaşılabilir. İddianamede iddia makamınca tanık Mithat Alkan’ın kar maskeli ve 
silahlı şahıslarca tehdit edildiği belirtilerek bu beyanı karşısında şüphelilerin teşhis işlemlerinin 
yaptırılmadığı belirtilmiştir. Mithat Alkan verdiği ifadesinde gelen şahısların başında kar 
maskesi değil siyah bere olduğunu beyan etmiştir. Kar maskesinden hiç bahsedilmemesine 
rağmen iddia makamınca gelen şahısların başında kar maskesinin olduğunun iddia edilmesi 
tamamen bir çelişkidir. Bizlerin buraya görevlendirilmesi ile ilgili de şunları söylemek istiyorum; 
o dönemde Trabzon İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğünde personel 
görevlendirme defteri ve araç görevlendirme defteri olmak üzere iki ayrı defter tutulurdu. Biz 
İstanbul iline İstihbarat Şubeye ait araçla gelmediğimiz için bu görev araç görevlendirme 
defterine yazılmamıştır. Personel görevlendirme defterine yazılmama nedeni ise bu görevle ilgili 
Valilik Makamından onay alınmış, ayrı bir görevlendirme emrinin yazılmış olmasından 
kaynaklanmış olabilir. Bu görevle ilgili 07 Ağustos 2006 tarihinde Valilik Makamından onay 
alınmış görevlendirme emrinin olduğunu iyi hatırlıyorum. Yasa ve mevzuata uygun düzenlenmiş 
görevlendirme emri olmasaydı ne İstanbul İl Jandarma Komutanlığı ne Küçükçekmece Asayiş 
Büro’dan personel desteği alamazdık, ne de bu görevle ilgili Maliye Şube tarafından yolluk 
hazırlanamazdı. Cinayet şüphelisinin yakalanması amacıyla yazıldığını belirttiğim bu 
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görevlendirme emrine istinaden Trabzon İl Jandarma Komutanlığı Maliye Şube tarafından 
düzenlenmiş olan harcırah evraklarına ilişkin harcırah alındığı, Trabzon Valiliği 
Defterdarlığı’nın gönderdiği 26/07/2017 tarihli evrakından anlaşılmaktadır. Ayrıca aynı konuyla 
ilgili Giresun Jandarma Bölge Komutanlığınca yapılmış olan idari tahkikat neticesinde 
düzenlenen fezleke ekinde bulunan tam bundan 10 yıl önce Hrant Dink ile ilgili hakkımda 
herhangi bir soruşturma yokken 13/03/2007 tarihinde alınmış bana ait olan tanık ifade 
tutanağında da Coşkun Aydın’ın yakalanması amacıyla İstanbul iline geldiğimiz beyanında 
bulunduğum görülmektedir. Bu belgeler benim anlattıklarımın tamamını teyit etmektedir. Bu 
görevlendirme evrakı arşivde bir yıl kalan ve sonrasında imha edilen bir evraktır. Aradan 10 yıl 
gibi bir zaman geçmiştir. Bu nedenle arşivden imha edilen evraklar arasında olduğunu 
düşünüyorum. İfadem içerisinde de belirttiğim gibi İstanbul iline gelme amacımız bölgemizde 
meydana gelen bir cinayet şüphelisinin yakalanması ve adalet teslim edilmesi amacıyladır. 
İstanbul ilinde bulunduğumuz yol süreleri hariç toplam 60 saatlik sürenin sadece 7 saatlik 
bölümünde bazlarımızın Bakırköy ilçesinde çıkmasının nedeni Hrant Dink’in ikametinin ve 
Beyaz Adam Yayıncılık isimli iş  yerinin burada olmasından değil, Halit Sağlam’ın 
Küçükçekmece’den bizim de Maslak’tan çıkarak her iki tarafa da buluşmak için Bakırköy’ün 
müsait olmasından, yemek, araç kiralama gibi işlerimizi ve yine Ergün Yorulmaz’ın önceden 
tanıdığı arkadaşlarıyla görüşmek için buradan aramasından ve buradan görüşmemizden 
kaynaklanmıştır. Benim ve arkadaşlarımın kendi inisiyatifimiz ile İstanbul’a gelmemiz mümkün 
değildir. Kendi inisiyatifimizle gelmiş olsak firar suçundan hakkımızda yasal işlem yapılması 
gerekirdi. Zaten bizlerin İstanbul’dan Şube Müdürü ve İl Jandarma Komutanı ile telefon 
görüşmelerimizin olması bizlerin nerede olduğumuzun bilindiği anlamına gelir ki bu durum da 
bizlerin kendi inisiyatifimizle gelmediğimizi açıkça göstergesidir. Telefon görüşmelerinin 
Bakırköy’den yapılmış olması, Hrant Dink’in konutu ya da iş yerine gittiğimiz anlamını 
taşımıyor. Hrant Dink’in konutu Sakızağacı Mahallesi'nde, iş yeri Cevizlik Mahallesi olarak 
belirtilmiştir. Benim telefonlarım ise bulunduğum süre içerisinde devamlı Zeytinlik Mahallesi 
Odak İşhanı'nda bulunan bazdan sinyal almıştır. Benim net olarak Zeytinlik Mahallesi'nde 
bulunduğum nokta sinyal bilgilerimden tespit edilebilmiş midir ki böyle bir suçlamayla karşı 
karşıya bırakılmaktayım? Zeytinlik Mahallesi Odak İşhanı'nda bulunan bazların kapsama alanları 
bile belirtilememiştir. Ben bu suçlamayı kesinlikle kabul etmiyorum. Tekrar ısrarla vurgulamak 
istiyorum, İstanbul ilinde bulunduğumuz süreçte ne Beyaz Adam Yayıncılık ne de Hrant Dink’in 
konutuna gitmedik. Mithat Alkan ile görüşmedik. Kimin ya da kimlerin ne zaman gittikleri 
konusunda bilgi sahibi değilim ancak şunu da belirtmek istiyorum, Coşkun İğci ile Temmuz 
2006 ayı içerisinde yapmış olduğumuz görüşmede bize Yasin Hayal’in 3-4 kişilik arkadaş 
grubunun olduğunu, Yasin Hayal haricinde diğerlerini tanımadığını, Yasin Hayal’in İstanbul’a 
gelerek Agos Gazetesi ile Hrant Dink’in evi arasındaki güzergahın keşfini yaparak krokisini 
gördüğünü söylemişti. Bu konu sizler tarafından Coşkun İğci’ye sorulduğunda, evet her iki 
sanığa da bu şekilde beyanda bulundum demiştir. Coşkun İğci’nin bu beyanı 20 Ocak 2008 
tarihli Trabzon 2.Sulh Ceza Mahkemesi’ndeki tanık ifadesinde de mevcuttur. Efendim yine iddia 
makamınca Hrant Dink’in Bakırköy ilçesinde bulunan konutu ve Beyaz Adam Yayıncılık isimli 
iş yeri içerisinde bir takım haber elemanlarıyla 09/08/2006 günü yaptığımız iddia edilen keşif 
faaliyeti sonrasında benimle ve Veysal Şahin’in Coşkun İğci’ye; "Yasin Hayal bu işi yapamaz, 
gözetimimiz altında, biz o işi hallettik" diyerek planlanan cinayet ile ilgili istihbari çalışmalarda 
Coşkun İğci’nin devreden çıkartıldığı iddia edilmektedir. İfadem içerisinde de belirttiğim gibi 
bizler İstanbul iline özellikle Bakırköy ilçesine Hrant Dink’in konutu ve Beyaz Adam Yayıncılık 
isimli iş yerinin keşfini yapmak amacıyla gelmedik. Buraya geliş amacımız bölgemizde meydana 
gelen iki kişinin ölümüyle sonuçlanan cinayetin şüphelisinin yakalanması amacıyladır. 
Bakırköy’de bulunmamızın sebebi cinayet şüphelisi Coşkun Aydın’ı yakalamaya çalışan 
yakalatmaya çalışan Halit Sağlam’ın bizlere Bakırköy’de buluşmak için adres vermesinden 
kaynaklanmıştır. Bakırköy’den alan 09/08/2006 tarihli bazlara bakılırsa benim 0543 893 01 13 
nolu hattımla öğlene kadar yaptığım görüşmelerin Maslak’tan, Zekeriya İkram adına kayıtlı Halit 
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Sağlam’ın kullandığı 0539 238 04 00 numaralı hattın saat 11:48’de ve 13:16’da Bakırköy’den 
saat 15:29’da da Küçükçekmece’den baz verdiği görülecektir. Bu durum Halit’in görüşmemizin 
hemen sonrasında Küçükçekmece’ye gittiğini göstermektedir. Bu faaliyetimizin Hrant Dink ile 
uzaktan yakından bir alakası yoktur. Coşkun İğci bize Agos’tan bahsetmiş, Beyaz Adam 
yayıncılıktan hiç bahsetmemiştir. Eğer keşif amaçlı gelmiş olsaydık, bazlarımızın Agos’un 
bulunduğu Şişli’den de çıkması gerekmez miydi? Bizim Coşkun İğci ile irtibatımızın devam 
etmemesinin sebebi Coşkun İğci’nin Hrant Dink ile ilgili verdiği bilgiler doğrultusunda çalışma 
yapmamız yönünde emir verilmemesinden kaynaklanmıştır. Ben kesinlikle Coşkun İğci’ye, 
"Yasin bu işi yapamaz, biz bu işi hallettik, o iş tamam" gibi ifadeleri kullanmadım. İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü’nce Galip Taşkın isimli... Düzeltiyorum, İstanbul Emniyet Müdürlüğüne 
Galip Taşkın isimli bir şahıs tarafından 14/01/2013 tarihinde benim ve Veysal Şahin hakkında 
yapmış olduğu ihbara ilişkin de şu açıklamalarda bulunmak istiyorum; Galip Taşkın isimli şahsı 
İstanbul 6.Sulh Ceza Mahkemesi’nde ifademin alındığı sırada İstanbul iline yakalamak amacıyla 
geldiğimiz Coşkun Aydın’ın kayınpederi olarak hatırladığımı söylemiştim. Ancak Galip 
Taşkın’ın 02/08/2016 tarihinde alınan ifadesinden o olmadığını anladım. Galip Taşkın’ın 
ihbarında ve ifadesinde belirttiği gibi Yasin Hayal ve Ogün Samast ile Maçka yolu üzerinde sote 
tabir edilen bir et lokantasında buluşma olmamıştır. Benim Trabzon ilinde görev yaptığım süre 
dahil gözaltına alındığım süreye kadar bırakın bu şahıslarla lokantada yemek yemeyi ne aynı 
mekanda bulunmuşluğum ne telefonla görüşmüşlüğüm ne de fiziki herhangi bir temasım 
olmamıştır. Galip Taşkın bu ihbarını bir şeylerin intikamını almak amacıyla yapmıştır. Galip 
Taşkın’ın yaptığı bu ihbara ilişkin alınan ifadesinde adı geçenlerden Ogün Samast 29/09/2016 
günü verdiği ifadesinde yine adı geçen eniştesi Ali Osman Ayaydın 28/06/2017 tarihinde alınan 
ifadesinde bu iddiaları yalanlamışlardır. Galip Taşkın’ın ifadesinden bizleri gördüğü ihbara konu 
olan bu olayı 2006 yılının Aralık ayı başlarında eniştesi olan Ali Osman Ayaydın’ın 
Bağ-Kur’unu kapattığı pazartesi gününden iki gün önce gördüğünü beyan etmiştir. İddia makamı 
da bu tarihleri esas alarak benim Maçka ilçesi Esiroğlu Beldesi’nde 6 Aralık ve 9 Aralık 2006 
günlerinde yapmış olduğum telefon görüşmelerime ait BAZ ve sinyal bilgilerimin Galip 
Taşkın’ın bu beyanlarıyla örtüştüğünü belirtmiştir. Galip Taşkın’ın bu beyanlarından Aralık 
2006 ayının ilk pazartesi gününün 4’ü, ikinci pazartesi gününün 11’i olduğu anlaşılmaktadır. 
Aralık 2006 ayının ilk pazartesi günü olan 4’ünün, iki gün öncesine denk gelen günler de bana 
ait bu bölgeden telefon görüşmesi olmadığı için iddia makamı tarafından 4’ünün iki gün 
sonrasının yani ayın 6’sındaki bu bölgeden yaptığım görüşmelere ait HTS raporları dosyaya 
konulmuştur. 9’una ait görüşmelerimde Maçka İlçe Jandarma Komutanlığınca icra edilen yol 
araması sırasında saat 19:00’dan gecenin saat 23:00’ına kadar geçen zaman zarfında yaptığım 
görüşmelerdir. Bu göreve ilişkin görev mesaj emrini de emniyette ifademin alındığı sırada ibraz 
etmiştim. 18/01/2007 günü benimle Himmet Acar adına kayıtlı 0505 831 07 99 numaralı hatla 
Adnan Acar ile 10:23’te ve 10:26’da telefon irtibatı kurduğumuz, o tarih ve saatte Ogün 
Samast’ın Bayrampaşa ilçesine gelmesiyle bir bağlantı olabileceği iddia edilmektedir. 18 Ocak 
2007 günü iş yerinde bulunduğum sırada rehberime kayıtlı olmayan bir numaradan arandım. 
Telefonu açtığımda telaşlı bir şekilde bir bayan bana; "Okan ben otobüsteyim, üniversiteye 
geçiyorum" gibi bir şeyler söyledi. O anda sesini de alamadığım için "Bayan galiba yanlışlıkla 
beni aradınız" dedim, o da telefonu yüzüme kapattı. Numarayı diğer telefonumdan 
sorguladığımda beni arayan numaranın Pınar Mert Acar, ifadede Pınar Acar olarak geçmektedir, 
Acar’a ait olduğunu anladım ve bu kez ben kendisini aradım. Kendisini beni aradığı numaradan 
aradığımda o da bana "Okan Abi kusura bakma yanlışlıkla aradım, işim acele sonra görüşürüz" 
dedi ve görüşmeyi sonlandırdık. Pınar Acar benim teyzemin torunudur. Ben Pınar’ın kullandığı, 
kayınpederi Himmet Acar adına kayıtlı olan hat ile Pınar Acar ile görüştüm. Adnan Acar ile nasıl 
bir bağlantı var onu izah edemiyorum. Himmet Acar şüpheli sıfatıyla 28/10/2013 tarihinde alınan 
ifadesinde 0505 831 07 99 numaralı hattı gelini Pınar Acar’a kullanması için verdiğini, Pınar 
Acar da 17/05/2017 tarihli ifadesinde, benim beyanlarımı doğrular tarzda ifadesini vermiştir. 
Hiçbirinin bu dava ile ilgisi yoktur. Sadece suçları Pınar’ın yanlışlıkla beni araması olmuştur. 
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İddia makamınca cinayetin işlendiği 19/01/2007 günü benimle İstanbul Jandarma İstihbarat Şube 
görevlisi olan Şeref Ateş’in Ogün Samast’ın Agos Gazetesi çevresinde bulunduğu sırada saat 
11:49’da 10 dakika 28 saniyelik ve öğleden saat 16:00’da telefon görüşmelerimizin olduğu, yine 
benimle Trabzon İl Emniyet İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlisi Polis Memuru Tefik Cantürk 
ile cinayet öncesinde birçok telefon görüşmelerimizin olduğu belirtilmiştir. Cinayetin işlediği 19 
Ocak 2007 günü sabah saatlerinde Trabzon Emniyeti İstihbarat Şubesinde görevli polis memuru 
Tefik Cantürk ile telefonla görüşerek Faroz semtinde bulunan balıkçı barınağındaki kahvehanede 
buluşmayı kararlaştırmıştık. Bu arkadaşlar da organize suçlara baktıkları için sık sık 
görüşmelerimiz vardır, bu görüşmelerimizde sohbet ediyor, arasıra da kağıt oyunu oynuyorduk. 
Ayrıca Coşkun Aydın’ın yurtdışına kaçması sonrasında bizim İl Jandarma Komutanı'nın, İl 
Emniyet Müdürü’nden bu şahsın yakalanması için yardım talebinde bulunması sonrasında 
Coşkun Aydın hakkında da birbirimizle paylaştığımız bilgiler olmuştur. Tefik ile görüştükten 
sonra saat 09:00-10:00 sıralarında Trabzon iline gelen Kamberoğlu otobüs firmasına ait yolcu 
otobüsünün muavini tarafından otobüste yolcu olan yabancı uyruklu Gürcü vatandaşların 
kendilerine eroin enjekte ettiklerini ve çantalarında eroin olabileceğini ihbar etmesi üzerine 
Akçaabat ilçesi Darıca Beldesi'nde yol araması düzeni aldık. Öğleye kadar Tefik Cantürk ile 
benim aramalarım neticesinde yapmış olduğumuz görüşmeler Faroz'da buluşmayı 
kararlaştırdıktan sonra aniden bu görevin çıkması sonrasında işte "az kaldı, geliyoruz, 
neredesiniz" şeklinde yapılan görüşmelerdir. Darıca Beldesi'nde yol arama düzeni aldıktan sonra 
ihbara konu olan aracın gelmesini beklediğimiz sırada saat 11:49’da, HTS raporlarında bu 
şekilde görülmektedir, öğleye doğru beni araç içerisinde Veysal Şahin ile birlikte otururken Şeref 
Ateş aradı. Bana Arhavi ya da Hopa’da bulunan akrabasının yanına eşi ile gelmek istediklerini, 
uçakla geleceklerini, bize de uğramak istediklerini söyleyerek Hopa ve Arhavi’ye her daim araç 
bulunup bulunmayacağını bana sordu. Konuşmamızın devam ettiği sırada beklediğimiz otobüs 
arama noktasına gelince ben kendisine bir faaliyetimizin olduğunu belirterek kendisini sonra 
arayacağımı söyledim ve telefonu kapattım. Yaptığımız bu faaliyet sonrasında ele geçen şahıslar 
ve uyuşturucu Akçaabat İlçe Jandarma Komutanlığı personeli tarafından adli işlem yapılması 
üzerine götürüldü. Biz de Veysal ile birlikte Faroz’da bizi bekleyen Tefik ve yanında bulunan 
Zülküf isimli arkadaşlarla görüşmek üzere Faroz’a gittik. Faroz’da Balıkçı barınağındaki 
kahvehanede oturduğumuz sırada saat 15:00-15:20 sıralarında Hrant Dink’in vurulduğunu 
oradaki TV’den öğrendim. Bu konu hakkında daha önceden elde ettiğim haberi Şube Müdürü'ne 
ve onun emri üzerine Hüseyin Yılmaz’a bildirdiğim için önce saat 15:33’te Şube Müdürümü 
aradım. Şube Müdürü'ne bulunduğu yerde televizyon varsa izlemesini söyledim. Arkasından 
Hüseyin Astsubay'ı aradım ve aynı şeyi saat 15:39’da yapmış olduğumuz görüşmede ona da 
söyledim. Hüseyin Astsubay saat 15:41 sıralarında bana dönüş yaparak “Abi şimdi ne olacak” 
diye sorunca, ben de "Ne bileyim ne olacak" dedim. Bu konuşmalardan vermiş olduğum habere 
herhangi bir işlem yapılmadığını anladım. Ben bu görüşmelerimi kahvehanenin dışında yaptım. 
Ben Tefik ve Zülküf isimli polis memuru arkadaşlarla Hrant Dink cinayetine ilişkin Temmuz 
2006 ayında edindiğimiz bilgileri 19 Ocak 2007 tarihinden önce paylaşmadım. Ancak cinayet 
günü ve sonrasında bu konuyla ilgili görüşmelerimiz olmuştur. Ben bu cinayetin işleneceğine 
dair elde ettiğim bilgileri cinayetin işlenmesinden altı ay önce ulaştırılması gereken yerlere 
ulaştırarak görevimi yaptığıma inanıyorum. Ben bu cinayetin işlendiğini öğrendiğim anda hem 
vicdani sorumluluk duygusuna hem de bu cinayetin önlenememesinden dolayı mesul tutulacağım 
endişesine kapıldım. Cinayetin işlendiğini öğrendiğim anda o anki yaşadığım bu duygular 
neticesinde de Şube Müdürüm Metin Yıldız’ı ve Hüseyin Yılmaz’ı aradım. Onlarla yaptığım 
görüşme sonrasında da bu bilgilere herhangi bir işlem yapılmadığını anlayınca o an için 
kendisine güvendiğim birisinden ne yapmam gerektiği konusunda fikir alma ihtiyacı hissettim ve 
kendisini önceden beri tanıdığım ve güvendiğim için ve öğleden önce de ararım dediğim için saat 
16:00’da Şeref Ateş’i tekrar aradım. Bu konuşmamız sırasında TV’den Hrant Dink isminde bir 
gazetecinin İstanbul’da vurulduğunu öğrendiğimi, altı ay önceden bilgi edindiğimi, Şube 
Müdürü'ne söylediğimi, bir şey yapılmadığı gibi bir hususları anlattım. O da bana ismini daha 
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önce hiç duymadığını, tanımadığını söyleyerek, sen görevini yapmışsın diyerek görüşmeyi 
sonlandırdık. Şeref Ateş ile Hrant Dink ile ilgili bu görüşmenin dışında cinayetin öncesinde 
hiçbir görüşmem olmamıştır. Şeref Ateş ile 05/07/2013 tarihinde saat 19:27’de yapmış 
olduğumuz telefon görüşmesinin teknik takibi sonucu çıkartılan tapede geçen konuşmalar, 
cinayetin işlendiği 19/01/2007 günü saat 16:00’da yapmış olduğumuz bu konuşmayla ilgilidir. 
Bu tape üzerindeki konuşmalardan benim cinayeti TV’den öğrendiğim ve sonrasında aradığım, 
Şeref Ateş’in de bu konu hakkında 19/01/2007 günü cinayet işlendikten sonra bilgi sahibi 
olduğu, öncesinden herhangi bir bilgiye sahip olmadığı anlaşılmaktadır. Kendisinin 14/05/2013 
günü tanık olarak ifadesi alınmış ve ifadesinde aramızda geçen konuşmalar ve benim hakkımda 
ayrıntılı beyanda bulunmuştur. Memur Bey şunu Başkanıma uzatabilir misiniz? İddia 
Makamının iddiasına göre benimle Şeref Ateş’in öğleden önce saat 11:49’da yapmış olduğumuz 
10 dakika 28 saniyelik telefon görüşmesi sırasında Ogün Samast’ın Agos Gazetesi etrafında 
olduğu belirtilerek yaptığımız bu telefon görüşmesinde sözde benim Ogün Samast’ın İstanbul 
iline geldiğini, Agos Gazetesinin etrafında bulunduğunu, saat 16:00’da da ikinci kez yaptığımız 
telefon görüşmesini de yine aynı maksatla yaptığımız ima edilmektedir. Bu iddianın mantıken 
doğru olabilmesi için benim telefonla öğleden önce yani cinayet işlenmeden evvel Ogün 
Samast’ın İstanbul’a geldiğini ve Agos Gazetesi etrafında olduğunu, İstanbul’da bulunan Şeref 
Ateş’e cinayet işlendikten sonra da Şeref Ateş’in bilgi vermek amacıyla beni araması gerekirdi. 
Oysa HTS kayıtlarına bakılırsa öğleden önce Şeref Ateş’in beni, cinayet işlendikten sonra da 
benim Şeref Ateş’i aradığım görülecektir. Bu durum telefonla arama mantığına ters bir 
durumdur. Bu iddiada bulunan iddia makamı tarafından 29/09/2016 tarihinde Ogün Samast’ın 
ifadesi alınmış ve kendisine beni tanıyıp tanımadığı, herhangi bir yerde buluşup buluşmadığımız, 
görüşüp görüşmediğimiz sorulmuştur. Ogün Samast beni tanımadığını ve herhangi bir irtibatın 
olmadığını, herhangi bir yerde buluşup görüşmediğimizi de açıkça beyan etmiştir. Ogün Samast 
ile bir irtibatımın olmaması ve beni tanımadığını beyan etmesi zaten bu iddiayı çürütmektedir. 
Benim Şeref Ateş ile konuştuğum hususlar yukarıda ifade ettiğim bu hususlardır. 19/01/2007 
günü öğleden önce yapmış olduğumuz faaliyet hakkında o tarihte düzenlenmiş personel 
görevlendirme defterinin 39 sıra numarasına kayıtlı görev sonuç raporu ile personel 
görevlendirme defterinin ilgili sayfalarının fotokopilerini anlattıklarımızın doğruluğu hakkında 
bir fikir vermesi bir kanaat oluşturması açısından Mahkemenize sunuyorum, verdiğim belgeler 
bu belgelerdir efendim. Öğleden önce Şeref Ateş ile yaptığım görüşme HTS kayıtlarına bakılırsa 
saat 11:49’da 10 dakika 28 saniye olarak tespit edilmiştir. Görev sonuç raporunda da beklenilen 
otobüsün saat 12:00 sıralarında arama noktasına geldiği belirtilmiştir. Bu bilgiler de 
beyanlarımızı doğrulamaktadır. 19/01/2007 günü cinayetin işlenmesinden sonra olay yerinden 
kaçan Ogün Samast’ın güvenlik kameralarından fotoğraflarının elde edildiğini ancak kimliğine 
ilişkin herhangi bir bilgiye ulaşılmadığını, 20/01/2007 günü fotoğraflarının basın ve medya 
kuruluşlarına verildiği, Ogün Samast’ın Samsun’da yakalanmasından önce çekilen haber kayıt ve 
bildirim formunda yer alan bilgilerin ne şekilde, nasıl elde edildiği sorulmaktadır. 20 Ocak 2007 
Cumartesi günü öğleden sonra Gazi Günay beni cep telefonundan arayarak bana 156 Jandarma 
imdat telefonuna bir şahsın ihbarda bulunduğunu, Hrant Dink’i vuran kişinin Pelitli Beldesi'nde 
oturan Ogün Samast isminde birisi olduğunu, kendisinin İl Merkez Jandarma Komutanlığına 
geçtiğini, benim de oraya gelmemi söyledi. Efendim bu ihbar dosya içerisinde mevcuttur. Faik 
Samast tarafından 15:15’te yapılan ihbar. Ben de Veysal’ı aradım ve İl Merkez Jandarma 
Komutanlığına gittim. Ogün Samast’ın gün içerisinde fotoğrafları TV’den yayınlanmıştı ancak 
Ogün Samast’ın ismini akrabası olan Faik Samast’ın saat 15:15’te 156 Jandarma imdat hattına 
ihbarda bulunmasından sonra öğrendim. Daha önceden Ogün Samast ismini herhangi bir yerden 
duymamıştım. Bir müddet sonra Şube Müdürü Metin Yıldız bulunduğumuz yere geldi. Gazi 
Günay ihbar konusunu kendisine arz ettikten sonra benimle Veysal’a Coşkun İğci’den Temmuz 
2006 ayında edindiğimiz bilgileri tekrar sordu ve anlatmamızı istedi. Biz de Coşkun İğci’den 
öğrendiğimiz, Coşkun İğci’nin Yasin Hayal’in elinde Hrant Dink’e ait bilgisayar çıktısı 
fotoğrafları gördüğünü, Yasin Hayal’in 3-4 kişilik arkadaş çevresinin olduğunu, ancak isimlerini 
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bilmediğini, Yasin Hayal’in İstanbul iline gittiğini, Agos ile Hrant Dink’in evinin arasında 
bulunan güzergahın krokisini çıkarmış olduğunu, Yasin Hayal’in silah temin etmesi için Coşkun 
İğci’ye 500 YTL para verdiğini ve el yapımı silah temin etmesini istediği şeklindeki bu bilgileri 
anlattık. Bunun üzerine Şube Müdürü bu bilgilerin haber kayıt bildirim formu olarak çekilmesi 
için Gazi Günay’a emir verdi. Gazi Günay ile birlikte müsvedde hazırladıktan sonra haber kayıt 
bildirim formu çekildi. Haber kayıt bildirim formu üzerinde yer alan bilgiler Coşkun İğci’nin 
bize vermiş olduğu, ayrıca televizyon haberlerinden, yapılan ihbarlardan ve Trabzon İl Emniyet 
Müdürlüğünce yapılan gözaltılar sonrasında edinilmiş olan bilgilerdir. Bu bilgilerle ilgili olarak 
da şunları söylemek istiyorum; haber kayıt bildirim formuna Yasin Hayal’in Coşkun İğci’ye el 
yapımı silah temin etmesi için 500 YTL para verdiği bilgisi kural olarak haberin kaynağı olan 
Coşkun İğci’nin isminin deşifre edilmemesi amacıyla yazılmadığı için bu bilgi olayda kullanılan 
silahın temin edilmesi için Yasin Hayal’e 500 YTL para gönderildiği şeklinde yazılmıştır. 
Silahın menşeisi, Ardeşen menşeili olup olmadığını ve ne şekilde haber kayıt bildirim formuna 
girdiğini bilmiyorum. Ancak bu bölgede el yapımı silahların halk tarafından Ardeşen olarak 
anılıp bilindiğini de belirtmek istiyorum. Yine Yasin Hayal’in İstanbul iline gittiği ev ile Agos 
Gazetesi arasındaki güzergahın keşfini yaparak krokilerini hazırlattıkları şeklindeki bilgi de 
Coşkun İğci’den edinilmiş olan bilgidir. Coşkun İğci 31/01/2007 tarihinde İstanbul TEM Şubede 
ve Cumhuriyet Savcılığında verdiği ifadelerinde bu bilgileri bize söylediğini söylememiştir. Bu 
nedenle 20 Ocak 2007 tarihinde düzenlenerek çekilmiş olan haber kayıt bildirim formu üzerinde 
yer alan bu bilgilere nasıl ulaştığımız şüphesi oluşmuştur. Oysa bu bilgiler Coşkun İğci’nin bize 
söylemesinden edinilen bilgilerdir. Bu bilgiler ile ilgili, hatta sizler tarafından Trabzon, Coşkun 
İğci’ye 22 Ocak 2008 tarihinde Trabzon 2.Sulh Ceza Mahkemesi’nde tanık sıfatı ile ifade verdiği 
sırada bizleri kastederek sanıklara Yasin Hayal’in arkadaşlarıyla birlikte İstanbul’a giderek Agos 
Gazetesi ile Hrant Dink’in konutu arasındaki güzergahın keşfini yapıp krokisini çıkardıklarını 
söyleyip söylemediği sorulduğunda; "Evet ben her iki sanığa da bu şekilde beyanda bulundum" 
demiştir. 22 Ocak 2007 günü her gün yapılan istihbarat değerlendirme toplantısı sırasında Şube 
Müdürüm Metin Yıldız, İl Jandarma Komutanı Ali Öz’e, "Komutanım, arkadaşlar isterseniz 
Coşkun İğci ile bir kez daha görüşsünler, bu bize verdiği bilgilerin haricinde başka bilgisi var mı 
yok mu hem onu hem de bize verdiği bilgileri başka kimseyle paylaşmış mı paylaşmamış mı 
diye sorsunlar" dedi. Ali Öz de herhangi bir söz söylemedi ama tamam der gibi bir tavır 
sergiledi. Toplantıdan çıktıktan sonra ben, Veysal Şahin ve Önder Araz, Pelitli’de bulunan 
Coşkun İğci’nin çalıştığı Devlet Malzeme Ofisine gittik. Coşkun İğci’nin yanına vardığımızda 
Coşkun İğci bize bizi görünce, "Beni almaya mı geldiniz?" diye sordu. Veysal da,  "Bilgi almaya 
geldik" dedi. Bunun üzerine kendisi bize takip edildiğini, orada görüşmemizin uygun 
olmayacağını belirterek akşam mesai saatinden sonra terminal bölgesinde yol üzerinde buluşup 
görüşmemizin daha uygun olacağını söyledi ve biz yanından ayrıldık. Akşam saatlerinde 
buluştuğumuzda orada oturacak yer olmadığından araç içerisine davet ettik. Kendisine bize 
söylediklerinin haricinde bir bilgisinin olup olmadığını sorduk. O da olmadığını söyledi. Bu 
bilgileri başka kimse ile paylaşıp paylaşmadığını sorduk. Bu soruyu sorunca "Benim hasmım da 
yok düşmanım da yok, ben bu bilgileri verdim, siz değerlendiremediniz" diye sinirli bir şekilde 
araçtan indi ve gitti. Biz oradan ayrıldık ve iş yerine geldik. Coşkun İğci ile aramızda geçen 
diyalog bu şekildedir. Biz kendisini tehdit etmedik. Bu hususa iddianamede yer verilmemiştir 
ancak bilinmesi açısından anlatmamın doğru olduğunu düşünüyorum. Şubat ayının ilk haftasında 
Veysal Şahin ile birlikte odamda oturduğumuz sırada İl Jandarma Komutanı Ali Öz’ün habercisi 
gelerek Veysal Şahin’i İl Jandarma Komutanı Ali Öz’ün çağırttığını söyledi. Veysal gitti ve 
döndüğünde bana Alay Komutanı Ali Öz’ün kendisine Coşkun İğci’nin ifade verdiğini ve 
kendisini Engin olarak, beni de X1 şahıs olarak tarif ettiğini, Coşkun İğci’nin bizimle ilgili 
verdiği ifadesinin altından kalkamayacağımızı belirterek "İnkar edeceksiniz" dediğini bana 
söyledi. Bu konuşmanın üzerine Veysal ile birlikte Şube Müdürüm Metin Yıldız’ın odasına 
gittik. Şube Müdürüme Veysal’ı İl Jandarma Komutanının çağırdığını ve aralarında geçen bu 
konuşmayı anlattım ve bu konunun doğrusunun anlatılması gerektiğini kendisine söyleyerek, 
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"Komutanım gidelim, Alay Komutanımızla görüşelim, gerekirse ikna etmeye çalışalım" dedim. 
Şube Müdürüm, ben ve Veysal, İl Jandarma Komutanıyla görüşmek amacıyla makamına gittik, 
ancak bir sebepten dolayı görüşemedik. Ya aynı gündü ya da bir sonraki gün, Şube Müdürüm 
Metin Yıldız benimle Veysal’ı odasına çağırttı ve bize kendisinin İl Jandarma Komutanıyla 
görüştüğünü, "Veysal’a söylediği gibi ifade versinler" dediğini bize söyledi. Bizim de hiyerarşik 
sistem dışında İl Jandarma Komutanı'na gidip bu konuyu konuşmak gibi bir durumumuz olmadı. 
Aradan bir iki gün geçtikten sonra Şube Müdürüm beni çağırttırdı ve yanına gittiğimizde bana 20 
Ocak 2007 tarihinde çekilen haber kayıt bildirim formuyla ilgili görev sonuç raporunu İl 
Jandarma Komutanı'na hazırlayıp getirsinler şeklinde emir verdiğini söyledi. Ben de bunu 
hazırlamanın doğru olmayacağını ve hazırlamak istemediğimi söyledim. Daha sonra aynı konuda 
Veysal’a emir verildiği için Veysal kalemi aldı ve imzalamadan tekrar yanına gittik, kendisi 
imzalayınca biz de imzalamak zorunda kaldık ve bu görev sonuç raporunu İl Jandarma 
Komutanı'na götürmek üzere Şube Müdürü bizden aldı. Bu görev sonuç raporu üzerinde yer alan 
bilgiler Temmuz 2006 ayında Coşkun İğci’den edinilen bilgiler doğrultusunda yazılmış olan 
bilgilerdir. Bu görev sonuç raporu 20 Ocak 2007 tarihinde çekilen haber kayıt bildirim formu 
üzerindeki bilgilerin nasıl elde edildiğini izah etmek maksadıyla yazdırılmıştır ve gelen 
müfettişlere de ibraz edilmiştir. Aslında Temmuz 2006 tarihli olarak da geriye dönük tanzim 
edilebilirdi. Benim Temmuz 2006 ayında bu görev sonuç raporunu yazmayışımın nedeni Şube 
Müdürü'nün bize "Bu bilgileri Hüseyin Yılmaz’a verin" şeklinde emir vermesinden ve sonra da 
bu konuda Hüseyin Yılmaz’a da kendisinin emir vermemesinden kaynaklanmıştır. Ancak esas 
olan bu bilginin tamamını kendisine aktarmış olmamızdır. Zaten kendisi de tahliye talebi 
sırasında beyanda bulunmuştur. Ben Trabzon iline bu soruşturmayı yürütmek için gelen Mülkiye 
Müfettişlerine belirtmiş olduğum bu tür sebeplerden dolayı, ayrıca olayın her gün basında 
çıkmasının üzerimde yarattığı psikolojik baskısı nedeniyle askerlik mesleğinin katı disiplin ve 
hiyerarşik yapısının üzerimdeki olumsuz etkisiyle, Şube Müdürümün birinci sicil amiri, İl 
Jandarma Komutanı'nın ikinci sicil amiri olmaları ve emirleri altında çalışıyor olmam sebebiyle 
açıkçası işimden olurum, ekmeğimden olurum endişesiyle her iki sicil amirini de karşıma 
alamadığım için bildiğim  doğruları anlatamadım. Hatta üzerimizde oluşturulan bu baskılara 
müfettiş soruşturmaları sonrasında da maruz kaldım. Şöyle ki müfettiş soruşturmaları sonrasında, 
gününü tam olarak hatırlayamıyorum ama Bölge İdare Mahkemesinin yargılanmamız için 
verdiği kararını açıklamasından sonrasındaki günlerin birinde İl Jandarma Komutanımız Ali Öz, 
Şube Müdürüm Metin Yıldız’ın odasında Şube Müdürü Metin Yıldız’ı, beni, Veysal Şahin’i ve 
Önder Araz’ı çağırtarak bir toplantı yaptı. Toplantıda bizden dilekçe yazmamızı ve İstihbarat 
branşından ayrılmamızı istedi. Ben de kendisine, "Suçum nedir komutanım?" diye sorduğumda 
bana, "On dört gün oda hapsini verirsem o zaman suçunu anlarsın" dedi. Aynı gün ben, Veysal, 
Önder ve sonradan Gazi Günay’a da dilekçe yazdırılarak istihbarat branşından ilişiğimiz kesildi. 
Artık Trabzon İl Jandarma Komutanlığında çalışamayacağımı anladım ve kendi isteğimle dilekçe 
yazarak tayin istedim. 2007 yılında tayin edildikten sonra 22 Ocak 2008 tarihinde görevi ihmal 
suçundan dolayı açılan davanın ilk duruşmasına kursta olmam sebebiyle katılamadım. Daha 
sonra 20/03/2008 tarihinde Trabzon 2.Sulh Ceza Mahkemesinin 2.celsesine katıldık ve doğruları 
anlattık. Bu ifademi verdikten sonra emekli olduğum 2014 yılının Nisan ayına kadar üç kez il 
dışı ataması ve yedi kez de görev değişikliğine uğramam nedeniyle 2014 yılının Nisan ayında 
kendi isteğimle emekli oldum. Sayın Başkanım, bundan on yıl önce meydana gelen bu menfur 
cinayetin işlenmesi sonrasında yargılandığım ve görevi ihmal suçundan dört ay hapis aldığım bu 
davanın on yıl sonra meydana gelen 15 Temmuz hain darbe girişimine teşebbüste bulunan 
FETÖ/PDY Terör Örgütü ile iltisaklandırılıp aydınlatılamamış, karanlıkta kalmış bir takım 
yönlerinin açığa çıkartıldığı, aydınlatıldığı şeklinde bir kısım basın ve yayın kuruluşlarınca da 
oluşturulan algı neticesinde ne yazık ki 15 aydır tutuklu bulunmaktayım. İddia makamı 
tarafından Hrant Dink cinayeti ile ilgisi olmayan işlenmiş bir başka cinayetin şüphesinin 
yakalanması amacıyla yasal mevzuat çerçevesinde İstanbul iline gelmeden ve geldikten sonra 
geldiğimiz görevle ilgili İstanbul İl Jandarma Komutanlığı personeli ile kurulmuş olan, bir 
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kısmıyla da olmadığı halde kurulmuş gibi gösterilen telefon irtibatlarına ait HTS raporlarının 
istenildiği gibi yorumlanması ile bir terör örgütü yaratılmaya çalışılmıştır. İddia makamınca 
soruşturma evresinde sadece aleyhimize olan delillere yer verilmiş, lehimize olan delillerin 
toplanılmasını talep etmemize rağmen göz ardı edilerek istenilmemiş ve tutukluluk süremiz 
kasıtlı olarak uzatılmıştır. Ben FETÖ’cü değilim. Jandarma teşkilatından 2014 yılında emekli 
olmuş birisiyim. Sabit ikamet sahibiyim. Kaçma ve delil karartma gibi durumum söz konusu 
değildir. 15 aylık tutukluluk süremin sonlandırılması, tutuksuz yargılanmam için tahliyemi talep 
ediyorum, saygılarımı sunuyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Adli sicil kaydını ver. Şahsenem ve Ali oğlu. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Doğrudur efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: 3/10/1969 doğum tarihin. Ardanuç doğum yerin. Nüfusa 

kayıtlı olduğun yer de aynısı. Doğru mudur?
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Doğrudur efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Adli sicil arşiv kaydın yok, doğrudur?
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Doğrudur efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Beyanların benzer mahiyette, okumayacağım.
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Evet efendim.
MAHKEME BAŞKANI:  Müfettiş aşamasındaki olanların sebebini söylediniz. Sana da 

soracağım soru, Veysal’a sorduğum soru, görev sonuç raporu düzenlenmemesi, Yasin Hayal’in 
bilinmesine rağmen söz konusu ihbarın ciddiye alınmaması, sadece sözlü olarak iletilmesi, 
üstünüze. Neden düzenlemediniz görev sonuç raporu veyahut en azından bir tutanak? Kendi 
sorumluluğunuzun ortadan kalkması için hiç aklınıza gelmedi mi? 

SANIK OKAN ŞİMŞEK: Efendim onu…
MAHKEME BAŞKANI: Sonraki tarihli düzenleyinceye kadar.
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Anladım efendim. Şu şekilde cevap vermek istiyorum; ben 

2005 yılı Temmuz ayında Trabzon İl Jandarma Komutanlığı’nda göreve başladım. Şahsın bize 
bilgi verdiği dönem Temmuz 2006 ayı ortalarıdır. Şimdi istihbarat personeli olarak her 
çıktığımız göreve dönüş sonucunda görev sonuç raporu düzenliyorduk. O gün de yani o tarihte 
de çıkmış olduğumuz görev Coşkun Aydın’ın yakalanmasıyla alakalı bir görevdi. Fakat Coşkun 
İğci bu görevin icrası sırasında bu bilgileri bize verdi. Biz de o an için zaman kaybetmeden bu 
konuyu Şube Müdürü'nü arayarak kendisine bilgi verdik. Buna görev sonuç raporunu, yani 
kendimce yazmama gerekçem şudur; Şube Müdürü'ne bu görevi verdikten sonra bu görevi onun 
emri doğrultusunda ASAF kısmında bulunan Hüseyin Astsubay’a vermemizi istedi. Biz de zaten 
onun emri doğrultusunda bir sonraki gün Hüseyin Astsubay'a bu bilgileri toplantıya girmeden 
önce kısaca şifahi olarak aktardım. Toplantıya girildi, toplantıda da… 

MAHKEME BAŞKANI: Neden şifahi yapıyorsunuz onu anlamıyorum ben? Ben de 
Asteğmen idim, Tankçı Asteğmen idim. En ufak şeylerde bile tutanak düzenlerdik ki ben halen 
saklarım. 

SANIK OKAN ŞİMŞEK: Şimdi efendim Şube Müdürümüzün…
MAHKEME BAŞKANI: Hele askeriyede bu işler ciddidir, yani bu kadar basit mi? 

Söyledim bitti. Yani senden sorumluluğun kalkması için Hüseyin Yılmaz’a o görevin geçmesi 
için bir tutanak lazım değil mi, devir vesaire?

SANIK OKAN ŞİMŞEK: Şimdi efendim bu konuyla ilgili bir örnek vermek istiyorum 
ben. Benim size şu 19 Ocak 2007 tarihinde vermiş olduğum bir görev sonuç raporu var ve ekinde 
de personel görevlendirme defteri var. Şimdi o görevle ilgili olarak görevi, düzeltiyorum, ihbarı 
alan kişi kendisinin haber elamanından aldığını bana söyleyen Gökhan Arslan isimli ASOF 
Unsur Komutanı'dır. Yani şube içerisinde birbirimizle bazen şifahi olarak da paylaşmış 
olduğumuz bilgiler vardır. Yani bu aynı şube içerisinde olmamız nedeniyle, bir müddet birlikte 
çalışmamız nedeniyle ve kendi aramızda birbirimize bir takım güvenden oluşan husustur. 

MAHKEME BAŞKANI: Yani çok önemsemediniz mi? 
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Hayır önemsemedik değil efendim, önemsediğimiz için 
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zaten…
MAHKEME BAŞKANI: Yani sözle geçiştirilecek bir şey mi bu? Çok ciddi bir olay.
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Değildir tabiki efendim, yani görev sonuç raporuna yazılsaydı 

daha iyi olurdu ama esas olan burada amirin, yani amirimizin İstihbarat Şube Müdürümüzün bu 
bilgiye sahip olmasıdır. Bu bilgi ile ilgili kendisine…

MAHKEME BAŞKANI: Tabiki hiyerarşi var bir silsile var.
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Evet.
MAHKEME BAŞKANI: Herkesin de kendi bünyesinde bir sorumluluğu var. Ben amire 

söyledim gereğini o yapsın veyahutta amir alttaki yapsın beni harekete geçirsin diye bir şey var 
mı? Herkes kendi görevini yapacak, üstüne düşeni yapacak değil mi? 

SANIK OKAN ŞİMŞEK: Doğrudur efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Yani çok ayrıntılı bir ihbar var, ihbar yani, haber kaynağı değil 

mi ihbarlar da?
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Yani bunda şöyle söyleyeyim; yani görev sonuç raporunun 

yazılmayışını…
MAHKEME BAŞKANI: Kişiliği belli, Amerika’nın Irak’ı işgaline kızıp McDonalds’ı 

bombalayan bir adam, değil mi? 
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Yani o bilgileri ben Yasin Hayal ile ilgili olarak o dönemde 

zaten bilgi sahibi değildim efendim. Ben Yasin Hayal’in ismini de…
MAHKEME BAŞKANI: Neden bilgi sahibi değildin?
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Ben 2005’te geldim efendim. 2004’te McDonald’s olayı 

olmuş.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam.
SANIK OKAN ŞİMŞEK: McDonald’s olayı zaten…
MAHKEME BAŞKANI: Takip edilmiyor mu, yani böyle bir şahıs sizin…
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Konu olarak…
MAHKEME BAŞKANI: İstihbarat biriminizce takip edilmiyor mu?
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Ben kendi…
MAHKEME BAŞKANI: Bu kadar mı basit bu işler? 
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Efendim ben kendi alanımla…
MAHKEME BAŞKANI: Kaç kişiydiniz siz istihbaratta? Alanınız olup da her alanda 

50-100 adam mı çalışıyor? Çok mu ciddi operasyonlarınız vardı? Ne alanı ya? Restaurant 
sofrasında bilgi veriyorsunuz insana, işin ciddiyeti bu. Yaptığınız iş ortada bak, restaurantta 
yemek sofrasında bilgi veriyorsunuz komutana. Bu kadar mı basit bu işler?

SANIK OKAN ŞİMŞEK: Efendim elbette ki basit değil.
MAHKEME BAŞKANI: Bir tutarsızlık var. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Görev sonuç raporunu…
MAHKEME BAŞKANI: Bir taraftan böyle yaparken bir taraftan da bizim görev 

alanımız buydu diyorsunuz. Bu çelişkidir. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Bizim şöyle efendim, görev sonuç raporunu elbette ki 

düzenlememiz gerekirdi. Görev sonuç raporuna o günkü çıktığımız görevle ilgili bu konu da 
eklenebilirdi, şey yapılabilirdi, görev sonuç raporu düzenlenebilirdi. Ama işte…

MAHKEME BAŞKANI: Sen bunu yaptıktan sonra komutan ne yaparsa yapsın değil mi? 
Artık sorumluluk senden kalkmış olurdu, tutanağa vesaire geçseydi, neyse artık işte. 

SANIK OKAN ŞİMŞEK: Şimdi bazı konulara edinmiş olduğumuz bazı bilgiler efendim 
şöyle söyleyeyim, görev sonuç raporu almadan da düzenlemeden de bilgi verdiğimiz zaman 
haber kayıt ve bildirim formu çekildiği olmuştur. 

MAHKEME BAŞKANI: Tamam o olabilir.
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Yani bu biraz da çalışma sistemimizden…
MAHKEME BAŞKANI: İhbarın niteliğine göre konuşuyorum. Yani şifahi olarak 

iletebileceğin bir ihbar değil bu, değil mi? Hayatın olağan akışı, iş hayatındaki tecrüben, normal 
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zeka seviyesine bir insansın, hep birlikte ortaya konduğunda bunun ciddiye alınması lazım. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Yani ben o dönemde tabi ki şu anda aradan on yıl gibi bir 

zaman geçmiş, yani şu anki pozisyonum ve düşüncem itibariyle olsaydı elbette ki mutlaka ve 
mutlaka bir şekilde görev sonuç raporu yazardım. Yani o anda artık çalışma şeklimiz itibarıyla 
mi diyeyim, güvendiğimiz için mi diyeyim, bu sebeplerden dolayı…

MAHKEME BAŞKANI: Evet.
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Yazılmadı yani. 
MAHKEME BAŞKANI: Evet, tamam. Var mı soracağınız Avukat Bey, vardır. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Var Hakim Bey. 

MAHKEME BAŞKANI: Avukat Bey’e bir soralım. Beyana karşı bir diyeceğiniz var 
mı? Soru değil de. 

SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV.MEHMET TAHSİN SONER SÖZ ALDI: 
Benim yaklaşık yarım saatlik bir şeyim olacak. 

MAHKEME BAŞKANI: Kaç saatlik? 
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV.MEHMET TAHSİN SONER: Yarım saatlik, 

müsaade eder misiniz?
MAHKEME BAŞKANI: Yani beyanına bir diyeceğiniz var mı?
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV.MEHMET TAHSİN SONER: Ve tahliye 

talebi de olacak.
MAHKEME BAŞKANI: Talepleri yarın alırız da. Beyana karşı bir...
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV.MEHMET TAHSİN SONER: Yarın 

alamayacaksınız biliyorum. Müsaade ederseniz şimdi söyleyeyim efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Alacağız alacağız. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV.MEHMET TAHSİN SONER : Biraz daha 

kısaltarak anlatayım.
MAHKEME BAŞKANI: Beyana karşı bir diyeceğiniz var mı? Ek bir şey olmadan. 

Ekleyeceğiniz bir husus var mı?
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV.MEHMET TAHSİN SONER: Ekstra 

ekleyeceklerim var işte, onun için dedim yarım saatlik bir süre istiyorum diye. 
MAHKEME BAŞKANI: Yarım saat veremem ben şimdi. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV.MEHMET TAHSİN SONER : Peki on beş 

dakikada anlaşalım. Şimdi efendim müvekkilin beyanına katılıyorum. Bu çok basit bir ifade 
oldu. Ama niçin katılıyorum, şimdi müvekkil, bu olayla hiç ilgisi olmayan bir cinayet olayının 
Eyüpoğlu ailesi tarafından soruşturulmuyor diye şikayeti üzerine ve yine Trabzon dışında 
Giresun’da yapılan bir tahkikatta 13 Mart 2007 tarihinde ifade vermiş ve bu ifadede İstanbul 
olayını çok samimi bir şekilde anlatmış. Çok ayrı bir olay, çok ayrı bir soruşturma, tanık olarak 
ifadesi alınıyor, şüpheli de değil, sanık da değil, tanık olarak ifadesi alınıyor ve burada 13 Mart 
2007 tarihinde İstanbul’a neden gittiğini uzun uzun anlatmıştır.  Daha sonra bu kez istihbaratı 
nasıl elde ettikleriyle ilgili olarak memuriyet görevini ihmal nedeniyle kendilerine açılan davada 
20 Mart 2008 tarihinde Hakim huzurunda bir ifade vermiş. Bu ifade de şu anda istihbaratla ilgili 
olarak nasıl aldılar, kime söylediler, ne yaptılar şeklindeki durumu aynen gösteriyor. Şimdi bu 
ifadeler on yıl önce. Hiç kimse bu olaydan 9 sene sonra Türkiye’de bir darbe olacak, ondan sonra 
bu darbeden sonra Hrant Dink cinayeti tekrar gündeme gelecek, bunlar FETÖ’ye yani 
FETÖcüler tarafından yapıldı denecek de bunlar biz tutuklanacağız diye kişi on yıl önce böyle 
bir ifade veremez. 

MAHKEME BAŞKANI: Darbeden önce denmişti zaten, bu dosya devam ediyordu. 
SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV. MEHMET TAHSİN SONER: Şimdi onun 

için biz bir müvekkilimizin ifadesinin çok samimi olduğunu özellikle belirtmek istiyoruz. Daha 
sonra söylemek istediğim şeyler şunlar; şimdi, Hamza Celepoğlu çok güzel anlattı, dedi ki; 
Jandarmanın istihbaratı farklı, emniyetin istihbaratı farklı. Jandarma daha değişik bir grup, 
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jandarmada il içerisinde her şey il içerisinde olur, her şey il içerisinde biter. Emniyet gibi değil. 
Yani bir de bu istihbarat elemanlarının konumuna bakın, biri uzman çavuş, biri astsubay. 
Bunların idari anlamda hiçbir makamla ne yazışma ne konuşma yetkisi yok. Ha özel olarak 
konuşabilirler, Şeref Ateş’i aradığı gibi, abi bu nasıl oluyor dediği gibi veya Muharrem 
Üsteğmen’i aradığı gibi. Ama resmi olarak bu kişilerin haberi toplayıp amirlerine verme dışında 
hiçbir yetkileri yok. Evet görev sonuç raporu niçin tanzim edilmemiş, bunu gayet samimi olarak 
anlatıyor. Diğer gruba verilmişti diyor, onlar takip edeceklerdi diyor, biz işimizi bitirdik diyor, 
aklımıza bile gelmedi diyor. Bunu tabi ki siz değerlendireceksiniz. Şimdi iddia makamının 
şeyine iddialarına baktığımız zaman şöyle bir şeyle karşılaşıyoruz; bu istihbarat elde edilmiş, 
işlem yapılmamış, daha sonra bir İstanbul’a gidiş olayı var, İstanbul’a gidiş olayında bazlarda 
birliktelik tespit edilmiş, bu arada kapıcı Mithat bir ifade vermiş, demiş ki "İki kişi geldi, hah 
tamam bingo, olayı bulduk. Bunlar gelmişler, burada keşif çalışması yapmışlar ve işlem 
yapmışlar." Bir algı yaratılmış. Şimdi emniyetteki tüm şüphelilere sorulan sorulara bakıyoruz. 
Bakın Sayın Hakimim soru aynen şöyle başlıyor; 8-9-10 Ağustos 2006 tarihinde İstanbul’a 
gelerek Hrant Dink’in ikametgahı ve sahibi olduğu Beyaz Adam Yayıncılık çevresinde keşif 
çalışmaları yaptıkları anlaşılan, nokta bitti, onlar anlamışlar, onlar bizim müvekkillerimize 
müebbet hapis cezasını vermişler. Trabzon İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü 
görevlileri Okan Şimşek, Gazi Günay, Ergün Yorulmaz. Soru bu şekilde. Tespit edilmiş, keşif 
yaptığı anlaşılmış bu jandarmaların ve kişiler de cevap veriyorlar, işte Okan’ı tanıyorduk 
tanımıyorduk, biliyorduk bilmiyorduk. Halbuki müvekkilim gayet güzel izah etti, ben de uzun 
uzun yazmıştım ama çok fazla anlatmayacağım, bu göreve nasıl gidildiğini biz sizlere arz ettik. 
Sizler sordunuz, teşekkür ediyoruz, cevaplar geldi. Evet, olay eylem öncesi görevlendirme 
yazısını bulamadınız, bunu ben size arz ettim bulamazsınız, çünkü bunlar imha edilmiştir. Silahlı 
Kuvvetlerde her evrakın imha süreci vardır ve müfettişler bunu takip ederler. İmha süresi geçen 
evrakı imha etmemek de bir suçtur Silahlı Kuvvetlerde. Ama biz size zaten dedik, Maliyeden 
efendim lütfen soralım bunları dedik. Maliyeden her iki (??? Anlaşılamadı 01:40:45) de cevap 
geldi. Nasıl cevap geldi? Gitmişler gelmişler ve kişi yazıyor orada, henüz daha Hrant Dink 
cinayeti işlenmemiş. Diyor ki, İstanbul iline şu nedenle giden şu üç kişinin ödeneğini ödeyin. 
Daha Hrant Dink cinayeti işlenmedi. İstanbul’a niçin gittikleri belli. Diğer taraftan HTS 
kayıtlarına bakıyoruz, o çok meşhur HTS kayıtları, artık şey oldu zaten, bütün şeylerde hakaret 
suçunda bile HTS kayıtlarını getirin deniyor, HTS kayıtlarına bakıyoruz. HTS kayıtlarından 
müvekkilimin de izah ettiği gibi ne işiniz vardı Bakırköy’de? Müvekkil gayet güzel izah etti. 
Sonra bizim dikkatimizi çeken başka bir şey var HTS kayıtlarında. Deniyor ki; Okan Şimşek ile 
birlikte Ergün Yorulmaz ve Gazi Günay isimli kişilerin İstanbul ilinde sinyal verdikleri diyor, 
Zekeriya İkram, malum Halit Sağlam adlı kişinin şu numaralı telefonu Bakırköy İstasyon 
Caddesinde çıktı. Tamam ama burada bir şeyi hiç kimse yazmıyor, hiç kimse yazmıyor, Hrant 
Dink adına kayıtlı olan 532 293 35 86 nolu telefon da o sırada İstasyon Caddesi Odak İş Hanı 
No:1 Bakırköy, İstasyon Caddesi Bakırköy’de sinyal veriyor. Yani Hrant Dink o sırada orada. 
Müvekkillerimizin olduğu sırada orada. Ama hemen Mithat Alkan’ın ifadesine geliyoruz, 
bakıyoruz. Ne diyor Mithat Alkan? Müvekkilim bahsetti, onlara çok fazla girmeyeceğim, montlu 
ve özellikle ayağında da bot var, hadi diyelim kişi silahını gizlemek için mont giymiş, ama 
ayağına da Ağustos ayında bot giyilmez. Diyor ki, Hrant Dink o sırada yurt dışındaydı. Yani 
Mithat Alkan’a iddiaya göre beyanına göre gelip iki kişi Hrant Dink’i araştırmış, ne zaman 
araştırmış? Cinayetten 3-3,5 ay evvel, yani Eylül-Ekim aylarında. Üzerinde ne varmış? Mont, 
ayağında bot ve o sırada Hrant Dink yurt dışında. Ama HTS kayıtlarına bakıyoruz Ağustos 
ayında, herhalde bot giyilmez, Hrant Dink Türkiye’de, hatta o sırada orada. Şimdi bunların 
hiçbiri bir biriyle örtüşmüyor. Yani bu emniyetin tamam bulduk bingo dedikleri hiçbir husus bir 
biriyle örtüşmüyor. Ben başka bir şey daha tespit ettim, aslında bayağı uzun şeyler yazmıştım 
ama vakti şey yaptık. Şimdi Ergün Yorulmaz, Gazi Günay ve Okan Şimşek’e ait 8-12 Ağustos 
tarihleri arasında yapılan çalışma nedeniyle yolluk ödenmesine ilişkin evrak. Talebimiz üzerine 
Defterdarlık’tan da geldi. Jandarmadan gelen evrakın aynısı geldi. Bunu söylemek istemiyorum. 
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Yanlışlıkla bir başka şahsın evrakını da koymuşlar, teşekkür ediyorum onlara. Jandarma 
Kademeli Başçavuş Gökhan Arslan ile Jandarma Kıdemli Üst Çavuş Mutlu Altıntaş, nereye 
gitmişler? Kalaşnikof piyade tüfeğinin kaybolması olayını araştırmak ve soruşturmak üzere 
gitmişler. Nereye gitmişler? 15 Eylül’de gitmişler, 19 Eylül’de gelmişler ve Ali Öz imzalı bir 
belge var. Bu da dönüşten sonra tanzim edilmiş. Bu evrakın içerisinde de gidiş sırasındaki emir 
yok. Ha ben bundan şunu anlıyorum, demek ki yolluk için yazıldığında görevlendirme emri, o 
Valiliğin oluru olan değil, Ali Öz’ün yani biz bunları görevlendirdik, bunlara parasını ödeyin 
diyorlar ve para ödeniyor. Aynı şekilde müvekkillerime de ödenmiş bu. Dolayısıyla 
müvekkillerin İstanbul’a niçin gittikleri bize göre evraklarla da ortaya konmuş vaziyette. Daha 
hala bunu olmazsa olmaz kuralıyla Hrant Dink’e bağlamak için çalışma yapmanın ben doğru bir 
yöntem olduğunu düşünmüyorum. Yine 2007’de maalesef olay meydana gelmiş, bunun 
üzüntülerimizi her seferinde söylüyoruz artık çok fazla da şey yapmaya gerek yok, 2013 yılında 
bir ihbar yapılmış, Galip Taşkın. Aradan geçmiş altı yıl yedi yıl ve emniyet yine bingo havası ile 
havaya kalkmış, tamam bulduk. Ne oldu? İşte cinayetten evvel Yasin Hayal, Ogün Samast, Okan 
Dinç, Veysal hep beraber toplanmışlar, işte bu demek ki Jandarma da bu işin içinde, Hrant Dink 
cinayetinin şeyi çözüyoruz. Tamam Galip Taşkın bunu 2013 yılında bu ihbarı yapıyor, ondan 
sonra, sağolun teşekkür ediyoruz Ali Osman Ayaydın’ın ifadesini istediniz siz, Ali Osman 
Ayaydın geldi, aynen diyor, "Kayınbiraderim Galip Taşkın’ın bahsettiği olay bundan yaklaşık on 
yıl öncedir, kendisi ile bahsettiği gibi bir ortamda bulunduğumu hatırlamıyorum, böyle bir şey 
olsaydı kesinlikle hatırlardım." Böyle bir şey yok. Galip Taşkın 2013 yılında hangi nedenle böyle 
bir ihbarı yaptı, bu niçin araştırılmadı? Ta bu dosya sizin önünüze gelene kadar, en son merci 
olan sizin önünüze gelene kadar niçin araştırılmadı? Bunu kimse sormuyor. İnşallah siz 
sorarsınız. Müvekkilimle ilgili iddianamedeki suçlara baktığımızda müvekkil 309’la suçlanıyor. 
Niçin 309’la suçlanıyor? 309, daha evvel buradaki meslektaşımızın da uzun uzun anlattığı gibi 
cebir ve şiddet içeren bir suç. Peki bizim müvekkillerimiz nasıl cebir ve şiddet işledi? Ha bulduk, 
Hrant Dink cinayeti. Demin Sayın Meslektaşımın da söylediği gibi FETÖ’nün ilk kurşunu. 
Tamam da burada birçok arkadaş söyledi, 2007 yılında... Salı günü meslektaşlarımızın da biri de 
gayet güzel Yargıtay kararlarıyla söyledi, o sırada bir kere bunlar Fetullah Gülen silahlı örgütü 
olarak anılmıyorlar, Gülen Cemaati olarak anılıyorlar ve Gülen Cemaati hakkında da açılan 
davaların hepsi patır patır beraat etti, böyle bir örgüt yoktur dendi. Ha sonradan anladık. Tamam 
sonradan anladık da bu Hrant Dink’in öldürülmesi olayının ilk kurşunu olduğunu kim anladı, ne 
zaman anladı? Şimdi ben burada Fetullah Gülen’in avukatı değilim, FETÖ'cülerin avukatı da 
değilim, bunu şey yapmak belki çok fazla irdelemek bana düşmez ama ben önünüzdeki o 
250-300 klasörlük dosyanın içerisinde bununla ilgili yorumdan öte bir tek delil görmüyorum. Ha 
bizi niçin ilgilendiriyor bu? Çünkü biz de bir şekilde Hrant Dink cinayetiyle ilişkilendirilip 
oradan bir artı ile 309 ile ilişkilendiriliyoruz. Şimdi nasıl ilişkilendiriliyoruz? Adam öldürme 
suçundan TCK 37/2 ile ilişkilendiriliyoruz. Yani biz eleman kullanmışız, Hrant Dink cinayetinin 
işlenmesi için eleman kullanmışız, dolayısıyla adam öldürme suçuna girmişiz ve o suçta bir 
309’u oluşturuyor, Fetullahçılar tarafından yapılmış. Ben bu kadar zorlama bir yorumu hayatım 
boyunca görmedim. En son madem öyle FETÖ ve PDY üyesi olduğu iddia ediliyor müvekkil, 
tamam, bütün Türkiye’de açılan davalardaki FETÖ/PDY nedenlerine girdiğimiz zaman 
karşımıza çıkanlar, bir kişi FETÖ üyesi, sizler daha iyi biliyorsunuz tabi, nasıl oluyor? Küçükken 
yetiştiriliyor, yurtlarda alınıyor yetiştiriliyor, ortaokul ve lisede belirli okullara yerleştiriliyor, 
sınavlardaki sorular çalınıyor, kişilere veriliyor, kişinin gayet güzel bir üniversitede yetişmesi 
sağlanıyor, orada besleniyor, Bank Asya’ya para yatırması gerekiyor, bütün hayatı boyunca, 
özellikle ortaokul, lise ve daha sonra mesleğe atıldıktan sonra bulunduğu yerdeki imamlarla 
birlikte olması gerekiyor, bağışlarda bulunması lazım. Peki müvekkilime bakıyorum, bırakın 
müvekkilimi dosyaya bakıyorum, dosyada böyle bir delil yok. Hiçbir sanık için yok, sadece 
benim müvekkilim için değil, diğer sanıklar için de yok. Hangisi hangi nedenle FETÖ üyesi 
olmuş? FETÖ üyeliğini gösterir nesi var? Özellikle benim müvekkilim hangi yurtta yetiştirilmiş, 
hangi imam yetiştirmiş bunu, ne zaman himmet vermiş, ne zaman Bank Asya’ya para yatırmış, 
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ne zaman bağışta bulunmuş, hiçbiri yok. E peki benim müvekkilim nasıl FETÖ üyesi? Biz 
bunları dosya içerisinde bulamıyoruz ve bizim müvekkilimiz 2008’den beri yargılanıyor, 
tutuklanmamış, hiçbir işlem yapılmamış, darbeye teşebbüsten sonra bir anda tutuklanıyor ve 16 
aydır, 15 ayı geçkin süredir tutuklu. Biz bunun çok adil bir durum olmadığını düşünüyoruz. Ben 
daha uzun şeyler hazırlamıştım ama müsait zamanda yazılı olarak sunarım. Ben müvekkilimin 
tahliyesini talep ediyorum. Teşekkür ediyorum bana zaman ayırdığınız için. 

MAHKEME BAŞKANI: Yarına mı bırakalım, devam edelim mi? 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Dilerseniz 

yarına bırakalım Hakim Bey. Ben, zaten büyük ölçüde yanıtladı, soracağım soruları çok 
kısaltacağım, çok uzun tutmadan bitirmeye çalışacağım soruları. 

MAHKEME BAŞKANI: Yarın devam ederiz. 
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 17:40 itibarıyla son verildi.
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ İSTEMGİBİ:
Duruşmanın daha önce belirlendiği üzere 06/10/2017 günü saat 10:00'a bırakılmasına oy 

biriliği ile karar verildi. 05/10/2017

Başkan 95147
 (e-imza)

Üye 119220
 (e-imza) 

Üye 217443
 

Katip 144150
  (e-imza)


